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dotyczący najważniejszych doniesień z zakresu HIV/AIDS oraz innych chorób przenoszonych 

drogą płciową, które ukazały się w prasie i Internecie w marcu 2019 roku. 

 

 

 

W marcu na łamach prasy i w Internecie ukazało się aż (!!) 3025 publikacji, które w sposób 

bezpośredni lub pośredni poruszały tematykę HIV/AIDS, zakażeń związanych z wirusowym 

zapaleniem wątroby oraz innych chorób przenoszonych drogą płciową.  

 

Na portalach i w gazetach zajmujących się tematyką zdrowia i medycyny opublikowano ogólne 

materiały informacyjne dotyczące infekcji przenoszonych drogą płciową, w tym głównie WZW 

B i C, kiły i rzeżączki. Artykuły zawierały informacje na temat dróg zakażenia, leczenia 

i epidemiologii.  

 

W marcu dużo uwagi poświęcono wytycznym Światowej Organizacji Zdrowia w zakresie 

edukacji prozdrowotnej dzieci i młodzieży. To też kolejny miesiąc, gdy bardzo dużo materiałów 

dotyczy dyskusji ws. antyszczepionkowców oraz konsekwencji nieszczepienia dzieci przez 

rodziców przeciwnym obowiązkowym szczepieniom (powrót odry, plany Ministerstwa 

Zdrowia w sprawie zmian na liście obowiązkowych szczepień dla dzieci i dorosłych). 

 

Część z artykułów jedynie w niewielkim stopniu dotyczyła poszczególnych chorób, a ich 

tematyka niezwiązana była z medycyną czy zdrowiem publicznym.  

 

Jak co miesiąc, wiele z opublikowanych materiałów dotyczyło wirusa HPV i powiązanych z tym 

zakażeniem nowotworów – lokalne media regularnie informują o ofercie bezpłatnych 

szczepień przeciwko HPV dla nastolatek oraz badań cytologicznych dla kobiet w 

poszczególnych gminach i powiatach. 

 

W podziale na rodzaj mediów podobnie jak w poprzednich miesiącach – w marcu 

zdecydowanie dominowały materiały publikowane w internecie (92%), jedynie 8% dotyczyło 

dzienników i czasopism wydawanych w wersji papierowej. 

 

 

Tematyka w podziale na liczbę publikacji  

 

 

 



Tematyka prasa internet rtv 
liczba 

informacji 

HPV - Wirus brodawczaka ludzkiego 75 1244 0 1319 

Choroby przenoszone drogą płciową 35 743 0 778 

WZW B wirusowe zapalenie wątroby typu B 21 498 0 519 

Zakażenia przenoszone drogą płciową 0 324 0 324 

Choroby weneryczne 42 182 0 224 

WZW C wirusowe zapalenie wątroby typu C 25 156 0 181 

Kiła 31 89 0 120 

Rzeżączka 19 59 0 78 

Chlamydioza 4 48 0 52 

AIDS 22 0 0 22 

Opryszczka narządów płciowych 0 10 0 10 

Rzęsistkowica 2 5 0 7 

 

 

Informacje prasowe według tematyki 

 

 



 

 

 

Dotarcie w podziale na tematy 

 

 

 

 

 



Informacje ze względu na rodzaj mediów 

 
 

 

 

HIV/AIDS 

 

Według monitoringu prasowego, w marcu ukazały się tylko 24 informacje na temat HIV/AIDS. 

Być publikacje na ten temat wliczone w statystykach jako niusy na temat ogólnie chorób 

przenoszonych drogą płciową, gdyż wydaje się, że materiałów poruszających tę tematykę było 

więcej. 

 

Wśród publikacji znajdziemy też pojedyncze specjalistyczne materiały skierowane do 

środowiska medycznego oraz notatki informacyjne dotyczące akcji profilaktycznych 

i dostępności badań opublikowane w lokalnej prasie.  

 

Liczba informacji w podziale na źródła 

 

Lp. Źródło Typ Liczba informacji 

1 GAZETA WYBORCZA Prasa 3 

2 GAZETA POLSKA CODZIENNIE - ŚLĄSKA Prasa 2 

3 IDZIEMY Prasa 1 

4 FAKT Prasa 1 

5 SUPER EXPRESS Prasa 1 

6 VIP BIZNES & STYL Prasa 1 



7 GAZETA KRAKOWSKA Prasa 1 

8 NEWSWEEK Prasa 1 

9 ANGORA Prasa 1 

10 TYGODNIK POWSZECHNY Prasa 1 

11 TYGODNIK ZAMOJSKI Prasa 1 

12 PRZEWODNIK KATOLICKI Prasa 1 

13 EXPRESS ILUSTROWANY Prasa 1 

14 MAGAZYN PIELĘGNIARKI I POŁOŻNEJ Prasa 1 

15 GAZETA OLSZTYŃSKA Prasa 1 

16 DZIENNIK ELBLĄSKI Prasa 1 

17 ART OF BEAUTY Prasa 1 

18 ŚWIAT MEDYCYNY I FARMACJI Prasa 1 

19 GAZETA WROCŁAWSKA Prasa 1 

20 MEDICAL TRIBUNE Prasa 1 

21 NATIONAL GEOGRAPHIC Prasa 1 

 Razem  24 

 

NAJAKTYWNIEJSZE ŹRÓDŁA PRASOWE 

 

Lp. Źródło Wpływ [1 - 10] Periodyk Nakład (prasa) Liczba informacji 

1 GAZETA WYBORCZA 9 Dziennik 199 370 3 

2 GAZETA POLSKA CODZIENNIE - ŚLĄSKA 3 Dziennik 5 760 2 

3 IDZIEMY 5 Tygodnik 17 000 1 

4 FAKT 10 Dziennik 375 450 1 

5 SUPER EXPRESS 9 Dziennik 243 760 1 

6 VIP BIZNES & STYL 3 Dwumiesięcznik 7 000 1 

7 GAZETA KRAKOWSKA 5 Dziennik 20 510 1 

8 NEWSWEEK 9 Tygodnik 187 460 1 

9 ANGORA 10 Tygodnik 459 410 1 

10 TYGODNIK POWSZECHNY 7 Tygodnik 40 830 1 

 

 

W tym miesiącu duże, ogólnopolskie i regionalne media poświęciły wiele uwagi drugiemu 

przypadkowi na świecie wyeliminowania HIV z organizmu człowieka, o czym jako pierwsi 

poinformowali naukowcy z University College w Londynie (m.in. Gazeta Wyborcza, Polityka, 

Newsweek, Fakt, Super Express i inne). Mężczyźnie zakażonemu HIV przeszczepiono komórki 

macierzyste szpiku kostnego od dawcy, który był nosicielem mutacji w genie CCR5. Na zabieg 

zdecydowano się, gdy u zakażonego mężczyzny zdiagnozowano chłoniaka Hodgkina 

(nowotwór krwi). Po przeszczepie „londyński pacjent" przez 16 miesięcy otrzymywał 

standardową terapię przeciwwirusową. Następnie lekarze zdecydowali się ją odstawić. Od 



ponad 18 miesięcy pacjent wciąż pozostaje w remisji. W jego organizmie nie ma śladu wirusa 

HIV.  

Jednak jest jeszcze za wcześnie, by ze 100-proc. pewnością stwierdzić, że pacjent został w pełni 

wyleczony. Z drugiej strony tak długi okres remisji jest naprawdę dużym osiągnięciem. 

Ważne jest również to, że w przypadku „londyńskiego pacjenta" zastosowano zdecydowanie 

mniej agresywne, a przez to o wiele bezpieczniejsze, leczenie niż u pierwszego wyleczonego 

pacjenta z Berlina. 

Ostrożność w przejawianiu optymizmu jest z pewnością wskazana po zdarzeniach z 2013 roku. 

Wtedy właśnie, w lipcu, media obiegła wiadomość o dwóch pacjentach, którzy dzięki 

przeszczepowi szpiku kostnego mogli odstawić leki ARV. Obydwaj mężczyźni byli zakażeni od 

prawie trzech dekad. U nich również zdiagnozowano chłoniaka Hodgkina. Zostali więc 

zakwalifikowani do zabiegu przeszczepienia szpiku. Zabieg taki wiąże się z uprzednim 

zniszczeniem starego szpiku i produkowanych w nim komórek układu odpornościowego 

człowieka, które są celem wirusa HIV. Po przeszczepie okazało się, że zniknął nie tylko 

nowotwór, ale też wirus. Lekarze postanowili, że obaj pacjenci mogą przestać zażywać leki 

przeciwwirusowe. Niestety radość nie trwała długo - u obu mężczyzn ponownie wykryto HIV 

– u jednego już w sierpniu, u drugiego – w listopadzie 2013 roku. 

Obecna sytuacja różni się o tyle, że okres remisji jest już zdecydowanie dłuższy. 

Należy pamiętać jeszcze o tym, że przeszczepy szpiku są bardzo drogimi zabiegami, a liczba 

zakażonych sięga dziś przecież kilkudziesięciu milionów. Przeszczep szpiku jest też zabiegiem 

obarczonym dużym ryzykiem; wykonuje się go w celu ratowania życia, gdy zawiodą inne 

metody. 

 

W Rynku Zdrowia z 13 marca przeczytamy wywiad z dr. Bartoszem Szetelą, specjalistą leczenia 

chorób zakaźnych z poradni HIV/AIDS we Wrocławskim Centrum Zdrowia SPZOZ ("Dr Szetela: 

niestety, lekarze nie biorą udziału w testowaniu osób w kierunku HIV"). Temat był poruszany 

podczas sesji ''Czy udało się opanować epidemię HIV?'' odbywającej się w ramach IV Kongresu 

Wyzwań Zdrowotnych (Health Challenges Congress - HCC, Katowice, 7-8 marca 2019 r.). 

Jak mówił Szetela, palącym problemem jest duża zapadalność wśród mężczyzn mających 

kontakty seksualne z mężczyznami. Wskazał, że od kilku lat zaleca się testowanie w kierunku 

HIV u osób podejmujących ryzykowne zachowania seksualne raz na trzy miesiące, ale 

w dalszym ciągu większość osób, które przychodzą z rozpoznaniem zakażenia HIV przyznaje, 

że ostatni raz testowało się rok czy 2-3 lata temu. 

Drugi problem, na który zwrócił uwagę, to bardzo późne rozpoznania u osób zakażonych droga 

kontaktów heteroseksualnych. 

Trzeci elementem, na który wskazał, są inne zakażenia przenoszone drogą płciową, które 

negatywnie wpływają na transmisje HIV, będą ją nasilały. "Chcemy wystąpić do ministra 

zdrowia z prośbą, żeby w poradniach HIV i poradniach ogólnozakaźnych w ramach refundacji 

NFZ diagnozować i leczyć osoby z innymi zakażeniami przenoszonymi droga płciowa. To jest 

tez okazja, żeby porozmawiać z nimi m.in. o HIV, zrobić test" - tłumaczył dr Bartosz Szetela. 

 



Hellozdrowie.pl zamieściło rozmowę z Agatą Kwiatkowską z Fundacji Edukacji Społecznej 

(„Osoby żyjące z HIV nie zawsze wiedzą, że mogą mieć zdrowe potomstwo”), która 

opowiedziała o poradnictwie przeprowadzanym w przypadku otrzymania dodatniego wyniku 

testu w kierunku HIV. 

 

 

WIRUSOWE ZAPALENIE WĄTROBY TYPU B I C 

W marcu ponownie wybrzmiał w mediach temat wirusowego zapalenia wątroby (519 

artykułów na temat WZW C i 181 artykułów na temat WZW B). Jest to głównie związane 

z dyskusją na temat (nie)szczepienia dzieci oraz proponowanych zmian w kalendarzu 

szczepień. 

 

W mediach można było przeczytać artykuły przekazujące podstawową wiedzę na temat 

zakażenia wirusowym zapaleniem wątroby: tło historyczne, podstawowe fakty 

epidemiologiczne w Polsce i na świecie, zapobieganie, przebieg zakażenia, objawy, leczenie. 

Lokalne media informowały na temat możliwości wykonania bezpłatnych badań w kierunku 

WZW lub po prostu zachęcały do badania. 

Media zwracają uwagę na potrzebę diagnozowania zakażenia HCV i zachęcają do 

wykonywania badań przesiewowych.  

 

Jak podaje portal www.prawo.pl, prawie 70 proc. pielęgniarek w ostatnim roku zakłuło się lub 

zraniło w czasie pracy, co stanowi bezpośrednie ryzyko zakażenia m.in. HBV, HCV czy HIV. 

Najczęściej dlatego, że doszło do zmiażdżenia szklanych ampułek lub zakłucia igłą 

("Pielęgniarki kaleczą się ampułkami i igłami, ale nie zawsze to zgłaszają, 09/03/2019, aut. 

Agnieszka Pochrzest-Motyczyńska). Zdarza się nawet przecięcie ścięgna, a mimo to aż 40 proc. 

personelu, chociaż jest taki obowiązek, nie zgłasza takiego zdarzenia. 

Są to wnioski płynące z badania przygotowanego na zlecenie Polskiego Towarzystwa 

Pielęgniarek Anestezjologicznych i Intensywnej Opieki, w którym udział wzięło blisko 4 tys. 

pielęgniarek, a większość z nich (74 proc.) miała długi staż pracy, powyżej 10 lat. Badanie 

pokazało, że potrzebne jest szkolenie personelu pielęgniarskiego odnośnie zwiększenia 

świadomości obowiązkowej rejestracji zranień ostrym sprzętem. Rekomendowane jest 

wprowadzenie kształcenia dla studentów kierunku pielęgniarstwo w zakresie świadomości 

rejestracji takich zdarzeń niepożądanych związanych z zakłuciami, zranieniami. Taka 

rejestracja powinna odbywać się tylko w formie elektronicznej. 

Raport został wysłany do Ministerstwa Zdrowia. Towarzystwo rekomenduje także, by 

stosować wyłącznie systemy zamknięte do pobierania krwi od pacjenta jako element 

najbardziej skutecznego postępowania z uzyskaniem materiału biologicznego do badań. 

Drugie działanie, które może pomóc przeciwdziałać zranieniom, to zamiana opakowań, w 

których podawane są leki do iniekcji. Jeśli są w ampułkach szklanych, powinny być zastąpione 

opakowaniami plastikowymi, oczywiście jeżeli lek jest produkowany w opakowaniach 

szklanych i plastikowych. 



Zalecane są ampułki plastikowe bezigłowe, likwidują jakąkolwiek możliwość zranienia. 

 

Strona www.informator-pomorza.pl zamieściła informację prasową mającą zachęcić do badań 

w kierunku wirusowego zapalenia wątroby typu C ("Walkę z HCV można wygrać!", 

05/03/2019). 

 

 

RZEŻĄCZKA, KIŁA i INNE 

 

W marcu w mediach czytaliśmy o zakażeniach przenoszonych drogą płciową nieco rzadziej niż 

w poprzednich miesiącach (305 artykułów). W artykułach mowa była o tym, że warto się 

badać, jak rozpoznać objawy i gdzie się zgłosić po pomoc. M.in. w tym miesiącu sygnalizowało 

tę kwestię portal gazeta.pl w odniesieniu do kiły ("Syfilis: objawy, sposoby leczenia", 

06/03/2019) oraz portal www.swiat-zdrowia.pl – na temat chlamydiozy ("Chlamydia – objawy, 

leczenie, chlamydioza, antybiotyki na chlamydię", 22/03/2019). O drogach zakażeń, objawach 

i leczeniu rzeżączki przeczytamy na portalu dziecko.pl ("Rzeżączka - przyczyny, objawy i 

leczenie", 05/03/2019). 

 

 

HPV 

 

Podobnie, jak w poprzednich miesiącach tego roku – w mediach pojawiały się liczne lokalne 

informacje na temat wirusa HPV: w kontekście dostępności do bezpłatnych szczepień lub jej 

braku w danej gminie/powiecie/województwie. W niektórych miastach organizowane są 

debaty dla mieszkańców (rodziców) nad zasadnością szczepienia przeciwko HPV,  w innych 

wskazuje się na niedostępność szczepionek. Marzec był miesiącem licznych ogłoszeń na temat 

szczepień, stąd wysoka liczba publikacji: w sumie temat HPV poruszony został w marcu aż w 

1319 niusach. 

 

Na portalu Chilli Zet od jakiegoś czasu pojawiają się omówienia poszczególnych gorącym 

tematów zdrowotnych, jednym z nich był wirus brodawczaka ludzkiego: objawy zakażenia, 

leczenie, konsekwencje choroby (www.chillizet.pl "Wirus HPV jest groźny dla zdrowia. Jak są 

objawy zakażenia nim?, 20/03/2019, aut. Sylwia Kropiewnicka).  

 

Dzień Dobry TVN poruszyło kwestię szczepień przeciwko wirusowi HPV ("Szczepionka HPV – 

dlaczego warto się zaszczepić?", 01/03/2019). Także Wysokie Obcasy publikują rozmowę na 

ten temat z dr. hab. Ernestem Kucharem, prezesem Polskiego Towarzystwa Wakcynologii 

("HPV. Wszyscy bylibyśmy zachwyceni lekarstwem na raka, a tak właśnie działa szczepienie 

przeciw HPV", 01/03/2019). 

 



Na stronie www.gazeta-dla-lekarz-com przeczytamy, że najnowsze badanie wykazało, że 

zakażenie HPV zwiększa ryzyko schorzeń sercowo-naczyniowych o 22% ("Infekcja wirusem 

HPV zwiększa ryzyko schorzeń sercowo-naczyniowych"). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Analiza statystyczna 

  

 



Zastosowane wskaźniki: 

 

AVE szacunkowe – wartość stanowiąca koszt umieszczenia w danym medium reklamy o takiej samej 

powierzchni jak zmonitorowana informacja. 

AVE zweryfikowane - wartość stanowiąca koszt umieszczenia w danym medium reklamy, z 

uwzględnieniem udziału procentowego analizowanego podmiotu w zmonitorowanej informacji. 

Dotarcie - to autorski wskaźnik, pozwalający oszacować liczbę kontaktów z konkretną publikacją. 

Zasięg -  autorski wskaźnik obrazujący potencjalną liczbę osób, które zetknęły się z przekazem z 

danego źródła. Jednoską zasięgu dla prasy jest nakład, dla radia słuchacze, dla tv widzowie, dla www, 

blogów i forów unikalni użytkownicy, dla Facebooka, Twittera, Wykopu oraz Instagrama obserwujący, 

a dla YouTube'a subskrybenci. 

Wpływ - autorski wskaźnik obrazujący siłę oddziaływania danego źródła, a w social media konkretnego 

profilu. Jego wartość kształtuje się w przedziale od 1 do 10 punktów. 

  



 

 

 

WYKRES 1.   |   Liczba informacji wg daty wydania 

 

 

 

WYKRES 2.   |   Rozkład informacji w czasie wg daty wydania 



 

 

 

WYKRES 3.   |   Rozkład zasięgu w czasie wg daty wydania 

  



TEMAT 
 

 

Lp. Temat Prasa Internet Radio Telewizja Social media Liczba informacji 

1 HPV - Wirus brodawczaka ludzkiego 78 1248 0 0 0 1326 

2 Choroby przenoszone drogą płciową 34 744 0 0 0 778 

3 WZW B wirusowe zapalenie wątroby typu B 23 498 0 0 0 521 

4 Zakażenia przenoszone drogą płciową 0 324 0 0 0 324 

5 Choroby weneryczne 40 182 0 0 0 222 

6 WZW C wirusowe zapalenie wątroby typu C 27 157 0 0 0 184 

7 Kiła 36 90 0 0 0 126 

8 Rzeżączka 21 60 0 0 0 81 

9 Chlamydioza 6 49 0 0 0 55 

10 AIDS 24 0 0 0 0 24 

11 Opryszczka narządów płciowych 2 10 0 0 0 12 

12 Rzęsistkowica 2 5 0 0 0 7 

TABELA 1.   |   Liczba informacji w podziale na tematy 

 

 

 

WYKRES 4.   |   Liczba informacji w podziale na tematy wiodące 

 

 



 

WYKRES 5.   |   Udział procentowy informacji w podziale na wiodące tematy 

 

Lp. Temat Prasa Internet Radio Telewizja Social media Suma dotarcia 

1 HPV - Wirus brodawczaka ludzkiego 1 699 423 2 126 627 0 0 0 3 826 050 

2 Choroby weneryczne 1 886 518 1 391 576 0 0 0 3 278 094 

3 Choroby przenoszone drogą płciową 994 809 1 847 140 0 0 0 2 841 949 

4 WZW C wirusowe zapalenie wątroby typu C 1 618 952 866 489 0 0 0 2 485 441 

5 WZW B wirusowe zapalenie wątroby typu B 829 353 1 172 622 0 0 0 2 001 975 

6 Kiła 1 037 973 531 736 0 0 0 1 569 709 

7 AIDS 1 025 044 0 0 0 0 1 025 044 

8 Chlamydioza 332 671 421 751 0 0 0 754 422 

9 Rzeżączka 211 508 277 753 0 0 0 489 261 

10 Rzęsistkowica 70 305 86 472 0 0 0 156 777 

11 Zakażenia przenoszone drogą płciową 0 154 117 0 0 0 154 117 

12 Opryszczka narządów płciowych 45 475 40 626 0 0 0 86 101 

TABELA 2.   |   Dotarcie w podziale na tematy 

 

 



 

WYKRES 6.   |   Dotarcie w podziale na tematy wiodące 

  



RODZAJ MEDIUM 
 

 

Typ Liczba informacji 

Internet 2772 

Prasa 253 

Suma 3025 

TABELA 3.   |   Liczba informacji w podziale na rodzaj medium 

 

 

 

WYKRES 7.   |   Liczba informacji w podziale na rodzaj medium 

 

 



 

WYKRES 8.   |   Liczba i udział procentowy informacji w podziale na rodzaj medium 

  



SZACUNKOWY EKWIWALENT REKLAMOWY (AVE) 
 

 

Typ Wartość AVE [zł] 

Internet 4 052 258 

Prasa 13 596 293 

Suma 17 648 551 

TABELA 4.   |  Wartość szacunkowego ekwiwalentu reklamowego (AVE) w podziale na rodzaj medium 

 

 

Typ Zasięg 

Internet 427 837 539 

Prasa 14 899 490 

Suma 442 737 029 

TABELA 5.   |   Zasięg w podziale na rodzaj medium 

 

 

 

WYKRES 9.   |   Zasięg w podziale na rodzaj medium 

  



ŹRÓDŁO 
 

 

Lp. Źródło Typ Liczba informacji 

1 www.msn.com Internet 48 

2 www.hellozdrowie.pl Internet 32 

3 www.4stars.pl Internet 17 

4 www.koszalin.pl Internet 17 

5 www.chillizet.pl Internet 16 

6 www.echodnia.eu Internet 12 

7 www.theworldnews.net Internet 12 

8 www.newsweek.pl Internet 12 

9 www.rynekzdrowia.pl Internet 12 

10 www.politykazdrowotna.com Internet 11 

11 GAZETA WYBORCZA Prasa 10 

12 www.edziecko.pl Internet 10 

13 www.wielkopolskie.naszemiasto.pl Internet 10 

14 www.gk24.pl Internet 9 

15 www.zakroczym.pl Internet 9 

16 www.zdrowie.gazeta.pl Internet 9 

17 www.papilot.pl Internet 8 

18 www.wspolczesna.pl Internet 8 

19 www.medexpress.pl Internet 8 

20 www.rynekaptek.pl Internet 8 

21 www.fronda.pl Internet 7 

22 www.poradnikzdrowie.pl Internet 7 

23 GAZETA LUBUSKA Prasa 7 

24 www.termedia.pl Internet 7 

25 www.ostrzeszow.naszemiasto.pl Internet 7 

26 www.kalisz.naszemiasto.pl Internet 7 

27 www.kepno.naszemiasto.pl Internet 7 

28 www.pch24.pl Internet 7 

29 NASZ DZIENNIK Prasa 7 

30 www.polkowice.naszemiasto.pl Internet 6 

31 www.gora.naszemiasto.pl Internet 6 

32 www.lubin.naszemiasto.pl Internet 6 

33 www.gp24.pl Internet 6 

34 www.zbaszyn.naszemiasto.pl Internet 6 

35 www.wprost.pl Internet 6 

36 www.nowosci.com.pl Internet 6 



37 www.pomorskie.naszemiasto.pl Internet 6 

38 www.wagrowiec.naszemiasto.pl Internet 6 

39 www.koscian.naszemiasto.pl Internet 6 

40 www.gosc.pl Internet 6 

41 www.niedziela.pl Internet 6 

42 www.wolnemedia.net Internet 6 

43 www.jawor.naszemiasto.pl Internet 5 

44 www.zlotoryja.naszemiasto.pl Internet 5 

45 www.dziennikbaltycki.pl Internet 5 

46 www.polskatimes.pl Internet 5 

47 www.wloclawek.naszemiasto.pl Internet 5 

48 www.gs24.pl Internet 5 

49 www.pomorska.pl Internet 5 

50 www.to.com.pl Internet 5 

51 FAKTY I MITY Prasa 5 

52 www.zdrowie.tvn.pl Internet 5 

53 www.prisonplanet.pl Internet 5 

54 www.mp.pl Internet 5 

55 www.koscierzyna.naszemiasto.pl Internet 5 

56 www.krynica.naszemiasto.pl Internet 5 

57 www.tczew.naszemiasto.pl Internet 5 

58 www.olkusz.naszemiasto.pl Internet 5 

59 www.nowytarg.naszemiasto.pl Internet 5 

60 www.lodz.naszemiasto.pl Internet 5 

61 www.zachodniopomorskie.naszemiasto.pl Internet 5 

62 www.zakopane.naszemiasto.pl Internet 5 

63 www.nowysacz.naszemiasto.pl Internet 5 

64 www.swarzedz.naszemiasto.pl Internet 5 

65 www.pelplin.naszemiasto.pl Internet 5 

66 www.oswiecim.naszemiasto.pl Internet 5 

67 www.nowasol.naszemiasto.pl Internet 5 

68 www.gniew.naszemiasto.pl Internet 5 

69 www.pruszczgdanski.naszemiasto.pl Internet 5 

70 www.skawina.naszemiasto.pl Internet 5 

71 www.opalenica.naszemiasto.pl Internet 5 

72 www.nowytomysl.naszemiasto.pl Internet 5 

73 www.dabrowatarnowska.naszemiasto.pl Internet 5 

74 www.pila.naszemiasto.pl Internet 5 

75 www.brzesko.naszemiasto.pl Internet 5 

76 www.tarnow.naszemiasto.pl Internet 5 



77 www.kolo.naszemiasto.pl Internet 5 

78 www.bochnia.naszemiasto.pl Internet 5 

79 www.grodzisk.naszemiasto.pl Internet 5 

80 www.wadowice.naszemiasto.pl Internet 5 

81 www.limanowa.naszemiasto.pl Internet 5 

82 www.gorzowwielkopolski.naszemiasto.pl Internet 5 

83 www.chodziez.naszemiasto.pl Internet 5 

84 www.czarnkow.naszemiasto.pl Internet 5 

85 www.slubice.naszemiasto.pl Internet 5 

86 www.konin.naszemiasto.pl Internet 5 

87 www.zielonagora.naszemiasto.pl Internet 5 

88 www.jarocin.naszemiasto.pl Internet 5 

89 www.krotoszyn.naszemiasto.pl Internet 5 

90 www.miedzyrzecz.naszemiasto.pl Internet 5 

91 www.sulecin.naszemiasto.pl Internet 5 

92 www.zary.naszemiasto.pl Internet 5 

93 www.poznan.naszemiasto.pl Internet 5 

94 www.zagan.naszemiasto.pl Internet 5 

95 www.krosnoodrzanskie.naszemiasto.pl Internet 5 

96 www.gostyn.naszemiasto.pl Internet 5 

97 www.olesnica.naszemiasto.pl Internet 5 

98 www.strzelcekrajenskie.naszemiasto.pl Internet 5 

99 www.oborniki.naszemiasto.pl Internet 5 

100 www.leszno.naszemiasto.pl Internet 5 

101 www.swiebodzin.naszemiasto.pl Internet 5 

102 www.turek.naszemiasto.pl Internet 5 

103 www.szamotuly.naszemiasto.pl Internet 5 

104 www.srem.naszemiasto.pl Internet 5 

105 www.rabka.naszemiasto.pl Internet 5 

106 www.wolsztyn.naszemiasto.pl Internet 5 

107 www.miedzychod.naszemiasto.pl Internet 5 

108 www.walcz.naszemiasto.pl Internet 5 

109 www.krakow.naszemiasto.pl Internet 5 

110 www.ostrow.naszemiasto.pl Internet 5 

111 www.szczecin.naszemiasto.pl Internet 5 

112 www.suchabeskidzka.naszemiasto.pl Internet 5 

113 EXPRESS ILUSTROWANY Prasa 5 

114 www.sadeczanin.info Internet 5 

115 www.rodzice.pl Internet 5 

116 www.wysokieobcasy.pl Internet 5 



117 www.expressilustrowany.pl Internet 5 

118 www.warszawa.wyborcza.pl Internet 5 

119 www.badanie-nasienia.pl Internet 5 

120 www.rmf24.pl Internet 5 

121 www.aktualnosci24.com Internet 5 

122 MEDYCYNA PRAKTYCZNA Prasa 5 

123 DZIENNIK ELBLĄSKI Prasa 4 

124 www.salon24.pl Internet 4 

125 www.gazetakrakowska.pl Internet 4 

126 www.kurierlubelski.pl Internet 4 

127 www.nto.pl Internet 4 

128 www.mjakmama24.pl Internet 4 

129 GŁOS POMORZA Prasa 4 

130 www.joemonster.org Internet 4 

131 www.niepoprawni.pl Internet 4 

132 www.bartoszyce.naszemiasto.pl Internet 4 

133 www.swidnik.naszemiasto.pl Internet 4 

134 www.miastko.naszemiasto.pl Internet 4 

135 www.zamosc.naszemiasto.pl Internet 4 

136 www.bytom.naszemiasto.pl Internet 4 

137 www.ryki.naszemiasto.pl Internet 4 

138 www.starogardgdanski.naszemiasto.pl Internet 4 

139 www.lubelskie.naszemiasto.pl Internet 4 

140 www.kutno.naszemiasto.pl Internet 4 

141 www.sieradz.naszemiasto.pl Internet 4 

142 www.warminskomazurskie.naszemiasto.pl Internet 4 

143 www.krasnystaw.naszemiasto.pl Internet 4 

144 www.nowemiastolubawskie.naszemiasto.pl Internet 4 

145 www.mragowo.naszemiasto.pl Internet 4 

146 www.leczyca.naszemiasto.pl Internet 4 

147 www.lowicz.naszemiasto.pl Internet 4 

148 www.krzeszowice.naszemiasto.pl Internet 4 

149 www.malopolskie.naszemiasto.pl Internet 4 

150 www.reda.naszemiasto.pl Internet 4 

151 www.sztum.naszemiasto.pl Internet 4 

152 www.koszalin.naszemiasto.pl Internet 4 

153 www.gizycko.naszemiasto.pl Internet 4 

154 www.lidzbarkwarminski.naszemiasto.pl Internet 4 

155 www.ustka.naszemiasto.pl Internet 4 

156 www.zgierz.naszemiasto.pl Internet 4 



157 www.proszowice.naszemiasto.pl Internet 4 

158 www.opole.naszemiasto.pl Internet 4 

159 www.ilawa.naszemiasto.pl Internet 4 

160 www.slupsk.naszemiasto.pl Internet 4 

161 www.swietokrzyskie.naszemiasto.pl Internet 4 

162 www.ostroda.naszemiasto.pl Internet 4 

163 www.gdynia.naszemiasto.pl Internet 4 

164 www.lodzkie.naszemiasto.pl Internet 4 

165 www.slawno.naszemiasto.pl Internet 4 

166 www.siedlce.naszemiasto.pl Internet 4 

167 www.wroclaw.naszemiasto.pl Internet 4 

168 www.lubuskie.naszemiasto.pl Internet 4 

169 www.myslenice.naszemiasto.pl Internet 4 

170 www.radzynpodlaski.naszemiasto.pl Internet 4 

171 www.zabrze.naszemiasto.pl Internet 4 

172 www.wisla.naszemiasto.pl Internet 4 

173 www.kujawskopomorskie.naszemiasto.pl Internet 4 

174 www.miechow.naszemiasto.pl Internet 4 

175 www.olsztyn.naszemiasto.pl Internet 4 

176 www.torun.naszemiasto.pl Internet 4 

177 www.wodzislawslaski.naszemiasto.pl Internet 4 

178 www.tychy.naszemiasto.pl Internet 4 

179 www.siemianowiceslaskie.naszemiasto.pl Internet 4 

180 www.ropczyce.naszemiasto.pl Internet 4 

181 www.chelm.naszemiasto.pl Internet 4 

182 www.goldap.naszemiasto.pl Internet 4 

183 www.rumia.naszemiasto.pl Internet 4 

184 www.bilgoraj.naszemiasto.pl Internet 4 

185 www.gorlice.naszemiasto.pl Internet 4 

186 www.zdunskawola.naszemiasto.pl Internet 4 

187 www.swidnica.naszemiasto.pl Internet 4 

188 www.sosnowiec.naszemiasto.pl Internet 4 

189 www.przeworsk.naszemiasto.pl Internet 4 

190 www.pulawy.naszemiasto.pl Internet 4 

191 www.braniewo.naszemiasto.pl Internet 4 

192 www.ketrzyn.naszemiasto.pl Internet 4 

193 www.janowlubelski.naszemiasto.pl Internet 4 

194 www.olecko.naszemiasto.pl Internet 4 

195 www.opolelubelskie.naszemiasto.pl Internet 4 

196 www.gdansk.naszemiasto.pl Internet 4 



197 www.stalowawola.naszemiasto.pl Internet 4 

198 www.piotrkowtrybunalski.naszemiasto.pl Internet 4 

199 www.parczew.naszemiasto.pl Internet 4 

200 www.hel.naszemiasto.pl Internet 4 

201 www.sopot.naszemiasto.pl Internet 4 

202 www.zawiercie.naszemiasto.pl Internet 4 

203 www.elblag.naszemiasto.pl Internet 4 

204 www.prabuty.naszemiasto.pl Internet 4 

205 www.pisz.naszemiasto.pl Internet 4 

206 www.klodzko.naszemiasto.pl Internet 4 

207 www.tarnobrzeg.naszemiasto.pl Internet 4 

208 www.lukow.naszemiasto.pl Internet 4 

209 www.wlodawa.naszemiasto.pl Internet 4 

210 www.leba.naszemiasto.pl Internet 4 

211 www.radom.naszemiasto.pl Internet 4 

212 www.czluchow.naszemiasto.pl Internet 4 

213 www.szczyrk.naszemiasto.pl Internet 4 

214 www.ciechanow.naszemiasto.pl Internet 4 

215 www.katowice.naszemiasto.pl Internet 4 

216 www.chojnice.naszemiasto.pl Internet 4 

217 www.lubawa.naszemiasto.pl Internet 4 

218 www.pabianice.naszemiasto.pl Internet 4 

219 www.chrzanow.naszemiasto.pl Internet 4 

220 www.wieliczka.naszemiasto.pl Internet 4 

221 www.hrubieszow.naszemiasto.pl Internet 4 

222 www.tarnowskiegory.naszemiasto.pl Internet 4 

223 www.zgorzelec.naszemiasto.pl Internet 4 

224 www.radomsko.naszemiasto.pl Internet 4 

225 www.elk.naszemiasto.pl Internet 4 

226 www.rudaslaska.naszemiasto.pl Internet 4 

227 www.gniezno.naszemiasto.pl Internet 4 

228 www.lebork.naszemiasto.pl Internet 4 

229 www.czersk.naszemiasto.pl Internet 4 

230 www.malbork.naszemiasto.pl Internet 4 

231 www.szczytno.naszemiasto.pl Internet 4 

232 www.lwowekslaski.naszemiasto.pl Internet 4 

233 www.tomaszowlubelski.naszemiasto.pl Internet 4 

234 www.nowydworgdanski.naszemiasto.pl Internet 4 

235 www.nidzica.naszemiasto.pl Internet 4 

236 www.lubartow.naszemiasto.pl Internet 4 



237 www.ustrzykidolne.naszemiasto.pl Internet 4 

238 www.debica.naszemiasto.pl Internet 4 

239 www.bytow.naszemiasto.pl Internet 4 

240 www.boleslawiec.naszemiasto.pl Internet 4 

241 www.skierniewice.naszemiasto.pl Internet 4 

242 www.stronieslaskie.naszemiasto.pl Internet 4 

243 www.wegorzewo.naszemiasto.pl Internet 4 

244 www.czestochowa.naszemiasto.pl Internet 4 

245 www.dzierzgon.naszemiasto.pl Internet 4 

246 www.tomaszowmazowiecki.naszemiasto.pl Internet 4 

247 www.krosno.naszemiasto.pl Internet 4 

248 www.bialapodlaska.naszemiasto.pl Internet 4 

249 www.kwidzyn.naszemiasto.pl Internet 4 

250 www.biskupiec.naszemiasto.pl Internet 4 

251 www.dzialdowo.naszemiasto.pl Internet 4 

252 www.krasnik.naszemiasto.pl Internet 4 

253 www.raciborz.naszemiasto.pl Internet 4 

254 www.gliwice.naszemiasto.pl Internet 4 

255 www.swietochlowice.naszemiasto.pl Internet 4 

256 www.klobuck.naszemiasto.pl Internet 4 

257 www.skarszewy.naszemiasto.pl Internet 4 

258 www.swiebodzice.naszemiasto.pl Internet 4 

259 www.szczecinek.naszemiasto.pl Internet 4 

260 www.jaroslaw.naszemiasto.pl Internet 4 

261 www.zory.naszemiasto.pl Internet 4 

262 www.leczna.naszemiasto.pl Internet 4 

263 www.czeladz.naszemiasto.pl Internet 4 

264 www.bielawa.naszemiasto.pl Internet 4 

265 www.kartuzy.naszemiasto.pl Internet 4 

266 www.lubliniec.naszemiasto.pl Internet 4 

267 www.lubaczow.naszemiasto.pl Internet 4 

268 www.strzyzow.naszemiasto.pl Internet 4 

269 www.ladekzdroj.naszemiasto.pl Internet 4 

270 www.myslowice.naszemiasto.pl Internet 4 

271 www.jaslo.naszemiasto.pl Internet 4 

272 www.trzebnica.naszemiasto.pl Internet 4 

273 www.zabkowiceslaskie.naszemiasto.pl Internet 4 

274 www.strzegom.naszemiasto.pl Internet 4 

275 www.jelczlaskowice.naszemiasto.pl Internet 4 

276 www.nisko.naszemiasto.pl Internet 4 



277 www.dzierzoniow.naszemiasto.pl Internet 4 

278 www.dabrowagornicza.naszemiasto.pl Internet 4 

279 www.lezajsk.naszemiasto.pl Internet 4 

280 www.podkarpackie.naszemiasto.pl Internet 4 

281 www.srodaslaska.naszemiasto.pl Internet 4 

282 www.rzeszow.naszemiasto.pl Internet 4 

283 www.gluszyca.naszemiasto.pl Internet 4 

284 www.strzelin.naszemiasto.pl Internet 4 

285 www.mielec.naszemiasto.pl Internet 4 

286 www.sycow.naszemiasto.pl Internet 4 

287 www.jeleniagora.naszemiasto.pl Internet 4 

288 www.slaskie.naszemiasto.pl Internet 4 

289 www.karpacz.naszemiasto.pl Internet 4 

290 www.kamiennagora.naszemiasto.pl Internet 4 

291 www.zywiec.naszemiasto.pl Internet 4 

292 www.legnica.naszemiasto.pl Internet 4 

293 www.dusznikizdroj.naszemiasto.pl Internet 4 

294 www.wolow.naszemiasto.pl Internet 4 

295 www.brzozow.naszemiasto.pl Internet 4 

296 www.wrzesnia.naszemiasto.pl Internet 4 

297 www.bogatynia.naszemiasto.pl Internet 4 

298 www.glogow.naszemiasto.pl Internet 4 

299 www.brzegdolny.naszemiasto.pl Internet 4 

300 www.slupca.naszemiasto.pl Internet 4 

301 www.jaworzno.naszemiasto.pl Internet 4 

302 www.debica24.naszemiasto.pl Internet 4 

303 www.rybnik.naszemiasto.pl Internet 4 

304 www.ustron.naszemiasto.pl Internet 4 

305 www.luban.naszemiasto.pl Internet 4 

306 www.trzcianka.naszemiasto.pl Internet 4 

307 www.rawicz.naszemiasto.pl Internet 4 

308 www.walbrzych.naszemiasto.pl Internet 4 

309 www.przemysl.naszemiasto.pl Internet 4 

310 www.jastrzebiezdroj.naszemiasto.pl Internet 4 

311 www.sanok.naszemiasto.pl Internet 4 

312 www.lancut.naszemiasto.pl Internet 4 

313 www.srodawielkopolska.naszemiasto.pl Internet 4 

314 www.kazimierzdolny.naszemiasto.pl Internet 4 

315 www.szczawnozdroj.naszemiasto.pl Internet 4 

316 www.warszawa.naszemiasto.pl Internet 4 



317 www.cieszyn.naszemiasto.pl Internet 4 

318 www.szklarskaporeba.naszemiasto.pl Internet 4 

319 www.sobotka.naszemiasto.pl Internet 4 

320 www.olawa.naszemiasto.pl Internet 4 

321 www.zlotow.naszemiasto.pl Internet 4 

322 www.wejherowo.naszemiasto.pl Internet 4 

323 www.bedzin.naszemiasto.pl Internet 4 

324 www.mikolow.naszemiasto.pl Internet 4 

325 www.wladyslawowo.naszemiasto.pl Internet 4 

326 www.puck.naszemiasto.pl Internet 4 

327 www.pszczyna.naszemiasto.pl Internet 4 

328 www.opolskie.naszemiasto.pl Internet 4 

329 www.morag.naszemiasto.pl Internet 4 

330 www.chelmno.naszemiasto.pl Internet 4 

331 www.swinoujscie.naszemiasto.pl Internet 4 

332 www.chorzow.naszemiasto.pl Internet 4 

333 www.polanicazdroj.naszemiasto.pl Internet 4 

334 www.krynicamorska.naszemiasto.pl Internet 4 

335 www.piekaryslaskie.naszemiasto.pl Internet 4 

336 www.police.naszemiasto.pl Internet 4 

337 www.swiecie.naszemiasto.pl Internet 4 

338 www.rypin.naszemiasto.pl Internet 4 

339 www.rawamazowiecka.naszemiasto.pl Internet 4 

340 www.kielce.naszemiasto.pl Internet 4 

341 www.stargard.naszemiasto.pl Internet 4 

342 www.bielskobiala.naszemiasto.pl Internet 4 

343 www.brzeziny.naszemiasto.pl Internet 4 

344 www.zukowo.naszemiasto.pl Internet 4 

345 www.grudziadz.naszemiasto.pl Internet 4 

346 www.kolobrzeg.naszemiasto.pl Internet 4 

347 www.czarne.naszemiasto.pl Internet 4 

348 www.brodnica.naszemiasto.pl Internet 4 

349 www.naklonadnotecia.naszemiasto.pl Internet 4 

350 www.kolbuszowa.naszemiasto.pl Internet 4 

351 www.dolnoslaskie.naszemiasto.pl Internet 4 

352 www.myszkow.naszemiasto.pl Internet 4 

353 www.inowroclaw.naszemiasto.pl Internet 4 

354 www.paslek.naszemiasto.pl Internet 4 

355 www.dobremiasto.naszemiasto.pl Internet 4 

356 www.swmariamagdalena.pl Internet 4 



357 www.radioem.pl Internet 4 

358 www.info.wiara.pl Internet 4 

359 www.bydgoszcz.naszemiasto.pl Internet 4 

360 www.belchatow.naszemiasto.pl Internet 4 

361 www.lublin.naszemiasto.pl Internet 4 

362 www.dlugoleka.naszemiasto.pl Internet 4 

363 www.wielun.naszemiasto.pl Internet 4 

364 www.bierun.naszemiasto.pl Internet 4 

365 www.goerlitz.naszemiasto.pl Internet 4 

366 www.ciekawostkihistoryczne.pl Internet 4 

367 www.dziennikzachodni.pl Internet 4 

368 www.pudelek.pl Internet 4 

369 www.beskidzka24.pl Internet 4 

370 www.medonet.pl Internet 4 

371 www.stomatologianews.pl Internet 4 

372 www.doba.pl Internet 4 

373 www.zdrowie.dziennik.pl Internet 4 

374 www.nowiny24.pl Internet 4 

375 www.radiomaryja.pl Internet 4 

376 www.oko.press Internet 4 

377 www.portalsamorzadowy.pl Internet 4 

378 www.twojezdrowie.rmf24.pl Internet 4 

379 www.tvn24.pl Internet 4 

380 www.zdrowie.radiozet.pl Internet 4 

381 ŚWIAT MEDYCYNY I FARMACJI Prasa 4 

382 GAZETA OLSZTYŃSKA Prasa 3 

383 www.mmswinoujscie.pl Internet 3 

384 www.mm.swinoujscie.pl Internet 3 

385 www.iswinoujscie.pl Internet 3 

386 www.i-swinoujscie.pl Internet 3 

387 www.chocianow.naszemiasto.pl Internet 3 

388 www.chojnow.naszemiasto.pl Internet 3 

389 www.przemkow.naszemiasto.pl Internet 3 

390 RZECZPOSPOLITA Prasa 3 

391 www.gloswielkopolski.pl Internet 3 

392 www.poranny.pl Internet 3 

393 www.poland.shafaqna.com Internet 3 

394 www.tutajlubin.pl Internet 3 

395 www.tvp.info Internet 3 

396 www.kobietyimedycyna.pl Internet 3 



397 NEWSWEEK Prasa 3 

398 www.portal.abczdrowie.pl Internet 3 

399 www.wyborcza.pl Internet 3 

400 www.publicystyka.ngo.pl Internet 3 

401 www.kurierzamojski.pl Internet 3 

402 www.swieradowzdroj.naszemiasto.pl Internet 3 

403 www.milicz.naszemiasto.pl Internet 3 

404 www.siechnice.naszemiasto.pl Internet 3 

405 www.piensk.naszemiasto.pl Internet 3 

406 NIEDZIELA Prasa 3 

407 www.dziendobry.tvn.pl Internet 3 

408 www.tulodz.pl Internet 3 

409 www.obornikislaskie.naszemiasto.pl Internet 3 

410 www.kudowazdroj.naszemiasto.pl Internet 3 

411 www.dorzeczy.pl Internet 3 

412 www.wolna-polska.pl Internet 3 

413 www.wpolityce.pl Internet 3 

414 KURIER LUBELSKI Prasa 3 

415 www.magnapolonia.org Internet 3 

416 www.zdrowie.wprost.pl Internet 3 

417 www.prawy.pl Internet 3 

418 www.se.pl Internet 3 

419 www.tysol.pl Internet 3 

420 www.film.wp.pl Internet 3 

421 www.radiogdansk.pl Internet 3 

422 ANGORA Prasa 3 

423 www.everethnews.pl Internet 3 

424 www.ddtorun.pl Internet 3 

425 www.kobietaxl.pl Internet 3 

426 www.rzeszow-news.pl Internet 3 

427 GAZETA WYBORCZA - WARSZAWA Prasa 3 

428 SUPER EXPRESS Prasa 3 

429 www.strefa-pacjenta.pl Internet 3 

430 www.fakt.pl Internet 3 

431 www.kobieta.wp.pl Internet 3 

432 www.niezalezna.pl Internet 3 

433 www.wiadomosci.onet.pl Internet 3 

434 www.samorzad.pap.pl Internet 3 

435 GAZETA POLSKA CODZIENNIE - ŚLĄSKA Prasa 3 

436 GAZETA POMORSKA Prasa 3 



437 GAZETA FARMACEUTYCZNA Prasa 3 

438 MEDICAL TRIBUNE Prasa 3 

439 MAGAZYN PIELĘGNIARKI I POŁOŻNEJ Prasa 3 

440 ZDROWIE Prasa 2 

441 DZIENNIK ŁÓDZKI Prasa 2 

442 NOWA TRYBUNA OPOLSKA Prasa 2 

443 GAZETA WROCŁAWSKA Prasa 2 

444 www.dzienniklodzki.pl Internet 2 

445 www.bolkow.naszemiasto.pl Internet 2 

446 GAZETA WYBORCZA - OLSZTYN Prasa 2 

447 www.skarzyski.eu Internet 2 

448 www.wiadomosci.gazeta.pl Internet 2 

449 www.gazetawroclawska.pl Internet 2 

450 www.wpr.pl Internet 2 

451 www.rp.pl Internet 2 

452 www.plodnosc.pl Internet 2 

453 www.dziennikwschodni.pl Internet 2 

454 DZIENNIK WSCHODNI Prasa 2 

455 SIECI PRAWDY Prasa 2 

456 GŁOS WIELKOPOLSKI Prasa 2 

457 www.eksmagazyn.pl Internet 2 

458 GAZETA CODZIENNA NOWINY Prasa 2 

459 www.popularne.net Internet 2 

460 www.ekai.pl Internet 2 

461 www.leksykon.com.pl Internet 2 

462 www.e-ginekologia.pl Internet 2 

463 www.powiatbytowski.pl Internet 2 

464 www.menopauza.pl Internet 2 

465 www.zielonanews.pl Internet 2 

466 www.otopolkowice.pl Internet 2 

467 REWIA Prasa 2 

468 www.radioswinoujscie.pl Internet 2 

469 www.prawo.pl Internet 2 

470 GAZETA JĘDRZEJOWSKA Prasa 2 

471 www.e-legnickie.pl Internet 2 

472 www.miedziak.info.pl Internet 2 

473 www.regionfan.pl Internet 2 

474 www.jadwiga604.blogspot.com Internet 2 

475 www.wizjalokalna.pl Internet 2 

476 www.legionowo.pl Internet 2 



477 www.szprotawa.naszemiasto.pl Internet 2 

478 www.lubsko.naszemiasto.pl Internet 2 

479 www.sulechow.naszemiasto.pl Internet 2 

480 www.skwierzyna.naszemiasto.pl Internet 2 

481 www.gubin.naszemiasto.pl Internet 2 

482 www.wschowa.naszemiasto.pl Internet 2 

483 www.kostrzynnadodra.naszemiasto.pl Internet 2 

484 www.drezdenko.naszemiasto.pl Internet 2 

485 www.natemat.pl Internet 2 

486 www.pl.aleteia.org Internet 2 

487 www.zsi.legnica.eu Internet 2 

488 www.najnowsze-wiadomosci.eu Internet 2 

489 www.ustka.ug.gov.pl Internet 2 

490 www.echotygodnik.info Internet 2 

491 SUPER NOWOŚCI Prasa 2 

492 www.kobieta.interia.pl Internet 2 

493 PRZEKRÓJ Prasa 2 

494 www.damskiesprawy.pl Internet 2 

495 www.rmfclassic.pl Internet 2 

496 www.dzienniknarodowy.pl Internet 2 

497 www.wpolsce.biz Internet 2 

498 www.7dni.com.pl Internet 2 

499 www.citizengo.org Internet 2 

500 www.farmacja.pl Internet 2 

501 www.mgr.farm Internet 2 

502 PRZEGLĄD KONIŃSKI Prasa 2 

503 www.klubjagiellonski.pl Internet 2 

504 www.polishclub.org Internet 2 

505 www.portalemedyczne.pl Internet 2 

506 www.zywiec.super-nowa.pl Internet 2 

507 DZIENNIK GAZETA PRAWNA Prasa 2 

508 IDZIEMY Prasa 2 

509 GŁOS SZCZECIŃSKI Prasa 2 

510 GŁOS KOSZALIŃSKI Prasa 2 

511 www.dzieckoifigura.pl Internet 2 

512 www.wio.waw.pl Internet 2 

513 www.rzeszow.onet.pl Internet 2 

514 www.gazetalubuska.pl Internet 2 

515 www.eostroleka.pl Internet 2 

516 www.nazdrowie.pl Internet 2 



517 www.ofeminin.pl Internet 2 

518 www.pepsieliot.com Internet 2 

519 www.sfp.org.pl Internet 2 

520 www.filmtvkamera.pl Internet 2 

521 www.filmosfera.pl Internet 2 

522 www.mamadu.pl Internet 2 

523 GAZETA WYBORCZA - KIELCE Prasa 2 

524 GAZETA WYBORCZA - ŁÓDŹ Prasa 2 

525 GAZETA WYBORCZA - TRÓJMIASTO Prasa 2 

526 GAZETA KRAKOWSKA Prasa 2 

527 www.mamdziecko.interia.pl Internet 2 

528 www.starachowicki.eu Internet 2 

529 www.tcz.pl Internet 2 

530 www.razemztoba.pl Internet 2 

531 www.deon.pl Internet 2 

532 www.mojaolesnica.pl Internet 2 

533 7 DNI CZĘSTOCHOWA Prasa 2 

534 www.mojekatowice.pl Internet 2 

535 www.gazetaolsztynska.pl Internet 2 

536 www.expressbydgoski.pl Internet 2 

537 TYGODNIK PONIDZIA Prasa 2 

538 ECHO DNIA KIELECKIE Prasa 2 

539 TYGODNIK ZAMOJSKI Prasa 2 

540 www.londynek.net Internet 2 

541 www.kwidzyn1.pl Internet 2 

542 www.tvs.pl Internet 2 

543 www.kobieta.onet.pl Internet 2 

544 www.kalisz.pl Internet 2 

545 www.powiat.tczew.pl Internet 2 

546 www.superstacja.tv Internet 2 

547 www.gryfino.naszemiasto.pl Internet 2 

548 www.mysliborz.naszemiasto.pl Internet 2 

549 www.swidwin.naszemiasto.pl Internet 2 

550 www.lubon.naszemiasto.pl Internet 2 

551 www.mosina.naszemiasto.pl Internet 2 

552 www.barlinek.naszemiasto.pl Internet 2 

553 www.murowanagoslina.naszemiasto.pl Internet 2 

554 www.gryfice.naszemiasto.pl Internet 2 

555 www.pniewy.naszemiasto.pl Internet 2 

556 www.pobiedziska.naszemiasto.pl Internet 2 



557 www.pleszew.naszemiasto.pl Internet 2 

558 www.lobez.naszemiasto.pl Internet 2 

559 www.nowogard.naszemiasto.pl Internet 2 

560 www.wronki.naszemiasto.pl Internet 2 

561 www.witkowo.naszemiasto.pl Internet 2 

562 www.trzebiatow.naszemiasto.pl Internet 2 

563 www.debno.naszemiasto.pl Internet 2 

564 www.pelplin.pl Internet 2 

565 www.lodz.wyborcza.pl Internet 2 

566 www.kostrzyn.naszemiasto.pl Internet 2 

567 www.warszawa.gosc.pl Internet 2 

568 www.sekrety-zdrowia.org Internet 2 

569 www.ckm.pl Internet 2 

570 www.dziennikpolski24.pl Internet 2 

571 www.radiopoznan.fm Internet 2 

572 NIE Prasa 2 

573 www.beskidnews.pl Internet 2 

574 www.forumfarmaceutyczne.org Internet 2 

575 www.styl.pl Internet 2 

576 www.uml.lodz.pl Internet 2 

577 www.lubuskie.pl Internet 2 

578 www.forsal.pl Internet 2 

579 FAKT Prasa 2 

580 www.parenting.pl Internet 2 

581 FAKT - TRÓJMIASTO Prasa 2 

582 www.bielskobiala.wyborcza.pl Internet 2 

583 www.kronika24.pl Internet 2 

584 www.polki.pl Internet 2 

585 www.najnowsze.bielsko.info Internet 2 

586 www.wiadomosci.bielsko.info Internet 2 

587 www.kopalniawiedzy.pl Internet 2 

588 www.powiat.poznan.pl Internet 2 

589 FOOD FORUM Prasa 2 

590 TWÓJ PRZEGLĄD STOMATOLOGICZNY Prasa 2 

591 WETERYNARIA W PRAKTYCE Prasa 2 

592 WIOM WARZYWA I OWOCE MIĘKKIE Prasa 2 

593 PRZEPIS NA OGRÓD Prasa 1 

594 M JAK MAMA Prasa 1 

595 COSMOPOLITAN Prasa 1 

596 ŚWIAT NAUKI Prasa 1 



597 WIEDZA I ŻYCIE Prasa 1 

598 WYSOKIE OBCASY EXTRA Prasa 1 

599 PANI Prasa 1 

600 KURIER PRZASNYSKI Prasa 1 

601 GAZETA WSPÓŁCZESNA Prasa 1 

602 www.tugazeta.pl Internet 1 

603 GAZETA PODATKOWA Prasa 1 

604 www.korwin-mikke.pl Internet 1 

605 USTA Prasa 1 

606 NATIONAL GEOGRAPHIC Prasa 1 

607 PORADNIK DOMOWY Prasa 1 

608 www.wloclawek.pl Internet 1 

609 www.izbapiel.katowice.pl Internet 1 

610 www.lewica.pl Internet 1 

611 www.wloclawek.info.pl Internet 1 

612 www.linia.com.pl Internet 1 

613 www.stopaborcji.pl Internet 1 

614 www.q4.pl Internet 1 

615 www.gmina-skoki.pl Internet 1 

616 www.pajeczno.pl Internet 1 

617 www.gminadamaslawek.pl Internet 1 

618 www.nczas.com Internet 1 

619 www.portalspozywczy.pl Internet 1 

620 GŁOS ZABRZA I RUDY ŚLĄSKIEJ Prasa 1 

621 www.naukawpolsce.pap.pl Internet 1 

622 www.taniowmiescie.pl Internet 1 

623 www.dolinabiotechnologiczna.pl Internet 1 

624 HODUJ Z GŁOWĄ - BYDŁO Prasa 1 

625 FINANCIAL TIMES Prasa 1 

626 www.forumleczeniaran.pl Internet 1 

627 www.radioplus.com.pl Internet 1 

628 www.popularne.pl Internet 1 

629 DZIEŃ NOWOTOMYSKO-GRODZISKI Prasa 1 

630 www.ekoszalin.pl Internet 1 

631 www.podprad.pl Internet 1 

632 www.lifeandmore.pl Internet 1 

633 www.swarzedz.pl Internet 1 

634 www.queer.pl Internet 1 

635 www.krakow.pl Internet 1 

636 www.gwarminska.pl Internet 1 



637 www.polskiobserwator.de Internet 1 

638 www.lodz.bai.pl Internet 1 

639 www.nowytarg.bai.pl Internet 1 

640 www.pabianice.bai.pl Internet 1 

641 www.piotrkow.bai.pl Internet 1 

642 www.belchatow.bai.pl Internet 1 

643 www.polkowice.eu Internet 1 

644 www.sucha24.pl Internet 1 

645 www.esencjablog.pl Internet 1 

646 www.powiatowy.pl Internet 1 

647 www.niepelnosprawni.pl Internet 1 

648 www.interia.tv Internet 1 

649 TYGODNIK SKARŻYSKI Prasa 1 

650 www.radio.kielce.pl Internet 1 

651 www.olsztyn.wyborcza.pl Internet 1 

652 www.rpo.gov.pl Internet 1 

653 www.radio.bialystok.pl Internet 1 

654 www.sierakowice.pl Internet 1 

655 www.mamapediatra.pl Internet 1 

656 www.wyspiarzniebieski.pl Internet 1 

657 www.reo.pl Internet 1 

658 www.raciborz.com.pl Internet 1 

659 www.inowroclaw.pl Internet 1 

660 www.choroby.senior.pl Internet 1 

661 www.kartuzy.info Internet 1 

662 www.zdrowie.senior.pl Internet 1 

663 www.epigenetyka.pl Internet 1 

664 www.zkaszub.info Internet 1 

665 www.rodzicielnik.pl Internet 1 

666 www.nauka.wiara.pl Internet 1 

667 POLITYKA Prasa 1 

668 7 DNI KALISZA Prasa 1 

669 PRZEDSZKOLAK Prasa 1 

670 NEWSWEEK HISTORIA Prasa 1 

671 ART OF BEAUTY Prasa 1 

672 www.tvmalbork.pl Internet 1 

673 www.tvregionalna24.pl Internet 1 

674 www.tvnowystaw.pl Internet 1 

675 www.sport.onet.pl Internet 1 

676 www.ikalisz.pl Internet 1 



677 www.niebo-pieko-ziemia.blogspot.com Internet 1 

678 www.kartuskipowiat.com.pl Internet 1 

679 www.miastakobiet.pl Internet 1 

680 www.prasa24h.pl Internet 1 

681 www.blogkarioki.blogspot.com Internet 1 

682 www.kresy.pl Internet 1 

683 www.moje-gniezno.pl Internet 1 

684 TOP TYGODNIK OPOCZYŃSKI Prasa 1 

685 www.wiadomoscisasiedzkie.pl Internet 1 

686 www.film.interia.pl Internet 1 

687 www.narodowalodz.pl Internet 1 

688 www.womenshealth.pl Internet 1 

689 www.stefczyk.info Internet 1 

690 www.maslow.pl Internet 1 

691 www.swiat-zdrowia.pl Internet 1 

692 www.zakumaj.pl Internet 1 

693 www.przekroj.pl Internet 1 

694 www.iochota.pl Internet 1 

695 SŁUŻBA ZDROWIA Prasa 1 

696 www.solidarni2010.pl Internet 1 

697 www.lodygowice.pl Internet 1 

698 www.sadlinki.pl Internet 1 

699 www.koduj24.pl Internet 1 

700 www.pomorskie.eu Internet 1 

701 DO RZECZY Prasa 1 

702 PRZEGLĄD SPORTOWY Prasa 1 

703 www.polska-ie.com Internet 1 

704 www.wiadomosci.wp.pl Internet 1 

705 www.pielegniarkom.pl Internet 1 

706 www.thebeervault.blogspot.com Internet 1 

707 www.republikakobiet.pl Internet 1 

708 www.izba-lekarska.pl Internet 1 

709 www.odkrywamyzakryte.com Internet 1 

710 www.kulturaliberalna.pl Internet 1 

711 www.naszdziennik.pl Internet 1 

712 TYGODNIK MIASTECKI Prasa 1 

713 www.seniorzy.pl Internet 1 

714 www.modanaurode.pl Internet 1 

715 www.radom.wyborcza.pl Internet 1 

716 www.fundusze.ngo.pl Internet 1 



717 www.brwinow.pl Internet 1 

718 www.gminapiatek.pl Internet 1 

719 www.bibula.com Internet 1 

720 www.glamour.pl Internet 1 

721 www.polskaprasa.pl Internet 1 

722 www.gazetalekarska.pl Internet 1 

723 www.wiedzoholik.pl Internet 1 

724 www.viva.pl Internet 1 

725 TEMI Prasa 1 

726 www.powiedzdoktorze.pl Internet 1 

727 TYGODNIK POWSZECHNY Prasa 1 

728 www.brzeg.com.pl Internet 1 

729 GRYF KOŚCIERSKI Prasa 1 

730 DZIENNIK TCZEWSKI Prasa 1 

731 GAZETA WYBORCZA - BYDGOSZCZ Prasa 1 

732 GAZETA WYBORCZA - CZĘSTOCHOWA Prasa 1 

733 GAZETA WYBORCZA - KATOWICE Prasa 1 

734 PRZEWODNIK KATOLICKI Prasa 1 

735 www.globaleconomy.pl Internet 1 

736 www.polityka.pl Internet 1 

737 www.wpr24.pl Internet 1 

738 www.budzikpoznanski.pl Internet 1 

739 www.hematoonkologia.pl Internet 1 

740 www.radio.rzeszow.pl Internet 1 

741 www.oddechzycia.pl Internet 1 

742 www.imokotow.pl Internet 1 

743 www.wei.org.pl Internet 1 

744 www.tu.swinoujscie.pl Internet 1 

745 www.eoborniki.pl Internet 1 

746 www.ro.com.pl Internet 1 

747 www.asta24.pl Internet 1 

748 www.telewizjapolska24.pl Internet 1 

749 www.kworum.com.pl Internet 1 

750 www.dziennikzwiazkowy.com Internet 1 

751 www.dziecisawazne.pl Internet 1 

752 www.grodzisk.wlkp.pl Internet 1 

753 www.news.o.pl Internet 1 

754 www.hafija.pl Internet 1 

755 TYGODNIK STARACHOWICKI Prasa 1 

756 GAZETA WYBORCZA - POZNAŃ Prasa 1 



757 GAZETA WYBORCZA - KRAKÓW Prasa 1 

758 GAZETA WYBORCZA - OPOLE Prasa 1 

759 GAZETA WYBORCZA - PŁOCK Prasa 1 

760 GAZETA WYBORCZA - RADOM Prasa 1 

761 GAZETA WYBORCZA - TORUŃ Prasa 1 

762 GAZETA WYBORCZA - RZESZÓW Prasa 1 

763 GAZETA WYBORCZA - WROCŁAW Prasa 1 

764 GAZETA WYBORCZA - ZIELONA GÓRA Prasa 1 

765 GAZETA WYBORCZA - SZCZECIN Prasa 1 

766 www.biznes.newseria.pl Internet 1 

767 www.ceo.com.pl Internet 1 

768 www.konecki24.pl Internet 1 

769 www.twojserwisfinansowy.pl Internet 1 

770 www.kierunekfarmacja.pl Internet 1 

771 www.publicystyka.lca.pl Internet 1 

772 www.miedziana-gora.pl Internet 1 

773 www.fit.pl Internet 1 

774 www.liderzyinnowacyjnosci.com Internet 1 

775 www.wrealu24.pl Internet 1 

776 www.infor.pl Internet 1 

777 www.powiat.kalisz.pl Internet 1 

778 WARSZAWSKA GAZETA Prasa 1 

779 www.nowinylokalne.pl Internet 1 

780 www.staraniowy.pl Internet 1 

781 www.polaneis.pl Internet 1 

782 www.wirtualnemedia.info Internet 1 

783 www.agrofakt.pl Internet 1 

784 www.augustow.twoje-miasto.pl Internet 1 

785 www.wolomin.twoje-miasto.pl Internet 1 

786 www.grodzisk.twoje-miasto.pl Internet 1 

787 www.oborniki.twoje-miasto.pl Internet 1 

788 www.wyrzysk.twoje-miasto.pl Internet 1 

789 www.krasnik.twoje-miasto.pl Internet 1 

790 www.nowytarg.twoje-miasto.pl Internet 1 

791 www.wyszkow.twoje-miasto.pl Internet 1 

792 www.bialapodlaska.twoje-miasto.pl Internet 1 

793 www.bielsko.twoje-miasto.pl Internet 1 

794 www.nowytomysl.twoje-miasto.pl Internet 1 

795 www.rawicz.twoje-miasto.pl Internet 1 

796 www.grodkow.twoje-miasto.pl Internet 1 



797 www.walcz.twoje-miasto.pl Internet 1 

798 www.brzesko.twoje-miasto.pl Internet 1 

799 www.zywiec.twoje-miasto.pl Internet 1 

800 www.tomaszowlubelski.twoje-miasto.pl Internet 1 

801 www.chrzanow.twoje-miasto.pl Internet 1 

802 www.szczytno.twoje-miasto.pl Internet 1 

803 www.opoczno.twoje-miasto.pl Internet 1 

804 www.swiebodzin.twoje-miasto.pl Internet 1 

805 www.gorzow.twoje-miasto.pl Internet 1 

806 www.gorlice.twoje-miasto.pl Internet 1 

807 www.starachowice.twoje-miasto.pl Internet 1 

808 www.miedzychod.twoje-miasto.pl Internet 1 

809 www.kalisz.twoje-miasto.pl Internet 1 

810 www.skarzysko.twoje-miasto.pl Internet 1 

811 www.swidnik.twoje-miasto.pl Internet 1 

812 www.bilgoraj.twoje-miasto.pl Internet 1 

813 www.pulawy.twoje-miasto.pl Internet 1 

814 www.zdunskawola.twoje-miasto.pl Internet 1 

815 www.kepno.twoje-miasto.pl Internet 1 

816 www.tarnow.twoje-miasto.pl Internet 1 

817 www.limanowa.twoje-miasto.pl Internet 1 

818 www.lukow.twoje-miasto.pl Internet 1 

819 www.przemysl.twoje-miasto.pl Internet 1 

820 www.sandomierz.twoje-miasto.pl Internet 1 

821 www.pszczyna.twoje-miasto.pl Internet 1 

822 www.ostrow.twoje-miasto.pl Internet 1 

823 www.tarnobrzeg.twoje-miasto.pl Internet 1 

824 www.trzebnica.twoje-miasto.pl Internet 1 

825 www.otwock.twoje-miasto.pl Internet 1 

826 www.leszno.twoje-miasto.pl Internet 1 

827 www.ekologia.pl Internet 1 

828 www.posteaglenewspaper.com Internet 1 

829 KRONIKA BESKIDZKA Prasa 1 

830 ŻYCIE NA GORĄCO Prasa 1 

831 www.radioemka.pl Internet 1 

832 www.mamawformie.pl Internet 1 

833 www.dziennik-polityczny.com Internet 1 

834 www.nowytydzien.pl Internet 1 

835 www.rc.fm Internet 1 

836 www.glogow-info.pl Internet 1 



837 www.gniezno.eu Internet 1 

838 www.radiotczew.pl Internet 1 

839 www.radiorodzina.pl Internet 1 

840 www.playboy.pl Internet 1 

841 www.zycie.pila.pl Internet 1 

842 www.urodaizdrowie.pl Internet 1 

843 www.kb.pl Internet 1 

844 www.piotrkow.twoje-miasto.pl Internet 1 

845 www.myslowice.twoje-miasto.pl Internet 1 

846 www.grodziskwielkopolski.twoje-miasto.pl Internet 1 

847 www.rawa.twoje-miasto.pl Internet 1 

848 www.lubliniec.twoje-miasto.pl Internet 1 

849 www.zyrardow.twoje-miasto.pl Internet 1 

850 www.radomsko.twoje-miasto.pl Internet 1 

851 www.krosno.twoje-miasto.pl Internet 1 

852 www.ciechanow.twoje-miasto.pl Internet 1 

853 www.zambrow.twoje-miasto.pl Internet 1 

854 www.wejherowo.twoje-miasto.pl Internet 1 

855 www.myslenice.twoje-miasto.pl Internet 1 

856 www.krotoszyn.twoje-miasto.pl Internet 1 

857 www.braniewo.twoje-miasto.pl Internet 1 

858 www.ostrowiec.twoje-miasto.pl Internet 1 

859 www.sochaczew.twoje-miasto.pl Internet 1 

860 www.legionowo.twoje-miasto.pl Internet 1 

861 www.jaroslaw.twoje-miasto.pl Internet 1 

862 www.minsk.twoje-miasto.pl Internet 1 

863 www.stargard.twoje-miasto.pl Internet 1 

864 www.leczyca.twoje-miasto.pl Internet 1 

865 www.nowysacz.twoje-miasto.pl Internet 1 

866 www.wlodawa.twoje-miasto.pl Internet 1 

867 www.lubartow.twoje-miasto.pl Internet 1 

868 www.kazimierzawielka.twoje-miasto.pl Internet 1 

869 www.myszkow.twoje-miasto.pl Internet 1 

870 www.zamosc.twoje-miasto.pl Internet 1 

871 www.zielonagora.twoje-miasto.pl Internet 1 

872 www.wielun.twoje-miasto.pl Internet 1 

873 www.sanok.twoje-miasto.pl Internet 1 

874 www.czluchow.twoje-miasto.pl Internet 1 

875 www.glogow.twoje-miasto.pl Internet 1 

876 www.debica.twoje-miasto.pl Internet 1 



877 www.czechowicedziedzice.twoje-miasto.pl Internet 1 

878 www.garwolin.twoje-miasto.pl Internet 1 

879 www.gizycko.twoje-miasto.pl Internet 1 

880 www.kuratorium.wroclaw.pl Internet 1 

881 www.zdrowie.wm.pl Internet 1 

882 www.swinicewarckie.com.pl Internet 1 

883 www.dojrzalakobieta.pl Internet 1 

884 www.tygodnikpodlaski.pl Internet 1 

885 www.rzeszow.wyborcza.pl Internet 1 

886 www.vodnews.pl Internet 1 

887 www.echokamienia.pl Internet 1 

888 www.makowonline.pl Internet 1 

889 www.rynekestetyczny.pl Internet 1 

890 www.torun.twoje-miasto.pl Internet 1 

891 www.znin.twoje-miasto.pl Internet 1 

892 www.kielce.twoje-miasto.pl Internet 1 

893 www.pila.pl Internet 1 

894 www.pp24.info.pl Internet 1 

895 www.miasta.pl Internet 1 

896 www.gminadarlowo.pl Internet 1 

897 www.gazetabilgoraj.pl Internet 1 

898 www.kin-rchristusrex.blogspot.com Internet 1 

899 www.faktykaliskie.pl Internet 1 

900 www.tarnowskiegory.pl Internet 1 

901 www.wroclaw.onet.pl Internet 1 

902 www.wig.waw.pl Internet 1 

903 www.ttg.com.pl Internet 1 

904 www.glos24.pl Internet 1 

905 www.claudia.pl Internet 1 

906 www.interaktywna.pl Internet 1 

907 www.pl.sputniknews.com Internet 1 

908 www.brytol.com Internet 1 

909 www.naszeblogi.pl Internet 1 

910 www.fakty.plportal.pl Internet 1 

911 www.wciazy.familie.pl Internet 1 

912 www.familie.pl Internet 1 

913 www.oczymlekarze.pl Internet 1 

914 www.polskiemedia.org Internet 1 

915 www.mamotoja.pl Internet 1 

916 www.bilgoraj.pl Internet 1 



917 www.tetnoregionu.pl Internet 1 

918 www.marki.naszemiasto.pl Internet 1 

919 www.karczew.naszemiasto.pl Internet 1 

920 www.otwock.naszemiasto.pl Internet 1 

921 www.makowmazowiecki.naszemiasto.pl Internet 1 

922 www.staszow.naszemiasto.pl Internet 1 

923 www.legionowo.naszemiasto.pl Internet 1 

924 www.knurow.naszemiasto.pl Internet 1 

925 www.rogozno.naszemiasto.pl Internet 1 

926 www.siemiatycze.naszemiasto.pl Internet 1 

927 www.plonsk.naszemiasto.pl Internet 1 

928 www.kobylka.naszemiasto.pl Internet 1 

929 www.krzepice.naszemiasto.pl Internet 1 

930 www.pruszkow.naszemiasto.pl Internet 1 

931 www.pszow.naszemiasto.pl Internet 1 

932 www.milanowek.naszemiasto.pl Internet 1 

933 www.kornik.naszemiasto.pl Internet 1 

934 www.piaseczno.naszemiasto.pl Internet 1 

935 www.pionki.naszemiasto.pl Internet 1 

936 www.nowydwormazowiecki.naszemiasto.pl Internet 1 

937 www.siewierz.naszemiasto.pl Internet 1 

938 www.konstancinjeziorna.naszemiasto.pl Internet 1 

939 www.jozefow.naszemiasto.pl Internet 1 

940 www.grajewo.naszemiasto.pl Internet 1 

941 www.grojec.naszemiasto.pl Internet 1 

942 www.nasielsk.naszemiasto.pl Internet 1 

943 www.kozienice.naszemiasto.pl Internet 1 

944 www.podlaskie.naszemiasto.pl Internet 1 

945 www.miasteczkoslaskie.naszemiasto.pl Internet 1 

946 www.lomianki.naszemiasto.pl Internet 1 

947 www.wasilkow.naszemiasto.pl Internet 1 

948 www.sierpc.naszemiasto.pl Internet 1 

949 www.pultusk.naszemiasto.pl Internet 1 

950 www.radzymin.naszemiasto.pl Internet 1 

951 www.bialogard.naszemiasto.pl Internet 1 

952 www.bialystok.naszemiasto.pl Internet 1 

953 www.trzemeszno.naszemiasto.pl Internet 1 

954 www.sandomierz.naszemiasto.pl Internet 1 

955 www.pinczow.naszemiasto.pl Internet 1 

956 www.sochaczew.naszemiasto.pl Internet 1 



957 www.skarzyskokamienna.naszemiasto.pl Internet 1 

958 www.pyskowice.naszemiasto.pl Internet 1 

959 www.szczekociny.naszemiasto.pl Internet 1 

960 www.radlin.naszemiasto.pl Internet 1 

961 www.wozniki.naszemiasto.pl Internet 1 

962 www.sokolowpodlaski.naszemiasto.pl Internet 1 

963 www.olsztynek.naszemiasto.pl Internet 1 

964 www.starachowice.naszemiasto.pl Internet 1 

965 www.strzelceopolskie.naszemiasto.pl Internet 1 

966 www.prudnik.naszemiasto.pl Internet 1 

967 www.krapkowice.naszemiasto.pl Internet 1 

968 www.malopolska.naszemiasto.pl Internet 1 

969 www.nysa.naszemiasto.pl Internet 1 

970 www.sedziszowmalopolski.naszemiasto.pl Internet 1 

971 www.brzeg.naszemiasto.pl Internet 1 

972 www.kluczbork.naszemiasto.pl Internet 1 

973 www.bielskpodlaski.naszemiasto.pl Internet 1 

974 www.jastrowie.naszemiasto.pl Internet 1 

975 www.drawskopomorskie.naszemiasto.pl Internet 1 

976 www.rudniknadsanem.naszemiasto.pl Internet 1 

977 www.orneta.naszemiasto.pl Internet 1 

978 www.sokolka.naszemiasto.pl Internet 1 

979 www.monki.naszemiasto.pl Internet 1 

980 www.lidzbark.naszemiasto.pl Internet 1 

981 www.goleniow.naszemiasto.pl Internet 1 

982 www.czechowicedziedzice.naszemiasto.pl Internet 1 

983 www.nowadeba.naszemiasto.pl Internet 1 

984 www.blachownia.naszemiasto.pl Internet 1 

985 www.wegrow.naszemiasto.pl Internet 1 

986 www.glubczyce.naszemiasto.pl Internet 1 

987 www.rydultowy.naszemiasto.pl Internet 1 

988 www.sulejowek.naszemiasto.pl Internet 1 

989 www.namyslow.naszemiasto.pl Internet 1 

990 www.lapy.naszemiasto.pl Internet 1 

991 www.darlowo.naszemiasto.pl Internet 1 

992 www.szydlowiec.naszemiasto.pl Internet 1 

993 www.wloszczowa.naszemiasto.pl Internet 1 

994 www.wolomin.naszemiasto.pl Internet 1 

995 www.zyrardow.naszemiasto.pl Internet 1 

996 www.zuromin.naszemiasto.pl Internet 1 



997 www.zielonka.naszemiasto.pl Internet 1 

998 www.zambrow.naszemiasto.pl Internet 1 

999 www.zdzieszowice.naszemiasto.pl Internet 1 

1000 www.wyszkow.naszemiasto.pl Internet 1 

1001 www.kalety.naszemiasto.pl Internet 1 

1002 www.toszek.naszemiasto.pl Internet 1 

1003 www.koniecpol.naszemiasto.pl Internet 1 

1004 www.radzionkow.naszemiasto.pl Internet 1 

1005 www.lazy.naszemiasto.pl Internet 1 

1006 www.kozy.naszemiasto.pl Internet 1 

1007 www.laziskagorne.naszemiasto.pl Internet 1 

1008 www.czerwionkaleszczyny.naszemiasto.pl Internet 1 

1009 www.poreba.naszemiasto.pl Internet 1 

1010 www.ogrodzieniec.naszemiasto.pl Internet 1 

1011 www.zlocieniec.naszemiasto.pl Internet 1 

1012 www.zarki.naszemiasto.pl Internet 1 

1013 www.calisia.pl Internet 1 

1014 www.konskie.naszemiasto.pl Internet 1 

1015 www.kolno.naszemiasto.pl Internet 1 

1016 www.terespol.naszemiasto.pl Internet 1 

1017 www.pyrzyce.naszemiasto.pl Internet 1 

1018 www.kety.naszemiasto.pl Internet 1 

1019 www.glowno.naszemiasto.pl Internet 1 

1020 www.chelmza.naszemiasto.pl Internet 1 

1021 www.belzyce.naszemiasto.pl Internet 1 

1022 www.mogilno.naszemiasto.pl Internet 1 

1023 www.koluszki.naszemiasto.pl Internet 1 

1024 www.opoczno.naszemiasto.pl Internet 1 

1025 www.lask.naszemiasto.pl Internet 1 

1026 www.starysacz.naszemiasto.pl Internet 1 

1027 www.tuszyn.naszemiasto.pl Internet 1 

1028 www.aleksandrowkujawski.naszemiasto.pl Internet 1 

1029 www.golubdobrzyn.naszemiasto.pl Internet 1 

1030 www.szczebrzeszyn.naszemiasto.pl Internet 1 

1031 www.lomza.naszemiasto.pl Internet 1 

1032 www.wolbrom.naszemiasto.pl Internet 1 

1033 www.sulkowice.naszemiasto.pl Internet 1 

1034 www.szczawnica.naszemiasto.pl Internet 1 

1035 www.pajeczno.naszemiasto.pl Internet 1 

1036 www.niepolomice.naszemiasto.pl Internet 1 



1037 www.libiaz.naszemiasto.pl Internet 1 

1038 www.brzeszcze.naszemiasto.pl Internet 1 

1039 www.mazowieckie.naszemiasto.pl Internet 1 

1040 www.tuchola.naszemiasto.pl Internet 1 

1041 www.trzebinia.naszemiasto.pl Internet 1 

1042 www.bychawa.naszemiasto.pl Internet 1 

1043 www.tuchow.naszemiasto.pl Internet 1 

1044 www.wabrzezno.naszemiasto.pl Internet 1 

1045 www.poddebice.naszemiasto.pl Internet 1 

1046 www.dzialoszyn.naszemiasto.pl Internet 1 

1047 www.koronowo.naszemiasto.pl Internet 1 

1048 www.sulejow.naszemiasto.pl Internet 1 

1049 www.wieruszow.naszemiasto.pl Internet 1 

1050 www.bukowno.naszemiasto.pl Internet 1 

1051 www.zmigrod.naszemiasto.pl Internet 1 

1052 www.lubawka.naszemiasto.pl Internet 1 

1053 www.twardogora.naszemiasto.pl Internet 1 

1054 www.gryfowslaski.naszemiasto.pl Internet 1 

1055 www.piechowice.naszemiasto.pl Internet 1 

1056 www.katywroclawskie.naszemiasto.pl Internet 1 

1057 www.ciechocinek.naszemiasto.pl Internet 1 

1058 www.znin.naszemiasto.pl Internet 1 

1059 www.makowpodhalanski.naszemiasto.pl Internet 1 

1060 www.bierutow.naszemiasto.pl Internet 1 

1061 www.zelow.naszemiasto.pl Internet 1 

1062 www.andrychow.naszemiasto.pl Internet 1 

1063 www.suwalki.naszemiasto.pl Internet 1 

1064 www.boguszowgorce.naszemiasto.pl Internet 1 

1065 www.pilawagorna.naszemiasto.pl Internet 1 

1066 www.mszanadolna.naszemiasto.pl Internet 1 

1067 www.zarow.naszemiasto.pl Internet 1 

1068 www.kowary.naszemiasto.pl Internet 1 

1069 www.bystrzycaklodzka.naszemiasto.pl Internet 1 

1070 www.nowaruda.naszemiasto.pl Internet 1 

1071 www.pieszyce.naszemiasto.pl Internet 1 

1072 www.augustow.naszemiasto.pl Internet 1 

1073 www.chelmek.naszemiasto.pl Internet 1 

1074 www.ziebice.naszemiasto.pl Internet 1 

1075 www.zychlin.naszemiasto.pl Internet 1 

1076 www.naszemiasto.pl Internet 1 



1077 www.hajnowka.naszemiasto.pl Internet 1 

1078 www.skoczow.naszemiasto.pl Internet 1 

1079 www.wojkowice.naszemiasto.pl Internet 1 

1080 www.slawkow.naszemiasto.pl Internet 1 

1081 www.ostrowiecswietokrzyski.naszemiasto.pl Internet 1 

1082 www.buskozdroj.naszemiasto.pl Internet 1 

1083 www.olesnica.wroc.pl Internet 1 

1084 www.sozosfera.pl Internet 1 

1085 SUPER TYDZIEŃ CHEŁMSKI Prasa 1 

1086 www.kuratorium.kielce.pl Internet 1 

1087 www.pk.edu.pl Internet 1 

1088 www.strajk.eu Internet 1 

1089 www.tvts.pl Internet 1 

1090 www.wielkopolska.naszemiasto.pl Internet 1 

1091 www.grodziskmazowiecki.naszemiasto.pl Internet 1 

1092 www.blonie.naszemiasto.pl Internet 1 

1093 www.brwinow.naszemiasto.pl Internet 1 

1094 www.plock.naszemiasto.pl Internet 1 

1095 www.gostynin.naszemiasto.pl Internet 1 

1096 www.garwolin.naszemiasto.pl Internet 1 

1097 www.ostroleka.naszemiasto.pl Internet 1 

1098 www.minskmazowiecki.naszemiasto.pl Internet 1 

1099 www.gorakalwaria.naszemiasto.pl Internet 1 

1100 www.glucholazy.naszemiasto.pl Internet 1 

1101 www.kedzierzynkozle.naszemiasto.pl Internet 1 

1102 www.przasnysz.naszemiasto.pl Internet 1 

1103 www.przysucha.naszemiasto.pl Internet 1 

1104 www.warka.naszemiasto.pl Internet 1 

1105 www.poniatowa.naszemiasto.pl Internet 1 

1106 www.lipno.naszemiasto.pl Internet 1 

1107 www.dolnyslask.naszemiasto.pl Internet 1 

1108 www.tokfm.pl Internet 1 

1109 www.fitniefat.pl Internet 1 

1110 www.babskiswiat.com.pl Internet 1 

1111 www.naszswiat.it Internet 1 

1112 www.portalsremski.pl Internet 1 

1113 NOWY TYDZIEŃ TYGODNIK LOKALNY Prasa 1 

1114 www.pgw.pl Internet 1 

1115 www.supertydzien.pl Internet 1 

1116 www.tygodnik-rolniczy.pl Internet 1 



1117 www.bialykruk.pl Internet 1 

1118 GOŚĆ NIEDZIELNY WARSZAWSKI Prasa 1 

1119 TYGODNIK PORADNIK ROLNICZY Prasa 1 

1120 www.iap.pl Internet 1 

1121 www.sacz.pl Internet 1 

1122 www.niedziela.be Internet 1 

1123 www.kontrrewolucja.net Internet 1 

1124 www.shareinfo.pl Internet 1 

1125 www.sport-guru.pl Internet 1 

1126 www.idziemy.pl Internet 1 

1127 www.przekladanieckulturalny.pl Internet 1 

1128 www.walbrzych24.com Internet 1 

1129 www.euractiv.pl Internet 1 

1130 www.edukacja.dziennik.pl Internet 1 

1131 www.infotydzien.info Internet 1 

1132 www.prk24.pl Internet 1 

1133 www.portalmedialny.pl Internet 1 

1134 www.mediafm.net Internet 1 

1135 PRZEGLĄD TECHNICZNY Prasa 1 

1136 WIADOMOŚCI ŚWIDNICKIE Prasa 1 

1137 GAZETA POLSKA CODZIENNIE - ŁÓDZKA Prasa 1 

1138 www.kielce.wyborcza.pl Internet 1 

1139 GAZETA POMORSKA KUJAWSKA Prasa 1 

1140 DZIENNIK TRYBUNA Prasa 1 

1141 GAZETA POMORSKA - GRUDZIĄDZ Prasa 1 

1142 GAZETA POMORSKA TORUŃSKA Prasa 1 

1143 GAZETA POMORSKA - INOWROCŁAW Prasa 1 

1144 GAZETA POMORSKA - CHOJNICE Prasa 1 

1145 TYGODNIK WĄGROWIECKI Prasa 1 

1146 www.gminakowaleoleckie.idcom-web.pl Internet 1 

1147 www.radiolodz.pl Internet 1 

1148 www.pap.pl Internet 1 

1149 www.pultusk24.pl Internet 1 

1150 www.pulawy.eu Internet 1 

1151 www.olecko.wm.pl Internet 1 

1152 www.swietajno.pl Internet 1 

1153 www.gis.gov.pl Internet 1 

1154 www.aleksandrow-lodzki.pl Internet 1 

1155 www.infomedic.pl Internet 1 

1156 www.um.olecko.pl Internet 1 



1157 www.dolny-slask24h.pl Internet 1 

1158 www.pwc.pl Internet 1 

1159 www.walbrzych.dlawas.info Internet 1 

1160 www.lodz.eska.pl Internet 1 

1161 www.zielonagora.wyborcza.pl Internet 1 

1162 www.kresy24.pl Internet 1 

1163 www.radiobielsko.pl Internet 1 

1164 www.pielegniarki.com.pl Internet 1 

1165 www.swidniczka.com Internet 1 

1166 www.gorzow.wyborcza.pl Internet 1 

1167 www.mistrzejowice24.pl Internet 1 

1168 www.gazetaprawna.pl Internet 1 

1169 www.wartowiedziec.pl Internet 1 

1170 www.polsatnews.pl Internet 1 

1171 www.bankier.pl Internet 1 

1172 www.brzeski.iap.pl Internet 1 

1173 THE ECONOMIST Prasa 1 

1174 GAZETA ŚWIEBODZIC Prasa 1 

1175 TELE PRO Prasa 1 

1176 www.alexjones.pl Internet 1 

1177 NASZE MIASTO - OPOLE Prasa 1 

1178 www.o2.pl Internet 1 

1179 ŚWIAT I LUDZIE Prasa 1 

1180 NA ŻYWO Prasa 1 

1181 PRZYJACIÓŁKA Prasa 1 

1182 VIP BIZNES & STYL Prasa 1 

1183 www.infokatowice.pl Internet 1 

1184 PASSA Prasa 1 

1185 www.lodz.onet.pl Internet 1 

1186 www.gov.pl Internet 1 

1187 www.inforiders.pl Internet 1 

1188 www.doxa.fm Internet 1 

1189 www.silesion.pl Internet 1 

1190 www.administrator24.info Internet 1 

1191 www.kultura.onet.pl Internet 1 

1192 www.sporwkinie.blogspot.com Internet 1 

1193 www.zw.lt Internet 1 

1194 www.katowicedzis.pl Internet 1 

1195 www.spidersweb.pl Internet 1 

1196 www.goniec.net Internet 1 



1197 www.gazetalubliniecka.pl Internet 1 

1198 www.olsztyn24.com Internet 1 

1199 www.katowice.dlawas.info Internet 1 

1200 www.kobieta.pl Internet 1 

1201 www.longevitas.pl Internet 1 

1202 www.filmoteka.tvp.pl Internet 1 

1203 www.trybuna.info Internet 1 

1204 NAJWYŻSZY CZAS Prasa 1 

1205 POLSKA - METROPOLIA WARSZAWSKA Prasa 1 

1206 TYGODNIK CIECHANOWSKI Prasa 1 

1207 www.newsbook.pl Internet 1 

1208 TYGODNIK DZIAŁDOWSKI Prasa 1 

1209 TYGODNIK GAZETA MŁAWSKA Prasa 1 

1210 www.bielsko.biala.pl Internet 1 

1211 TYGODNIK PRZASNYSKI Prasa 1 

1212 www.ciechanowinaczej.pl Internet 1 

1213 www.money.pl Internet 1 

1214 www.msp.money.pl Internet 1 

1215 www.wiadomosci.dziennik.pl Internet 1 

1216 www.gazetacz.com.pl Internet 1 

1217 www.umww.pl Internet 1 

1218 www.wrpo.wielkopolskie.pl Internet 1 

1219 www.tenpoznan.pl Internet 1 

1220 www.poznan.wyborcza.pl Internet 1 

1221 www.informator-pomorza.pl Internet 1 

1222 www.apynews.pl Internet 1 

1223 www.crazynauka.pl Internet 1 

1224 www.fakty.tvn24.pl Internet 1 

1225 www.zgora.i.infoludek.pl Internet 1 

1226 www.footroll.pl Internet 1 

1227 www.zgora.infoludek.pl Internet 1 

1228 www.czasdlaseniora.pl Internet 1 

1229 www.wszczecinie.pl Internet 1 

1230 www.nowytarg24.tv Internet 1 

1231 www.meskitemat.pl Internet 1 

1232 www.passa.waw.pl Internet 1 

1233 www.wszystko-o-wszystkim.life Internet 1 

1234 www.misericors.org Internet 1 

1235 www.szczepienia.wybudzeni.com Internet 1 

1236 DZIENNIK BAŁTYCKI Prasa 1 



1237 KURIER PORANNY Prasa 1 

1238 www.luban.pl Internet 1 

1239 www.gostyn.pl Internet 1 

1240 ECHO DNIA ŚWIĘTOKRZYSKIE Prasa 1 

1241 FORUM Prasa 1 

1242 www.wadrozewielkie.pl Internet 1 

1243 ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU Prasa 1 

1244 ROWERTOUR Prasa 1 

1245 SUPER EXPRESS - WARSZAWA Prasa 1 

1246 FAKT - WARSZAWA Prasa 1 

1247 www.wde.warszawa.pl Internet 1 

1248 www.medianarodowe.com Internet 1 

1249 www.businessandprestige.pl Internet 1 

1250 www.suski.dlawas.info Internet 1 

1251 www.weekendfm.pl Internet 1 

1252 www.dobrewiadomosci.net.pl Internet 1 

1253 www.naszolsztyniak.pl Internet 1 

1254 www.patriot24.net Internet 1 

1255 www.brzegdolny.pl Internet 1 

1256 www.miesiecznik.znak.com.pl Internet 1 

1257 DOBRY TYDZIEŃ Prasa 1 

1258 NASZ OLSZTYNIAK Prasa 1 

1259 www.gorzyca2015.beep.pl Internet 1 

1260 www.najnowsze.pless.pl Internet 1 

1261 www.super-nowa.pl Internet 1 

1262 www.bbfan.pl Internet 1 

1263 www.konstantynow.pl Internet 1 

1264 www.niewidzialni.eu Internet 1 

1265 www.koscian.net Internet 1 

1266 www.codziennypoznan.pl Internet 1 

1267 www.gazeta-dla-lekarzy.com Internet 1 

1268 CHODZIEŻANIN Prasa 1 

1269 www.sochaczewianin.pl Internet 1 

1270 www.infostrow.pl Internet 1 

1271 www.ekobiety.pl Internet 1 

1272 www.zaradnakobieta.pl Internet 1 

1273 www.badaniaprenatalne.pl Internet 1 

1274 www.polacy24.de Internet 1 

1275 www.isbzdrowie.pl Internet 1 

1276 O CZYM LEKARZE CI NIE POWIEDZĄ Prasa 1 



1277 STREFA BIZNESU ŚLĄSK Prasa 1 

1278 PEDIATRIA PO DYPLOMIE Prasa 1 

1279 NA TEMAT TYGODNIK NADOBRZAŃSKI Prasa 1 

1280 MONITOR WIELKOPOLSKI Prasa 1 

1281 NEUROLOGIA PO DYPLOMIE Prasa 1 

1282 MONITOR DYREKTORA SZKOŁY Prasa 1 

 Razem  3025 

TABELA 6.   |   Liczba informacji w podziale na źródła 

 

 

NAJAKTYWNIEJSZE ŹRÓDŁA PRASOWE 

Lp. Źródło Wpływ [1 - 10] Periodyk Nakład (prasa) Liczba informacji 

1 GAZETA WYBORCZA 9 Dziennik 199 370 10 

2 GAZETA LUBUSKA 5 Dziennik 20 180 7 

3 NASZ DZIENNIK 9 Dziennik 130 000 7 

4 FAKTY I MITY 8 Tygodnik 89 800 5 

5 EXPRESS ILUSTROWANY 6 Dziennik 29 680 5 

6 MEDYCYNA PRAKTYCZNA 6 Miesięcznik 21 500 5 

7 DZIENNIK ELBLĄSKI 4 Dziennik 8 180 4 

8 GŁOS POMORZA 3 Dziennik 6 690 4 

9 ŚWIAT MEDYCYNY I FARMACJI 4 Miesięcznik 10 000 4 

10 GAZETA OLSZTYŃSKA 5 Dziennik 15 210 3 

TABELA 7.   |   Liczba informacji w podziale na najaktywniejsze źródła prasowe 

 

 

NAJAKTYWNIEJSZE ŹRÓDŁA INTERNETOWE 

Lp. Źródło Wpływ [1 - 10] Unikalni użytkownicy (internet, social media) Liczba informacji 

1 www.msn.com 4 12 660 48 

2 www.hellozdrowie.pl 8 82 677 32 

3 www.4stars.pl 3 5 811 17 

4 www.koszalin.pl 9 130 005 17 

5 www.chillizet.pl 9 347 928 16 

6 www.echodnia.eu 10 843 397 12 

7 www.theworldnews.net 9 181 980 12 

8 www.newsweek.pl 10 1 759 409 12 

9 www.rynekzdrowia.pl 9 141 727 12 

10 www.politykazdrowotna.com 6 24 765 11 

TABELA 8.   |   Liczba informacji w podziale na najaktywniejsze źródła internetowe 

  



AUTORZY 
 

 

Lp. Autor Źródło Zasięg 
Liczba 

informacji 

1 SYLWIA BAGIŃSKA www.chillizet.pl 347 928 7 

2 PAP/RYNEK ZDROWIA www.rynekzdrowia.pl 141 727 5 

3 . ANIAKU www.zdrowie.gazeta.pl 
1 317 

656 
5 

4 ZUZANNA PUJANEK www.hellozdrowie.pl 82 677 4 

5 . MZB www.edziecko.pl 825 212 4 

6 JAKUB KOWALIK www.newsweek.pl 
1 759 

409 
4 

7 SYLWIA KROPIEWNICKA www.chillizet.pl 347 928 4 

8 NATALIA KOVACS www.zdrowie.radiozet.pl 220 098 4 

9 . ISWINOUJSCIE.PL www.iswinoujscie.pl 29 798 3 

10 . ISWINOUJSCIE.PL www.i-swinoujscie.pl 694 3 

11 EMILIA KRUSZEWSKA www.hellozdrowie.pl 82 677 3 

12 ALICJA KACZMARA www.hellozdrowie.pl 82 677 3 

13 . REDAKCJA www.papilot.pl 267 307 3 

14 MONIKA PIORUN www.echodnia.eu 843 397 3 

15 MONIKA PIORUN www.wspolczesna.pl 358 218 3 

16 MICHAŁ GRYBEL www.tutajlubin.pl 86 3 

17 . KOW www.newsweek.pl 
1 759 

409 
3 

18 . KAROLINA www.zakroczym.pl 2 407 3 

19 KURIER ZAMOJSKI www.kurierzamojski.pl 9 778 3 

20 MONIKA PIORUN www.nowosci.com.pl 247 821 3 

21 . (ŁB) www.expressilustrowany.pl 513 827 3 

22 . (ONLINE) www.ddtorun.pl 30 598 3 

23 HELENA ŁYGAS www.kobieta.wp.pl 
2 994 

694 
3 

24 . REDAKCJA www.niezalezna.pl 794 372 3 

25 PAULINA KŁOS-WOJTCZAK www.hellozdrowie.pl 82 677 2 

26 KATARZYNA BŁASZCZYK www.hellozdrowie.pl 82 677 2 

27 ANGELIKA JANOWICZ www.hellozdrowie.pl 82 677 2 

28 MAGDALENA WIĘCH www.hellozdrowie.pl 82 677 2 

29 ALEKSANDRA PARSZCZYŃSKA www.hellozdrowie.pl 82 677 2 

30 WERONIKA DULĘBA www.hellozdrowie.pl 82 677 2 

31 EWA PODSIADŁY-NATORSKA www.papilot.pl 267 307 2 

32 . OFMAN www.skarzyski.eu 1 662 2 



33 MONIKA PIORUN www.polskatimes.pl 448 591 2 

34 . PIXABAY.COM www.echodnia.eu 843 397 2 

35 . PEXELS/PIXABAY.COM www.echodnia.eu 843 397 2 

36 MONIKA PIORUN www.gk24.pl 334 444 2 

37 . PIXABAY.COM www.to.com.pl 61 755 2 

38 . PIXABAY.COM www.wspolczesna.pl 358 218 2 

39 KAROLINA WAGNER www.plodnosc.pl 16 498 2 

40 . AG www.edziecko.pl 825 212 2 

41 LESZEK KALINOWSKI GAZETA LUBUSKA 20 180 2 

42 ANNA FOLKMAN GŁOS POMORZA 6 690 2 

43 . HABAAA www.joemonster.org 
1 199 

158 
2 

44 HANNA SKOWRON www.chillizet.pl 347 928 2 

45 . ZIELONANEWS www.zielonanews.pl 17 025 2 

46 JACEK MRUK www.niepoprawni.pl 59 345 2 

47 . PIXABAY.COM www.wielkopolskie.naszemiasto.pl 16 134 2 

48 WOK/RYNEK ZDROWIA www.rynekzdrowia.pl 141 727 2 

49 . PIXABAY.COM www.zachodniopomorskie.naszemiasto.pl 1 102 2 

50 . PIXABAY.COM www.ostrzeszow.naszemiasto.pl 528 2 

51 . PIXABAY.COM www.kalisz.naszemiasto.pl 24 084 2 

52 . PIXABAY.COM www.kepno.naszemiasto.pl 352 2 

53 . PIXABAY.COM www.walcz.naszemiasto.pl 97 2 

54 . PIXABAY.COM www.szczecin.naszemiasto.pl 100 411 2 

55 LIDIA DUDKIEWICZ NIEDZIELA 170 000 2 

56 LILIANA BOGUSIAK-JÓŹWIAK EXPRESS ILUSTROWANY 29 680 2 

57 . ZJ www.e-legnickie.pl 14 566 2 

58 MICHAŁ GRYBEL www.miedziak.info.pl 263 2 

59 KAMILA , GOŚKA www.jadwiga604.blogspot.com 2 065 2 

60 2019-03-24,  REDAKCJA / ŹRÓDŁO: TAK DLA www.tulodz.pl 41 437 2 

61 BOGMIŁ ŁOZIŃSKI www.gosc.pl 332 555 2 

62 MONIKA PRZYBYSZ  MONIKA www.natemat.pl 
1 671 

610 
2 

63 ANNA AMBROZIAK NASZ DZIENNIK 130 000 2 

64 GABRIELA BOGACZYK KURIER LUBELSKI 6 970 2 

65 ANNA MORANIEC SUPER NOWOŚCI 12 480 2 

66 . DAMSKIESPRAWY www.damskiesprawy.pl 68 2 

67 AGATA NOWACKA www.rodzice.pl 349 722 2 

68 . RED. www.7dni.com.pl 4 559 2 

69 FUNDACJA ŻYCIE www.citizengo.org 295 004 2 

70 . ACH PRZEGLĄD KONIŃSKI 16 500 2 



71 . ESKA www.zdrowie.gazeta.pl 
1 317 

656 
2 

72 KLARA KLINGER DZIENNIK GAZETA PRAWNA 42 630 2 

73 ANNA FOLKMAN GŁOS SZCZECIŃSKI 12 310 2 

74 ANNA FOLKMAN GŁOS KOSZALIŃSKI 3 290 2 

75 TOMASZ URZYKOWSKI www.warszawa.wyborcza.pl 776 403 2 

76 WIO WARSZAWA I www.wio.waw.pl 17 339 2 

77 RZESZÓW NEWS www.rzeszow-news.pl 77 813 2 

78 REDAKCJA  HCV ZAPALENIE WĄTROBY  WZW www.nazdrowie.pl 23 935 2 

79 . MR www.sfp.org.pl 39 240 2 

80 . MW SUPER EXPRESS 243 760 2 

81 REDAKCJA RAZEM Z www.razemztoba.pl 9 682 2 

82 . MP TYGODNIK ZAMOJSKI 31 750 2 

83 . PIXABAY.COM www.gryfino.naszemiasto.pl 105 2 

84 . PIXABAY.COM www.mysliborz.naszemiasto.pl 222 2 

85 . PIXABAY.COM www.swidwin.naszemiasto.pl 123 2 

86 . PIXABAY.COM www.barlinek.naszemiasto.pl - 2 

87 . PIXABAY.COM www.gryfice.naszemiasto.pl - 2 

88 . PIXABAY.COM www.lobez.naszemiasto.pl 94 2 

89 . PIXABAY.COM www.nowogard.naszemiasto.pl 430 2 

90 . PIXABAY.COM www.trzebiatow.naszemiasto.pl - 2 

91 . PIXABAY.COM www.debno.naszemiasto.pl 378 2 

92 AGNIESZKA URAZIŃSKA www.lodz.wyborcza.pl 388 466 2 

93 HANKA SOWIŃSKA GAZETA POMORSKA 37 860 2 

94 JAKUB RUSAK/ FOT. www.ckm.pl 69 265 2 

95 FORUM FARMACEUTYCZNE  FORUM FARM www.forumfarmaceutyczne.org 420 2 

96 . PP FAKT - TRÓJMIASTO 24 140 2 

97 EWA FURTAK www.bielskobiala.wyborcza.pl 98 030 2 

98 . REDAKCJA www.kronika24.pl 1 226 2 

99 AB / www.wiadomosci.bielsko.info 29 590 2 

100 MARIUSZ BŁOŃSKI www.kopalniawiedzy.pl 121 605 2 

101 TOMASZ SIKORSKI www.powiat.poznan.pl 29 245 2 

102 JADWIGA ANTONOWICZ-OSIECKA PRZEPIS NA OGRÓD 92 000 1 

103 AGNIESZKA ROSZKOWSKA M JAK MAMA 42 200 1 

104 JULIE VADNAL COSMOPOLITAN 100 000 1 

105 RADOSŁAW WÓJCICKI ZDROWIE 85 000 1 

106 JONAS KORLACH ŚWIAT NAUKI 30 000 1 

107 AGNIESZKA KRZEMIŃSKA WIEDZA I ŻYCIE 63 000 1 

108 URSZULA JABŁOŃSKA WYSOKIE OBCASY EXTRA 126 000 1 

109 ANDRZEJ GRABIAS PANI 134 990 1 

110 MAGDALENA MARIA BUKOWIECKA GAZETA OLSZTYŃSKA 15 210 1 



111 . BAR GAZETA OLSZTYŃSKA 15 210 1 

112 MAGDALENA MARIA BUKOWIECKA DZIENNIK ELBLĄSKI 8 180 1 

113 . BAR DZIENNIK ELBLĄSKI 8 180 1 

114 MARCIN PASIARSKI GAZETA WYBORCZA 199 370 1 

115 WOJCIECH FALĘCKI GAZETA WYBORCZA 199 370 1 

116 EWA KALETA GAZETA WYBORCZA 199 370 1 

117 DOMINIK UHLIG GAZETA WYBORCZA 199 370 1 

118 IWONA KOZAK-MICHAŁOWSKA GAZETA WYBORCZA 199 370 1 

119 EWA TOMKOWSKA GAZETA WYBORCZA 199 370 1 

120 WOJCIECH MOSKAL GAZETA WYBORCZA 199 370 1 

121 . DZ KURIER PRZASNYSKI 1 500 1 

122 GABRIELA BOGACZYK GAZETA WSPÓŁCZESNA 6 950 1 

123 DARIUSZ PAWŁOWSKI DZIENNIK ŁÓDZKI 23 110 1 

124 MARCIN BERESZCZYŃSKI DZIENNIK ŁÓDZKI 23 110 1 

125 GABRIELA BOGACZYK NOWA TRYBUNA OPOLSKA 20 830 1 

126 MONIKA PIORUN GAZETA WROCŁAWSKA 18 230 1 

127 PRZEMYSŁAW FRANCZAK GAZETA WROCŁAWSKA 18 230 1 

128 . AG www.dzienniklodzki.pl 517 602 1 

129 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.dzienniklodzki.pl 517 602 1 

130 . PCUZ www.polkowice.naszemiasto.pl 814 1 

131 DONNA ALLARD/123RF www.polkowice.naszemiasto.pl 814 1 

132 . ARCH. www.polkowice.naszemiasto.pl 814 1 

133 LISA YOUNG/123RF www.polkowice.naszemiasto.pl 814 1 

134 . PIXABAY.COM www.polkowice.naszemiasto.pl 814 1 

135 GOODLUZ /123RF www.polkowice.naszemiasto.pl 814 1 

136 . PCUZ www.chocianow.naszemiasto.pl - 1 

137 . ARCH. www.chocianow.naszemiasto.pl - 1 

138 . PIXABAY.COM www.chocianow.naszemiasto.pl - 1 

139 . PCUZ www.chojnow.naszemiasto.pl 285 1 

140 . ARCH. www.chojnow.naszemiasto.pl 285 1 

141 . PIXABAY.COM www.chojnow.naszemiasto.pl 285 1 

142 . PCUZ www.jawor.naszemiasto.pl 925 1 

143 DONNA ALLARD/123RF www.jawor.naszemiasto.pl 925 1 

144 LISA YOUNG/123RF www.jawor.naszemiasto.pl 925 1 

145 . PIXABAY.COM www.jawor.naszemiasto.pl 925 1 

146 GOODLUZ /123RF www.jawor.naszemiasto.pl 925 1 

147 . PCUZ www.gora.naszemiasto.pl 394 1 

148 DONNA ALLARD/123RF www.gora.naszemiasto.pl 394 1 

149 . ARCH. www.gora.naszemiasto.pl 394 1 

150 LISA YOUNG/123RF www.gora.naszemiasto.pl 394 1 



151 . PIXABAY.COM www.gora.naszemiasto.pl 394 1 

152 GOODLUZ /123RF www.gora.naszemiasto.pl 394 1 

153 . PCUZ www.bolkow.naszemiasto.pl 225 1 

154 . PIXABAY.COM www.bolkow.naszemiasto.pl 225 1 

155 . PCUZ www.przemkow.naszemiasto.pl 99 1 

156 . ARCH. www.przemkow.naszemiasto.pl 99 1 

157 . PIXABAY.COM www.przemkow.naszemiasto.pl 99 1 

158 . PCUZ www.zlotoryja.naszemiasto.pl 379 1 

159 DONNA ALLARD/123RF www.zlotoryja.naszemiasto.pl 379 1 

160 LISA YOUNG/123RF www.zlotoryja.naszemiasto.pl 379 1 

161 . PIXABAY.COM www.zlotoryja.naszemiasto.pl 379 1 

162 GOODLUZ /123RF www.zlotoryja.naszemiasto.pl 379 1 

163 . PCUZ www.lubin.naszemiasto.pl 14 947 1 

164 DONNA ALLARD/123RF www.lubin.naszemiasto.pl 14 947 1 

165 . ARCH. www.lubin.naszemiasto.pl 14 947 1 

166 LISA YOUNG/123RF www.lubin.naszemiasto.pl 14 947 1 

167 . PIXABAY.COM www.lubin.naszemiasto.pl 14 947 1 

168 GOODLUZ /123RF www.lubin.naszemiasto.pl 14 947 1 

169 WIKTOR FERFECKI RZECZPOSPOLITA 62 630 1 

170 ZBIGNIEW ŚWIĘCH RZECZPOSPOLITA 62 630 1 

171 PAWEŁ ŻMUDA-TRZEBIATOWSKI www.hellozdrowie.pl 82 677 1 

172 LEK. AGNIESZKA www.hellozdrowie.pl 82 677 1 

173 PAULINA PIZIORSKA www.hellozdrowie.pl 82 677 1 

174 NATALIA SZUBIELA www.hellozdrowie.pl 82 677 1 

175 MAGDALENA NABIAŁEK www.hellozdrowie.pl 82 677 1 

176 MAGDALENA BURY www.hellozdrowie.pl 82 677 1 

177 MARTA NIEDŹWIECKA www.hellozdrowie.pl 82 677 1 

178 URSZULA GRUSZKA www.hellozdrowie.pl 82 677 1 

179 MARTA KOTON-CZARNECKA www.hellozdrowie.pl 82 677 1 

180 MAŁGORZATA GERMAK www.hellozdrowie.pl 82 677 1 

181 PAULINA LIPIŃSKA www.papilot.pl 267 307 1 

182 MAGDALENA MICHAŁOWICZ www.papilot.pl 267 307 1 

183 BASIA OLENDER www.papilot.pl 267 307 1 

184 TOMASZ KURS GAZETA WYBORCZA - OLSZTYN 5 500 1 

185 JADWIGA GŁUŚ GAZETA WYBORCZA - OLSZTYN 5 500 1 

186 . J.B. GAZETA PODATKOWA 28 930 1 

187 DOROTA CHROBAK USTA - 1 

188 ALBERTO LUCAS LOPEZ NATIONAL GEOGRAPHIC 43 000 1 

189 MAGDALENA BAUMAN PORADNIK DOMOWY 224 500 1 

190 WIKTORIA BECZEK www.wiadomosci.gazeta.pl 
2 260 

452 
1 



191 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.gazetakrakowska.pl 797 593 1 

192 MONIKA PIORUN www.gazetakrakowska.pl 797 593 1 

193 IWONA KRZYWDA www.gazetakrakowska.pl 797 593 1 

194 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.gazetawroclawska.pl 785 412 1 

195 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.gloswielkopolski.pl 896 380 1 

196 . MCC www.gloswielkopolski.pl 896 380 1 

197 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.dziennikbaltycki.pl 688 881 1 

198 MONIKA PIORUN www.dziennikbaltycki.pl 688 881 1 

199 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.polskatimes.pl 448 591 1 

200 WOJCIECH ALABRUDZIŃSKI www.wloclawek.naszemiasto.pl 43 870 1 

201 DONNA ALLARD/123RF www.wloclawek.naszemiasto.pl 43 870 1 

202 LISA YOUNG/123RF www.wloclawek.naszemiasto.pl 43 870 1 

203 . PIXABAY.COM www.wloclawek.naszemiasto.pl 43 870 1 

204 GOODLUZ /123RF www.wloclawek.naszemiasto.pl 43 870 1 

205 K. WLOCLAWEK.INFO.PL www.wloclawek.info.pl 5 865 1 

206 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.echodnia.eu 843 397 1 

207 AGATA KOWALCZYK www.echodnia.eu 843 397 1 

208 UNSPLASH/JOSHUA RODRIGUEZ www.echodnia.eu 843 397 1 

209 FUNDACJA DKMS, www.echodnia.eu 843 397 1 

210 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.gk24.pl 334 444 1 

211 ANNA FOLKMAN www.gk24.pl 334 444 1 

212 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.kurierlubelski.pl 314 577 1 

213 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.gp24.pl 232 730 1 

214 MONIKA PIORUN www.gp24.pl 232 730 1 

215 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.nto.pl 521 676 1 

216 MONIKA PIORUN www.nto.pl 521 676 1 

217 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.gs24.pl 302 500 1 

218 UNSPLASH/JOSHUA RODRIGUEZ www.gs24.pl 302 500 1 

219 . PEXELS/PIXABAY.COM www.gs24.pl 325 854 1 

220 . PIXABAY.COM www.gs24.pl 325 854 1 

221 ANNA FOLKMAN www.gs24.pl 325 854 1 

222 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.pomorska.pl 
1 343 

136 
1 

223 JOANNA CHRZANOWSKA www.pomorska.pl 
1 343 

136 
1 

224 MONIKA PIORUN www.pomorska.pl 
1 343 

136 
1 

225 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.to.com.pl 61 755 1 

226 MONIKA PIORUN www.to.com.pl 61 755 1 

227 UNSPLASH/JOSHUA RODRIGUEZ www.poranny.pl 615 002 1 

228 . PIXABAY.COM www.poranny.pl 615 002 1 



229 MAGDALENA DOMAŃSKA-SMOLEŃ www.wspolczesna.pl 358 218 1 

230 UNSPLASH/JOSHUA RODRIGUEZ www.wspolczesna.pl 358 218 1 

231 . PEXELS/PIXABAY.COM www.wspolczesna.pl 358 218 1 

232 . WPR www.wpr.pl 2 983 1 

233 NEWSERIA BIZNES www.wpr.pl 2 983 1 

234 AU | LENA www.poradnikzdrowie.pl 
3 379 

150 
1 

235 KATARZYNA ZIELIŃSKA www.poradnikzdrowie.pl 
3 379 

150 
1 

236 ANNA JAROSZ www.poradnikzdrowie.pl 
3 379 

150 
1 

237 BARTOSZ ZABORSKI www.poradnikzdrowie.pl 
3 379 

150 
1 

238 MONIKA MAJEWSKA www.poradnikzdrowie.pl 
3 379 

150 
1 

239 ANETA GRABOWSKA - ARTYKUŁ POCHODZI www.poradnikzdrowie.pl 
3 379 

150 
1 

240 LEK. TOMASZ www.poradnikzdrowie.pl 
3 379 

150 
1 

241 . J.K. www.rp.pl 
1 683 

076 
1 

242 WIKTOR FERFECKI www.rp.pl 
1 683 

076 
1 

243 KATARZYNA PRZYBYSZ www.gmina-skoki.pl 880 1 

244 . ADMINISTRATOR www.gminadamaslawek.pl 186 1 

245 AB, AK www.tvp.info 798 459 1 

246 EN, ADOM www.tvp.info 798 459 1 

247 KF, AK www.tvp.info 798 459 1 

248 ELIZA DOLECKA www.edziecko.pl 825 212 1 

249 . NN-K www.edziecko.pl 825 212 1 

250 . NATKON www.edziecko.pl 825 212 1 

251 . REDAKCJA www.nczas.com 588 191 1 

252 . EB www.dziennikwschodni.pl 477 894 1 

253 KATARZYNA PRUS www.dziennikwschodni.pl 477 894 1 

254 . EB DZIENNIK WSCHODNI 9 030 1 

255 KATARZYNA PRUS DZIENNIK WSCHODNI 9 030 1 

256 MARCELINA POLOCZEK GŁOS ZABRZA I RUDY ŚLĄSKIEJ 10 000 1 

257 DARIUSZ CYCHOL FAKTY I MITY 89 800 1 

258 STEFAN PŁONICKI FAKTY I MITY 89 800 1 

259 MARIANNA ROLLA FAKTY I MITY 89 800 1 

260 JOANNA KATARZYNA CYTERSKA FAKTY I MITY 89 800 1 

261 GABRIELA BOGACZYK GAZETA LUBUSKA 20 180 1 

262 NATALIA DYJAS GAZETA LUBUSKA 20 180 1 



263 PRZEMYSŁAW FRANCZAK GAZETA LUBUSKA 20 180 1 

264 MAŁGORZATA ŚWIĘCHOWICZ NEWSWEEK 187 460 1 

265 PIOTR CYWIŃSKI SIECI PRAWDY 134 900 1 

266 JAROMIR KWIATKOWSKI SIECI PRAWDY 134 900 1 

267 GABRIELA BOGACZYK GŁOS WIELKOPOLSKI 33 390 1 

268 PRZEMYSŁAW FRANCZAK GŁOS WIELKOPOLSKI 33 390 1 

269 . CRUSHERM www.dolinabiotechnologiczna.pl 270 1 

270 KAROL PISARSKI www.eksmagazyn.pl 2 132 1 

271 JULIA NIEZNALSKA www.eksmagazyn.pl 2 132 1 

272 SYLWIA MICHALCZYK, www.portal.abczdrowie.pl 
3 860 

005 
1 

273 KATARZYNA GŁUSZAK, www.portal.abczdrowie.pl 
3 860 

005 
1 

274 PAULINA BANAŚKIEWICZ-SURMA, www.portal.abczdrowie.pl 
3 860 

005 
1 

275 . MAG GŁOS POMORZA 6 690 1 

276 GABRIELA BOGACZYK GAZETA CODZIENNA NOWINY 17 520 1 

277 PRZEMYSŁAW FRANCZAK GAZETA CODZIENNA NOWINY 17 520 1 

278 EWA KALETA www.wyborcza.pl 
4 036 

879 
1 

279 MARTA GRZYWACZ www.wyborcza.pl 
4 036 

879 
1 

280 EWA TOMKOWSKA www.wyborcza.pl 
4 036 

879 
1 

281 MACIEJ GAJEK www.newsweek.pl 
1 759 

409 
1 

282 . MG www.newsweek.pl 
1 759 

409 
1 

283 REMIGIUSZ KRYSZEWSKI HODUJ Z GŁOWĄ - BYDŁO 7 000 1 

284 RADOSŁAW MIZERA www.radioplus.com.pl 13 828 1 

285 . ALEKSANDRA www.popularne.net 905 1 

286 . BOGDAN www.popularne.net 905 1 

287 . ALEKSANDRA www.popularne.pl 401 845 1 

288 . RESZKA www.joemonster.org 
1 199 

158 
1 

289 . ADIEU www.joemonster.org 
1 199 

158 
1 

290 ALA ZA POLSKIE NAGRODY FILMOWE www.ekoszalin.pl 7 428 1 

291 REDAKCJA POD www.podprad.pl 1 090 1 

292 
KAROLINA  ŚWI DZIEŃ ŚNIEGU, WORLD SNOW 

DAY 
www.zakroczym.pl 2 407 1 

293 . MAGDA www.zakroczym.pl 2 407 1 

294 . REDAKCJA www.gwarminska.pl 378 1 

295 JULITA BUCZEK www.chillizet.pl 347 928 1 



296 MAGDALENA BARSZCZAK www.chillizet.pl 347 928 1 

297 MARTYNA WOJCIECHOWSKA www.chillizet.pl 347 928 1 

298 ROMAN TOMCZAK  WERSJA DO www.polkowice.eu 4 104 1 

299 . GPS65 www.niepoprawni.pl 59 345 1 

300 MAREK MOJSIEWICZ www.niepoprawni.pl 59 345 1 

301 DOROTA MICHALCZAK www.wielkopolskie.naszemiasto.pl 16 134 1 

302 DONNA ALLARD/123RF www.wielkopolskie.naszemiasto.pl 16 134 1 

303 LISA YOUNG/123RF www.wielkopolskie.naszemiasto.pl 16 134 1 

304 ANNA BŁASZCZYK www.wielkopolskie.naszemiasto.pl 16 134 1 

305 GOODLUZ /123RF www.wielkopolskie.naszemiasto.pl 16 134 1 

306 ANDRZEJ RAJEWICZ www.wielkopolskie.naszemiasto.pl 16 134 1 

307 DOROTA MICHALCZAK www.zbaszyn.naszemiasto.pl 4 009 1 

308 DONNA ALLARD/123RF www.zbaszyn.naszemiasto.pl 4 009 1 

309 LISA YOUNG/123RF www.zbaszyn.naszemiasto.pl 4 009 1 

310 . PIXABAY.COM www.zbaszyn.naszemiasto.pl 4 009 1 

311 GOODLUZ /123RF www.zbaszyn.naszemiasto.pl 4 009 1 

312 . NEWSERIA www.wprost.pl 850 465 1 

313 SERWIS ZDROWIE www.wprost.pl 850 465 1 

314 ALEKSANDRA BOHOJŁO www.esencjablog.pl 1 848 1 

315 . NACZELNY www.powiatowy.pl 4 410 1 

316 AUTOR:  ILONA BEREZOWSKA, FOT. www.niepelnosprawni.pl 144 070 1 

317 . M TYGODNIK SKARŻYSKI 2 400 1 

318 . JOEMONSTER.ORG www.radioswinoujscie.pl 380 1 

319 . ISWINOUJSCIE.PL www.radioswinoujscie.pl 380 1 

320 IWONA MURAWSKA  WIADOMOŚCI www.radio.kielce.pl 42 963 1 

321 DR HAB. N. MED. ERNEST KUCHAR www.mp.pl 
1 597 

229 
1 

322 OMÓWIENIE ARTYKUŁU*: PRIMARY OVARIAN I www.mp.pl 
1 597 

229 
1 

323 LEK. KAMILA LUDWIKOWSKA  KLINIK www.mp.pl 
1 597 

229 
1 

324 . INFO.NEWSERIA.PL www.mp.pl 
1 597 

229 
1 

325 ADAM CHABIŃSKI www.mp.pl 
1 597 

229 
1 

326 GAZETA WYBORCZA/RYNEK www.rynekzdrowia.pl 141 727 1 

327 KG/RYNEK ZDROWIA www.rynekzdrowia.pl 141 727 1 

328 MILENA MOTYL/RYNEK www.rynekzdrowia.pl 141 727 1 

329 PW, WOK www.rynekzdrowia.pl 141 727 1 

330 KL/RYNEK ZDROWIA www.rynekzdrowia.pl 141 727 1 

331 TOMASZ KURS www.olsztyn.wyborcza.pl 113 647 1 

332 . WIADOMOŚCI www.radio.bialystok.pl 31 924 1 



333 PATRYCJA ROJEK-SOCHA www.prawo.pl 446 243 1 

334 AGNIESZKA POCHRZĘST-MOTYCZYŃSKA www.prawo.pl 446 243 1 

335 . MAMAPEDIATRA www.mamapediatra.pl 10 592 1 

336 . A GAZETA JĘDRZEJOWSKA 2 700 1 

337 . MMA GAZETA JĘDRZEJOWSKA 2 700 1 

338 DONNA ALLARD/123RF www.koscierzyna.naszemiasto.pl 7 527 1 

339 LISA YOUNG/123RF www.koscierzyna.naszemiasto.pl 7 527 1 

340 . PIXABAY.COM www.koscierzyna.naszemiasto.pl 7 527 1 

341 GOODLUZ /123RF www.koscierzyna.naszemiasto.pl 7 527 1 

342 DONNA ALLARD/123RF www.bartoszyce.naszemiasto.pl - 1 

343 LISA YOUNG/123RF www.bartoszyce.naszemiasto.pl - 1 

344 . PIXABAY.COM www.bartoszyce.naszemiasto.pl - 1 

345 GOODLUZ /123RF www.bartoszyce.naszemiasto.pl - 1 

346 DONNA ALLARD/123RF www.swidnik.naszemiasto.pl 782 1 

347 LISA YOUNG/123RF www.swidnik.naszemiasto.pl 782 1 

348 . PIXABAY.COM www.swidnik.naszemiasto.pl 782 1 

349 GOODLUZ /123RF www.swidnik.naszemiasto.pl 782 1 

350 DONNA ALLARD/123RF www.pomorskie.naszemiasto.pl 23 269 1 

351 LISA YOUNG/123RF www.pomorskie.naszemiasto.pl 23 269 1 

352 FOT. ARCH. www.pomorskie.naszemiasto.pl 23 269 1 

353 ARCHIWUM PRYWATNE www.pomorskie.naszemiasto.pl 23 269 1 

354 . PIXABAY.COM www.pomorskie.naszemiasto.pl 23 269 1 

355 GOODLUZ /123RF www.pomorskie.naszemiasto.pl 23 269 1 

356 DONNA ALLARD/123RF www.miastko.naszemiasto.pl 515 1 

357 LISA YOUNG/123RF www.miastko.naszemiasto.pl 515 1 

358 . PIXABAY.COM www.miastko.naszemiasto.pl 515 1 

359 GOODLUZ /123RF www.miastko.naszemiasto.pl 515 1 

360 DONNA ALLARD/123RF www.zamosc.naszemiasto.pl 14 525 1 

361 LISA YOUNG/123RF www.zamosc.naszemiasto.pl 14 525 1 

362 . PIXABAY.COM www.zamosc.naszemiasto.pl 14 525 1 

363 GOODLUZ /123RF www.zamosc.naszemiasto.pl 14 525 1 

364 DONNA ALLARD/123RF www.bytom.naszemiasto.pl 15 672 1 

365 LISA YOUNG/123RF www.bytom.naszemiasto.pl 15 672 1 

366 . PIXABAY.COM www.bytom.naszemiasto.pl 15 672 1 

367 GOODLUZ /123RF www.bytom.naszemiasto.pl 15 672 1 

368 DONNA ALLARD/123RF www.ryki.naszemiasto.pl 646 1 

369 LISA YOUNG/123RF www.ryki.naszemiasto.pl 646 1 

370 . PIXABAY.COM www.ryki.naszemiasto.pl 646 1 

371 GOODLUZ /123RF www.ryki.naszemiasto.pl 646 1 

372 DONNA ALLARD/123RF www.starogardgdanski.naszemiasto.pl 9 596 1 



373 LISA YOUNG/123RF www.starogardgdanski.naszemiasto.pl 9 596 1 

374 . PIXABAY.COM www.starogardgdanski.naszemiasto.pl 9 596 1 

375 GOODLUZ /123RF www.starogardgdanski.naszemiasto.pl 9 596 1 

376 DONNA ALLARD/123RF www.lubelskie.naszemiasto.pl 1 975 1 

377 LISA YOUNG/123RF www.lubelskie.naszemiasto.pl 1 975 1 

378 . PIXABAY.COM www.lubelskie.naszemiasto.pl 1 975 1 

379 GOODLUZ /123RF www.lubelskie.naszemiasto.pl 1 975 1 

380 DONNA ALLARD/123RF www.kutno.naszemiasto.pl 4 706 1 

381 LISA YOUNG/123RF www.kutno.naszemiasto.pl 4 706 1 

382 . PIXABAY.COM www.kutno.naszemiasto.pl 4 706 1 

383 GOODLUZ /123RF www.kutno.naszemiasto.pl 4 706 1 

384 DONNA ALLARD/123RF www.sieradz.naszemiasto.pl 19 547 1 

385 LISA YOUNG/123RF www.sieradz.naszemiasto.pl 19 547 1 

386 . PIXABAY.COM www.sieradz.naszemiasto.pl 19 547 1 

387 GOODLUZ /123RF www.sieradz.naszemiasto.pl 19 547 1 

388 DONNA ALLARD/123RF www.warminskomazurskie.naszemiasto.pl 1 431 1 

389 LISA YOUNG/123RF www.warminskomazurskie.naszemiasto.pl 1 431 1 

390 . PIXABAY.COM www.warminskomazurskie.naszemiasto.pl 1 431 1 

391 GOODLUZ /123RF www.warminskomazurskie.naszemiasto.pl 1 431 1 

392 DONNA ALLARD/123RF www.krasnystaw.naszemiasto.pl 1 106 1 

393 LISA YOUNG/123RF www.krasnystaw.naszemiasto.pl 1 106 1 

394 . PIXABAY.COM www.krasnystaw.naszemiasto.pl 1 106 1 

395 GOODLUZ /123RF www.krasnystaw.naszemiasto.pl 1 106 1 

396 DONNA ALLARD/123RF www.nowemiastolubawskie.naszemiasto.pl 54 1 

397 LISA YOUNG/123RF www.nowemiastolubawskie.naszemiasto.pl 54 1 

398 . PIXABAY.COM www.nowemiastolubawskie.naszemiasto.pl 54 1 

399 GOODLUZ /123RF www.nowemiastolubawskie.naszemiasto.pl 54 1 

400 DONNA ALLARD/123RF www.mragowo.naszemiasto.pl 151 1 

401 LISA YOUNG/123RF www.mragowo.naszemiasto.pl 151 1 

402 . PIXABAY.COM www.mragowo.naszemiasto.pl 151 1 

403 GOODLUZ /123RF www.mragowo.naszemiasto.pl 151 1 

404 DONNA ALLARD/123RF www.leczyca.naszemiasto.pl 6 064 1 

405 LISA YOUNG/123RF www.leczyca.naszemiasto.pl 6 064 1 

406 . PIXABAY.COM www.leczyca.naszemiasto.pl 6 064 1 

407 GOODLUZ /123RF www.leczyca.naszemiasto.pl 6 064 1 

408 DONNA ALLARD/123RF www.lowicz.naszemiasto.pl 7 279 1 

409 LISA YOUNG/123RF www.lowicz.naszemiasto.pl 7 279 1 

410 . PIXABAY.COM www.lowicz.naszemiasto.pl 7 279 1 

411 GOODLUZ /123RF www.lowicz.naszemiasto.pl 7 279 1 

412 DONNA ALLARD/123RF www.krynica.naszemiasto.pl 879 1 



413 LISA YOUNG/123RF www.krynica.naszemiasto.pl 879 1 

414 . PIXABAY.COM www.krynica.naszemiasto.pl 879 1 

415 GOODLUZ /123RF www.krynica.naszemiasto.pl 879 1 

416 . PIXABAY www.krynica.naszemiasto.pl 879 1 

417 DONNA ALLARD/123RF www.krzeszowice.naszemiasto.pl 244 1 

418 LISA YOUNG/123RF www.krzeszowice.naszemiasto.pl 244 1 

419 . PIXABAY.COM www.krzeszowice.naszemiasto.pl 244 1 

420 GOODLUZ /123RF www.krzeszowice.naszemiasto.pl 244 1 

421 DONNA ALLARD/123RF www.malopolskie.naszemiasto.pl 36 236 1 

422 LISA YOUNG/123RF www.malopolskie.naszemiasto.pl 36 236 1 

423 . PIXABAY.COM www.malopolskie.naszemiasto.pl 36 236 1 

424 GOODLUZ /123RF www.malopolskie.naszemiasto.pl 36 236 1 

425 DONNA ALLARD/123RF www.tczew.naszemiasto.pl 9 781 1 

426 LISA YOUNG/123RF www.tczew.naszemiasto.pl 9 781 1 

427 ARCHIWUM PRYWATNE www.tczew.naszemiasto.pl 9 781 1 

428 . PIXABAY.COM www.tczew.naszemiasto.pl 9 781 1 

429 GOODLUZ /123RF www.tczew.naszemiasto.pl 9 781 1 

430 DONNA ALLARD/123RF www.reda.naszemiasto.pl 1 315 1 

431 LISA YOUNG/123RF www.reda.naszemiasto.pl 1 315 1 

432 . PIXABAY.COM www.reda.naszemiasto.pl 1 315 1 

433 GOODLUZ /123RF www.reda.naszemiasto.pl 1 315 1 

434 DONNA ALLARD/123RF www.sztum.naszemiasto.pl 3 271 1 

435 LISA YOUNG/123RF www.sztum.naszemiasto.pl 3 271 1 

436 . PIXABAY.COM www.sztum.naszemiasto.pl 3 271 1 

437 GOODLUZ /123RF www.sztum.naszemiasto.pl 3 271 1 

438 DONNA ALLARD/123RF www.koszalin.naszemiasto.pl 9 703 1 

439 LISA YOUNG/123RF www.koszalin.naszemiasto.pl 9 703 1 

440 . PIXABAY.COM www.koszalin.naszemiasto.pl 9 703 1 

441 GOODLUZ /123RF www.koszalin.naszemiasto.pl 9 703 1 

442 DONNA ALLARD/123RF www.gizycko.naszemiasto.pl 551 1 

443 LISA YOUNG/123RF www.gizycko.naszemiasto.pl 551 1 

444 . PIXABAY.COM www.gizycko.naszemiasto.pl 551 1 

445 GOODLUZ /123RF www.gizycko.naszemiasto.pl 551 1 

446 DONNA ALLARD/123RF www.lidzbarkwarminski.naszemiasto.pl 541 1 

447 LISA YOUNG/123RF www.lidzbarkwarminski.naszemiasto.pl 541 1 

448 . PIXABAY.COM www.lidzbarkwarminski.naszemiasto.pl 541 1 

449 GOODLUZ /123RF www.lidzbarkwarminski.naszemiasto.pl 541 1 

450 DONNA ALLARD/123RF www.ustka.naszemiasto.pl 513 1 

451 LISA YOUNG/123RF www.ustka.naszemiasto.pl 513 1 

452 . PIXABAY.COM www.ustka.naszemiasto.pl 513 1 



453 GOODLUZ /123RF www.ustka.naszemiasto.pl 513 1 

454 DONNA ALLARD/123RF www.zgierz.naszemiasto.pl 2 887 1 

455 LISA YOUNG/123RF www.zgierz.naszemiasto.pl 2 887 1 

456 . PIXABAY.COM www.zgierz.naszemiasto.pl 2 887 1 

457 GOODLUZ /123RF www.zgierz.naszemiasto.pl 2 887 1 

458 DONNA ALLARD/123RF www.proszowice.naszemiasto.pl 248 1 

459 LISA YOUNG/123RF www.proszowice.naszemiasto.pl 248 1 

460 . PIXABAY.COM www.proszowice.naszemiasto.pl 248 1 

461 GOODLUZ /123RF www.proszowice.naszemiasto.pl 248 1 

462 DONNA ALLARD/123RF www.olkusz.naszemiasto.pl 5 680 1 

463 LISA YOUNG/123RF www.olkusz.naszemiasto.pl 5 680 1 

464 . PIXABAY.COM www.olkusz.naszemiasto.pl 5 680 1 

465 GOODLUZ /123RF www.olkusz.naszemiasto.pl 5 680 1 

466 . PIXABAY www.olkusz.naszemiasto.pl 5 680 1 

467 DONNA ALLARD/123RF www.opole.naszemiasto.pl 50 443 1 

468 LISA YOUNG/123RF www.opole.naszemiasto.pl 50 443 1 

469 . PIXABAY.COM www.opole.naszemiasto.pl 50 443 1 

470 GOODLUZ /123RF www.opole.naszemiasto.pl 50 443 1 

471 DONNA ALLARD/123RF www.nowytarg.naszemiasto.pl 600 1 

472 LISA YOUNG/123RF www.nowytarg.naszemiasto.pl 600 1 

473 . PIXABAY.COM www.nowytarg.naszemiasto.pl 600 1 

474 GOODLUZ /123RF www.nowytarg.naszemiasto.pl 600 1 

475 . PIXABAY www.nowytarg.naszemiasto.pl 600 1 

476 DONNA ALLARD/123RF www.ilawa.naszemiasto.pl 146 1 

477 LISA YOUNG/123RF www.ilawa.naszemiasto.pl 146 1 

478 . PIXABAY.COM www.ilawa.naszemiasto.pl 146 1 

479 GOODLUZ /123RF www.ilawa.naszemiasto.pl 146 1 

480 DONNA ALLARD/123RF www.slupsk.naszemiasto.pl 7 209 1 

481 LISA YOUNG/123RF www.slupsk.naszemiasto.pl 7 209 1 

482 . PIXABAY.COM www.slupsk.naszemiasto.pl 7 209 1 

483 GOODLUZ /123RF www.slupsk.naszemiasto.pl 7 209 1 

484 DONNA ALLARD/123RF www.swietokrzyskie.naszemiasto.pl 570 1 

485 LISA YOUNG/123RF www.swietokrzyskie.naszemiasto.pl 570 1 

486 . PIXABAY.COM www.swietokrzyskie.naszemiasto.pl 570 1 

487 GOODLUZ /123RF www.swietokrzyskie.naszemiasto.pl 570 1 

488 DONNA ALLARD/123RF www.ostroda.naszemiasto.pl 1 019 1 

489 LISA YOUNG/123RF www.ostroda.naszemiasto.pl 1 019 1 

490 . PIXABAY.COM www.ostroda.naszemiasto.pl 1 019 1 

491 GOODLUZ /123RF www.ostroda.naszemiasto.pl 1 019 1 

492 DONNA ALLARD/123RF www.lodz.naszemiasto.pl 188 807 1 



493 LISA YOUNG/123RF www.lodz.naszemiasto.pl 188 807 1 

494 . PIXABAY.COM www.lodz.naszemiasto.pl 188 807 1 

495 GOODLUZ /123RF www.lodz.naszemiasto.pl 188 807 1 

496 ADRIAN WYKROTA www.lodz.naszemiasto.pl 188 807 1 

497 DONNA ALLARD/123RF www.gdynia.naszemiasto.pl 26 776 1 

498 LISA YOUNG/123RF www.gdynia.naszemiasto.pl 26 776 1 

499 . PIXABAY.COM www.gdynia.naszemiasto.pl 26 776 1 

500 GOODLUZ /123RF www.gdynia.naszemiasto.pl 26 776 1 

501 DONNA ALLARD/123RF www.zachodniopomorskie.naszemiasto.pl 1 102 1 

502 LISA YOUNG/123RF www.zachodniopomorskie.naszemiasto.pl 1 102 1 

503 GOODLUZ /123RF www.zachodniopomorskie.naszemiasto.pl 1 102 1 

504 DONNA ALLARD/123RF www.lodzkie.naszemiasto.pl 4 801 1 

505 LISA YOUNG/123RF www.lodzkie.naszemiasto.pl 4 801 1 

506 . PIXABAY.COM www.lodzkie.naszemiasto.pl 4 801 1 

507 GOODLUZ /123RF www.lodzkie.naszemiasto.pl 4 801 1 

508 DONNA ALLARD/123RF www.slawno.naszemiasto.pl 12 546 1 

509 LISA YOUNG/123RF www.slawno.naszemiasto.pl 12 546 1 

510 . PIXABAY.COM www.slawno.naszemiasto.pl 12 546 1 

511 GOODLUZ /123RF www.slawno.naszemiasto.pl 12 546 1 

512 DONNA ALLARD/123RF www.siedlce.naszemiasto.pl 1 304 1 

513 LISA YOUNG/123RF www.siedlce.naszemiasto.pl 1 304 1 

514 . PIXABAY.COM www.siedlce.naszemiasto.pl 1 304 1 

515 GOODLUZ /123RF www.siedlce.naszemiasto.pl 1 304 1 

516 DONNA ALLARD/123RF www.wroclaw.naszemiasto.pl 175 244 1 

517 LISA YOUNG/123RF www.wroclaw.naszemiasto.pl 175 244 1 

518 . PIXABAY.COM www.wroclaw.naszemiasto.pl 175 244 1 

519 GOODLUZ /123RF www.wroclaw.naszemiasto.pl 175 244 1 

520 DONNA ALLARD/123RF www.lubuskie.naszemiasto.pl 390 1 

521 LISA YOUNG/123RF www.lubuskie.naszemiasto.pl 390 1 

522 . PIXABAY.COM www.lubuskie.naszemiasto.pl 390 1 

523 GOODLUZ /123RF www.lubuskie.naszemiasto.pl 390 1 

524 DONNA ALLARD/123RF www.zakopane.naszemiasto.pl 19 597 1 

525 LISA YOUNG/123RF www.zakopane.naszemiasto.pl 19 597 1 

526 . PIXABAY.COM www.zakopane.naszemiasto.pl 19 597 1 

527 GOODLUZ /123RF www.zakopane.naszemiasto.pl 19 597 1 

528 . PIXABAY www.zakopane.naszemiasto.pl 19 597 1 

529 DONNA ALLARD/123RF www.myslenice.naszemiasto.pl 73 1 

530 LISA YOUNG/123RF www.myslenice.naszemiasto.pl 73 1 

531 . PIXABAY.COM www.myslenice.naszemiasto.pl 73 1 

532 GOODLUZ /123RF www.myslenice.naszemiasto.pl 73 1 



533 DONNA ALLARD/123RF www.radzynpodlaski.naszemiasto.pl 83 1 

534 LISA YOUNG/123RF www.radzynpodlaski.naszemiasto.pl 83 1 

535 . PIXABAY.COM www.radzynpodlaski.naszemiasto.pl 83 1 

536 GOODLUZ /123RF www.radzynpodlaski.naszemiasto.pl 83 1 

537 DONNA ALLARD/123RF www.nowysacz.naszemiasto.pl 24 912 1 

538 LISA YOUNG/123RF www.nowysacz.naszemiasto.pl 24 912 1 

539 . PIXABAY.COM www.nowysacz.naszemiasto.pl 24 912 1 

540 GOODLUZ /123RF www.nowysacz.naszemiasto.pl 24 912 1 

541 . PIXABAY www.nowysacz.naszemiasto.pl 24 912 1 

542 DONNA ALLARD/123RF www.swarzedz.naszemiasto.pl 687 1 

543 LISA YOUNG/123RF www.swarzedz.naszemiasto.pl 687 1 

544 . PIXABAY.COM www.swarzedz.naszemiasto.pl 687 1 

545 GOODLUZ /123RF www.swarzedz.naszemiasto.pl 687 1 

546 DONNA ALLARD/123RF www.pelplin.naszemiasto.pl 248 1 

547 LISA YOUNG/123RF www.pelplin.naszemiasto.pl 248 1 

548 ARCHIWUM PRYWATNE www.pelplin.naszemiasto.pl 248 1 

549 . PIXABAY.COM www.pelplin.naszemiasto.pl 248 1 

550 GOODLUZ /123RF www.pelplin.naszemiasto.pl 248 1 

551 DONNA ALLARD/123RF www.zabrze.naszemiasto.pl 29 840 1 

552 LISA YOUNG/123RF www.zabrze.naszemiasto.pl 29 840 1 

553 . PIXABAY.COM www.zabrze.naszemiasto.pl 29 840 1 

554 GOODLUZ /123RF www.zabrze.naszemiasto.pl 29 840 1 

555 DONNA ALLARD/123RF www.wisla.naszemiasto.pl 4 493 1 

556 LISA YOUNG/123RF www.wisla.naszemiasto.pl 4 493 1 

557 . PIXABAY.COM www.wisla.naszemiasto.pl 4 493 1 

558 GOODLUZ /123RF www.wisla.naszemiasto.pl 4 493 1 

559 DONNA ALLARD/123RF www.kujawskopomorskie.naszemiasto.pl 3 794 1 

560 LISA YOUNG/123RF www.kujawskopomorskie.naszemiasto.pl 3 794 1 

561 . PIXABAY.COM www.kujawskopomorskie.naszemiasto.pl 3 794 1 

562 GOODLUZ /123RF www.kujawskopomorskie.naszemiasto.pl 3 794 1 

563 DONNA ALLARD/123RF www.miechow.naszemiasto.pl 326 1 

564 LISA YOUNG/123RF www.miechow.naszemiasto.pl 326 1 

565 . PIXABAY.COM www.miechow.naszemiasto.pl 326 1 

566 GOODLUZ /123RF www.miechow.naszemiasto.pl 326 1 

567 DONNA ALLARD/123RF www.olsztyn.naszemiasto.pl 16 590 1 

568 LISA YOUNG/123RF www.olsztyn.naszemiasto.pl 16 590 1 

569 . PIXABAY.COM www.olsztyn.naszemiasto.pl 16 590 1 

570 GOODLUZ /123RF www.olsztyn.naszemiasto.pl 16 590 1 

571 DONNA ALLARD/123RF www.torun.naszemiasto.pl 44 015 1 

572 LISA YOUNG/123RF www.torun.naszemiasto.pl 44 015 1 



573 . PIXABAY.COM www.torun.naszemiasto.pl 44 015 1 

574 GOODLUZ /123RF www.torun.naszemiasto.pl 44 015 1 

575 DONNA ALLARD/123RF www.wodzislawslaski.naszemiasto.pl 8 276 1 

576 LISA YOUNG/123RF www.wodzislawslaski.naszemiasto.pl 8 276 1 

577 . PIXABAY.COM www.wodzislawslaski.naszemiasto.pl 8 276 1 

578 GOODLUZ /123RF www.wodzislawslaski.naszemiasto.pl 8 276 1 

579 DONNA ALLARD/123RF www.tychy.naszemiasto.pl 17 120 1 

580 LISA YOUNG/123RF www.tychy.naszemiasto.pl 17 120 1 

581 . PIXABAY.COM www.tychy.naszemiasto.pl 17 120 1 

582 GOODLUZ /123RF www.tychy.naszemiasto.pl 17 120 1 

583 DONNA ALLARD/123RF www.siemianowiceslaskie.naszemiasto.pl 7 201 1 

584 LISA YOUNG/123RF www.siemianowiceslaskie.naszemiasto.pl 7 201 1 

585 . PIXABAY.COM www.siemianowiceslaskie.naszemiasto.pl 7 201 1 

586 GOODLUZ /123RF www.siemianowiceslaskie.naszemiasto.pl 7 201 1 

587 DONNA ALLARD/123RF www.ropczyce.naszemiasto.pl 135 1 

588 LISA YOUNG/123RF www.ropczyce.naszemiasto.pl 135 1 

589 . PIXABAY.COM www.ropczyce.naszemiasto.pl 135 1 

590 GOODLUZ /123RF www.ropczyce.naszemiasto.pl 135 1 

591 DONNA ALLARD/123RF www.chelm.naszemiasto.pl 10 750 1 

592 LISA YOUNG/123RF www.chelm.naszemiasto.pl 10 750 1 

593 . PIXABAY.COM www.chelm.naszemiasto.pl 10 750 1 

594 GOODLUZ /123RF www.chelm.naszemiasto.pl 10 750 1 

595 DONNA ALLARD/123RF www.goldap.naszemiasto.pl 122 1 

596 LISA YOUNG/123RF www.goldap.naszemiasto.pl 122 1 

597 . PIXABAY.COM www.goldap.naszemiasto.pl 122 1 

598 GOODLUZ /123RF www.goldap.naszemiasto.pl 122 1 

599 DONNA ALLARD/123RF www.oswiecim.naszemiasto.pl 4 804 1 

600 LISA YOUNG/123RF www.oswiecim.naszemiasto.pl 4 804 1 

601 . PIXABAY.COM www.oswiecim.naszemiasto.pl 4 804 1 

602 GOODLUZ /123RF www.oswiecim.naszemiasto.pl 4 804 1 

603 . PIXABAY www.oswiecim.naszemiasto.pl 4 804 1 

604 DONNA ALLARD/123RF www.rumia.naszemiasto.pl 7 849 1 

605 LISA YOUNG/123RF www.rumia.naszemiasto.pl 7 849 1 

606 . PIXABAY.COM www.rumia.naszemiasto.pl 7 849 1 

607 GOODLUZ /123RF www.rumia.naszemiasto.pl 7 849 1 

608 DONNA ALLARD/123RF www.bilgoraj.naszemiasto.pl 483 1 

609 LISA YOUNG/123RF www.bilgoraj.naszemiasto.pl 483 1 

610 . PIXABAY.COM www.bilgoraj.naszemiasto.pl 483 1 

611 GOODLUZ /123RF www.bilgoraj.naszemiasto.pl 483 1 

612 DONNA ALLARD/123RF www.gorlice.naszemiasto.pl 3 892 1 



613 LISA YOUNG/123RF www.gorlice.naszemiasto.pl 3 892 1 

614 . PIXABAY.COM www.gorlice.naszemiasto.pl 3 892 1 

615 GOODLUZ /123RF www.gorlice.naszemiasto.pl 3 892 1 

616 DONNA ALLARD/123RF www.zdunskawola.naszemiasto.pl 15 374 1 

617 LISA YOUNG/123RF www.zdunskawola.naszemiasto.pl 15 374 1 

618 . PIXABAY.COM www.zdunskawola.naszemiasto.pl 15 374 1 

619 GOODLUZ /123RF www.zdunskawola.naszemiasto.pl 15 374 1 

620 DONNA ALLARD/123RF www.swidnica.naszemiasto.pl 4 511 1 

621 LISA YOUNG/123RF www.swidnica.naszemiasto.pl 4 511 1 

622 . PIXABAY.COM www.swidnica.naszemiasto.pl 4 511 1 

623 GOODLUZ /123RF www.swidnica.naszemiasto.pl 4 511 1 

624 DONNA ALLARD/123RF www.sosnowiec.naszemiasto.pl 20 420 1 

625 LISA YOUNG/123RF www.sosnowiec.naszemiasto.pl 20 420 1 

626 . PIXABAY.COM www.sosnowiec.naszemiasto.pl 20 420 1 

627 GOODLUZ /123RF www.sosnowiec.naszemiasto.pl 20 420 1 

628 DONNA ALLARD/123RF www.przeworsk.naszemiasto.pl 584 1 

629 LISA YOUNG/123RF www.przeworsk.naszemiasto.pl 584 1 

630 . PIXABAY.COM www.przeworsk.naszemiasto.pl 584 1 

631 GOODLUZ /123RF www.przeworsk.naszemiasto.pl 584 1 

632 DONNA ALLARD/123RF www.nowasol.naszemiasto.pl 3 844 1 

633 LISA YOUNG/123RF www.nowasol.naszemiasto.pl 3 844 1 

634 . PIXABAY.COM www.nowasol.naszemiasto.pl 3 844 1 

635 GOODLUZ /123RF www.nowasol.naszemiasto.pl 3 844 1 

636 DONNA ALLARD/123RF www.pulawy.naszemiasto.pl 10 250 1 

637 LISA YOUNG/123RF www.pulawy.naszemiasto.pl 10 250 1 

638 . PIXABAY.COM www.pulawy.naszemiasto.pl 10 250 1 

639 GOODLUZ /123RF www.pulawy.naszemiasto.pl 10 250 1 

640 DONNA ALLARD/123RF www.braniewo.naszemiasto.pl 288 1 

641 LISA YOUNG/123RF www.braniewo.naszemiasto.pl 288 1 

642 . PIXABAY.COM www.braniewo.naszemiasto.pl 288 1 

643 GOODLUZ /123RF www.braniewo.naszemiasto.pl 288 1 

644 DONNA ALLARD/123RF www.ketrzyn.naszemiasto.pl 944 1 

645 LISA YOUNG/123RF www.ketrzyn.naszemiasto.pl 944 1 

646 . PIXABAY.COM www.ketrzyn.naszemiasto.pl 944 1 

647 GOODLUZ /123RF www.ketrzyn.naszemiasto.pl 944 1 

648 DONNA ALLARD/123RF www.janowlubelski.naszemiasto.pl 911 1 

649 LISA YOUNG/123RF www.janowlubelski.naszemiasto.pl 911 1 

650 . PIXABAY.COM www.janowlubelski.naszemiasto.pl 911 1 

651 GOODLUZ /123RF www.janowlubelski.naszemiasto.pl 911 1 

652 DONNA ALLARD/123RF www.olecko.naszemiasto.pl 117 1 



653 LISA YOUNG/123RF www.olecko.naszemiasto.pl 117 1 

654 . PIXABAY.COM www.olecko.naszemiasto.pl 117 1 

655 GOODLUZ /123RF www.olecko.naszemiasto.pl 117 1 

656 DONNA ALLARD/123RF www.opolelubelskie.naszemiasto.pl 5 818 1 

657 LISA YOUNG/123RF www.opolelubelskie.naszemiasto.pl 5 818 1 

658 . PIXABAY.COM www.opolelubelskie.naszemiasto.pl 5 818 1 

659 GOODLUZ /123RF www.opolelubelskie.naszemiasto.pl 5 818 1 

660 DONNA ALLARD/123RF www.gdansk.naszemiasto.pl 115 257 1 

661 LISA YOUNG/123RF www.gdansk.naszemiasto.pl 115 257 1 

662 . PIXABAY.COM www.gdansk.naszemiasto.pl 115 257 1 

663 GOODLUZ /123RF www.gdansk.naszemiasto.pl 115 257 1 

664 DONNA ALLARD/123RF www.gniew.naszemiasto.pl 248 1 

665 LISA YOUNG/123RF www.gniew.naszemiasto.pl 248 1 

666 ARCHIWUM PRYWATNE www.gniew.naszemiasto.pl 248 1 

667 . PIXABAY.COM www.gniew.naszemiasto.pl 248 1 

668 GOODLUZ /123RF www.gniew.naszemiasto.pl 248 1 

669 DONNA ALLARD/123RF www.pruszczgdanski.naszemiasto.pl 10 287 1 

670 LISA YOUNG/123RF www.pruszczgdanski.naszemiasto.pl 10 287 1 

671 FOT. ARCH. www.pruszczgdanski.naszemiasto.pl 10 287 1 

672 . PIXABAY.COM www.pruszczgdanski.naszemiasto.pl 10 287 1 

673 GOODLUZ /123RF www.pruszczgdanski.naszemiasto.pl 10 287 1 

674 DONNA ALLARD/123RF www.stalowawola.naszemiasto.pl 306 1 

675 LISA YOUNG/123RF www.stalowawola.naszemiasto.pl 306 1 

676 . PIXABAY.COM www.stalowawola.naszemiasto.pl 306 1 

677 GOODLUZ /123RF www.stalowawola.naszemiasto.pl 306 1 

678 DONNA ALLARD/123RF www.piotrkowtrybunalski.naszemiasto.pl 27 236 1 

679 LISA YOUNG/123RF www.piotrkowtrybunalski.naszemiasto.pl 27 236 1 

680 . PIXABAY.COM www.piotrkowtrybunalski.naszemiasto.pl 27 236 1 

681 GOODLUZ /123RF www.piotrkowtrybunalski.naszemiasto.pl 27 236 1 

682 DONNA ALLARD/123RF www.parczew.naszemiasto.pl 228 1 

683 LISA YOUNG/123RF www.parczew.naszemiasto.pl 228 1 

684 . PIXABAY.COM www.parczew.naszemiasto.pl 228 1 

685 GOODLUZ /123RF www.parczew.naszemiasto.pl 228 1 

686 DONNA ALLARD/123RF www.hel.naszemiasto.pl 2 206 1 

687 LISA YOUNG/123RF www.hel.naszemiasto.pl 2 206 1 

688 . PIXABAY.COM www.hel.naszemiasto.pl 2 206 1 

689 GOODLUZ /123RF www.hel.naszemiasto.pl 2 206 1 

690 DONNA ALLARD/123RF www.sopot.naszemiasto.pl 10 507 1 

691 LISA YOUNG/123RF www.sopot.naszemiasto.pl 10 507 1 

692 . PIXABAY.COM www.sopot.naszemiasto.pl 10 507 1 



693 GOODLUZ /123RF www.sopot.naszemiasto.pl 10 507 1 

694 DONNA ALLARD/123RF www.zawiercie.naszemiasto.pl 20 112 1 

695 LISA YOUNG/123RF www.zawiercie.naszemiasto.pl 20 112 1 

696 . PIXABAY.COM www.zawiercie.naszemiasto.pl 20 112 1 

697 GOODLUZ /123RF www.zawiercie.naszemiasto.pl 20 112 1 

698 DONNA ALLARD/123RF www.elblag.naszemiasto.pl 953 1 

699 LISA YOUNG/123RF www.elblag.naszemiasto.pl 953 1 

700 . PIXABAY.COM www.elblag.naszemiasto.pl 953 1 

701 GOODLUZ /123RF www.elblag.naszemiasto.pl 953 1 

702 DONNA ALLARD/123RF www.prabuty.naszemiasto.pl 712 1 

703 LISA YOUNG/123RF www.prabuty.naszemiasto.pl 712 1 

704 . PIXABAY.COM www.prabuty.naszemiasto.pl 712 1 

705 GOODLUZ /123RF www.prabuty.naszemiasto.pl 712 1 

706 DONNA ALLARD/123RF www.skawina.naszemiasto.pl 378 1 

707 LISA YOUNG/123RF www.skawina.naszemiasto.pl 378 1 

708 . PIXABAY.COM www.skawina.naszemiasto.pl 378 1 

709 GOODLUZ /123RF www.skawina.naszemiasto.pl 378 1 

710 . PIXABAY www.skawina.naszemiasto.pl 378 1 

711 DONNA ALLARD/123RF www.pisz.naszemiasto.pl - 1 

712 LISA YOUNG/123RF www.pisz.naszemiasto.pl - 1 

713 . PIXABAY.COM www.pisz.naszemiasto.pl - 1 

714 GOODLUZ /123RF www.pisz.naszemiasto.pl - 1 

715 DONNA ALLARD/123RF www.klodzko.naszemiasto.pl 19 583 1 

716 LISA YOUNG/123RF www.klodzko.naszemiasto.pl 19 583 1 

717 . PIXABAY.COM www.klodzko.naszemiasto.pl 19 583 1 

718 GOODLUZ /123RF www.klodzko.naszemiasto.pl 19 583 1 

719 DONNA ALLARD/123RF www.opalenica.naszemiasto.pl 1 108 1 

720 LISA YOUNG/123RF www.opalenica.naszemiasto.pl 1 108 1 

721 . PIXABAY.COM www.opalenica.naszemiasto.pl 1 108 1 

722 GOODLUZ /123RF www.opalenica.naszemiasto.pl 1 108 1 

723 DONNA ALLARD/123RF www.tarnobrzeg.naszemiasto.pl 1 571 1 

724 LISA YOUNG/123RF www.tarnobrzeg.naszemiasto.pl 1 571 1 

725 . PIXABAY.COM www.tarnobrzeg.naszemiasto.pl 1 571 1 

726 GOODLUZ /123RF www.tarnobrzeg.naszemiasto.pl 1 571 1 

727 DONNA ALLARD/123RF www.lukow.naszemiasto.pl 272 1 

728 LISA YOUNG/123RF www.lukow.naszemiasto.pl 272 1 

729 . PIXABAY.COM www.lukow.naszemiasto.pl 272 1 

730 GOODLUZ /123RF www.lukow.naszemiasto.pl 272 1 

731 DONNA ALLARD/123RF www.wlodawa.naszemiasto.pl 589 1 

732 LISA YOUNG/123RF www.wlodawa.naszemiasto.pl 589 1 



733 . PIXABAY.COM www.wlodawa.naszemiasto.pl 589 1 

734 GOODLUZ /123RF www.wlodawa.naszemiasto.pl 589 1 

735 DONNA ALLARD/123RF www.leba.naszemiasto.pl 413 1 

736 LISA YOUNG/123RF www.leba.naszemiasto.pl 413 1 

737 . PIXABAY.COM www.leba.naszemiasto.pl 413 1 

738 GOODLUZ /123RF www.leba.naszemiasto.pl 413 1 

739 DONNA ALLARD/123RF www.radom.naszemiasto.pl 7 643 1 

740 LISA YOUNG/123RF www.radom.naszemiasto.pl 7 643 1 

741 . PIXABAY.COM www.radom.naszemiasto.pl 7 643 1 

742 GOODLUZ /123RF www.radom.naszemiasto.pl 7 643 1 

743 DONNA ALLARD/123RF www.czluchow.naszemiasto.pl 6 207 1 

744 LISA YOUNG/123RF www.czluchow.naszemiasto.pl 6 207 1 

745 . PIXABAY.COM www.czluchow.naszemiasto.pl 6 207 1 

746 GOODLUZ /123RF www.czluchow.naszemiasto.pl 6 207 1 

747 DONNA ALLARD/123RF www.szczyrk.naszemiasto.pl 91 1 

748 LISA YOUNG/123RF www.szczyrk.naszemiasto.pl 91 1 

749 . PIXABAY.COM www.szczyrk.naszemiasto.pl 91 1 

750 GOODLUZ /123RF www.szczyrk.naszemiasto.pl 91 1 

751 DONNA ALLARD/123RF www.ciechanow.naszemiasto.pl 105 1 

752 LISA YOUNG/123RF www.ciechanow.naszemiasto.pl 105 1 

753 . PIXABAY.COM www.ciechanow.naszemiasto.pl 105 1 

754 GOODLUZ /123RF www.ciechanow.naszemiasto.pl 105 1 

755 DONNA ALLARD/123RF www.katowice.naszemiasto.pl 105 265 1 

756 LISA YOUNG/123RF www.katowice.naszemiasto.pl 105 265 1 

757 . PIXABAY.COM www.katowice.naszemiasto.pl 105 265 1 

758 GOODLUZ /123RF www.katowice.naszemiasto.pl 105 265 1 

759 DONNA ALLARD/123RF www.nowytomysl.naszemiasto.pl 8 005 1 

760 LISA YOUNG/123RF www.nowytomysl.naszemiasto.pl 8 005 1 

761 . PIXABAY.COM www.nowytomysl.naszemiasto.pl 8 005 1 

762 GOODLUZ /123RF www.nowytomysl.naszemiasto.pl 8 005 1 

763 DONNA ALLARD/123RF www.chojnice.naszemiasto.pl 2 808 1 

764 LISA YOUNG/123RF www.chojnice.naszemiasto.pl 2 808 1 

765 . PIXABAY.COM www.chojnice.naszemiasto.pl 2 808 1 

766 GOODLUZ /123RF www.chojnice.naszemiasto.pl 2 808 1 

767 DONNA ALLARD/123RF www.dabrowatarnowska.naszemiasto.pl 559 1 

768 LISA YOUNG/123RF www.dabrowatarnowska.naszemiasto.pl 559 1 

769 . PIXABAY.COM www.dabrowatarnowska.naszemiasto.pl 559 1 

770 GOODLUZ /123RF www.dabrowatarnowska.naszemiasto.pl 559 1 

771 . PIXABAY www.dabrowatarnowska.naszemiasto.pl 559 1 

772 DONNA ALLARD/123RF www.lubawa.naszemiasto.pl 151 1 



773 LISA YOUNG/123RF www.lubawa.naszemiasto.pl 151 1 

774 . PIXABAY.COM www.lubawa.naszemiasto.pl 151 1 

775 GOODLUZ /123RF www.lubawa.naszemiasto.pl 151 1 

776 DONNA ALLARD/123RF www.pabianice.naszemiasto.pl 1 229 1 

777 LISA YOUNG/123RF www.pabianice.naszemiasto.pl 1 229 1 

778 . PIXABAY.COM www.pabianice.naszemiasto.pl 1 229 1 

779 GOODLUZ /123RF www.pabianice.naszemiasto.pl 1 229 1 

780 DONNA ALLARD/123RF www.chrzanow.naszemiasto.pl 4 343 1 

781 LISA YOUNG/123RF www.chrzanow.naszemiasto.pl 4 343 1 

782 . PIXABAY.COM www.chrzanow.naszemiasto.pl 4 343 1 

783 GOODLUZ /123RF www.chrzanow.naszemiasto.pl 4 343 1 

784 DONNA ALLARD/123RF www.wieliczka.naszemiasto.pl 171 1 

785 LISA YOUNG/123RF www.wieliczka.naszemiasto.pl 171 1 

786 . PIXABAY.COM www.wieliczka.naszemiasto.pl 171 1 

787 GOODLUZ /123RF www.wieliczka.naszemiasto.pl 171 1 

788 DONNA ALLARD/123RF www.hrubieszow.naszemiasto.pl 115 1 

789 LISA YOUNG/123RF www.hrubieszow.naszemiasto.pl 115 1 

790 . PIXABAY.COM www.hrubieszow.naszemiasto.pl 115 1 

791 GOODLUZ /123RF www.hrubieszow.naszemiasto.pl 115 1 

792 DONNA ALLARD/123RF www.tarnowskiegory.naszemiasto.pl 13 390 1 

793 LISA YOUNG/123RF www.tarnowskiegory.naszemiasto.pl 13 390 1 

794 . PIXABAY.COM www.tarnowskiegory.naszemiasto.pl 13 390 1 

795 GOODLUZ /123RF www.tarnowskiegory.naszemiasto.pl 13 390 1 

796 DONNA ALLARD/123RF www.zgorzelec.naszemiasto.pl 14 740 1 

797 LISA YOUNG/123RF www.zgorzelec.naszemiasto.pl 14 740 1 

798 . PIXABAY.COM www.zgorzelec.naszemiasto.pl 14 740 1 

799 GOODLUZ /123RF www.zgorzelec.naszemiasto.pl 14 740 1 

800 DONNA ALLARD/123RF www.radomsko.naszemiasto.pl 22 341 1 

801 LISA YOUNG/123RF www.radomsko.naszemiasto.pl 22 341 1 

802 . PIXABAY.COM www.radomsko.naszemiasto.pl 22 341 1 

803 GOODLUZ /123RF www.radomsko.naszemiasto.pl 22 341 1 

804 DONNA ALLARD/123RF www.elk.naszemiasto.pl 522 1 

805 LISA YOUNG/123RF www.elk.naszemiasto.pl 522 1 

806 . PIXABAY.COM www.elk.naszemiasto.pl 522 1 

807 GOODLUZ /123RF www.elk.naszemiasto.pl 522 1 

808 DONNA ALLARD/123RF www.rudaslaska.naszemiasto.pl 10 557 1 

809 LISA YOUNG/123RF www.rudaslaska.naszemiasto.pl 10 557 1 

810 . PIXABAY.COM www.rudaslaska.naszemiasto.pl 10 557 1 

811 GOODLUZ /123RF www.rudaslaska.naszemiasto.pl 10 557 1 

812 DONNA ALLARD/123RF www.pila.naszemiasto.pl 16 121 1 



813 LISA YOUNG/123RF www.pila.naszemiasto.pl 16 121 1 

814 . PIXABAY.COM www.pila.naszemiasto.pl 16 121 1 

815 GOODLUZ /123RF www.pila.naszemiasto.pl 16 121 1 

816 DONNA ALLARD/123RF www.gniezno.naszemiasto.pl 17 221 1 

817 LISA YOUNG/123RF www.gniezno.naszemiasto.pl 17 221 1 

818 . PIXABAY.COM www.gniezno.naszemiasto.pl 17 221 1 

819 GOODLUZ /123RF www.gniezno.naszemiasto.pl 17 221 1 

820 DONNA ALLARD/123RF www.brzesko.naszemiasto.pl 2 556 1 

821 LISA YOUNG/123RF www.brzesko.naszemiasto.pl 2 556 1 

822 . PIXABAY.COM www.brzesko.naszemiasto.pl 2 556 1 

823 GOODLUZ /123RF www.brzesko.naszemiasto.pl 2 556 1 

824 . PIXABAY www.brzesko.naszemiasto.pl 2 556 1 

825 DONNA ALLARD/123RF www.lebork.naszemiasto.pl 9 506 1 

826 LISA YOUNG/123RF www.lebork.naszemiasto.pl 9 506 1 

827 . PIXABAY.COM www.lebork.naszemiasto.pl 9 506 1 

828 GOODLUZ /123RF www.lebork.naszemiasto.pl 9 506 1 

829 DONNA ALLARD/123RF www.czersk.naszemiasto.pl 331 1 

830 LISA YOUNG/123RF www.czersk.naszemiasto.pl 331 1 

831 . PIXABAY.COM www.czersk.naszemiasto.pl 331 1 

832 GOODLUZ /123RF www.czersk.naszemiasto.pl 331 1 

833 DONNA ALLARD/123RF www.malbork.naszemiasto.pl 18 448 1 

834 LISA YOUNG/123RF www.malbork.naszemiasto.pl 18 448 1 

835 . PIXABAY.COM www.malbork.naszemiasto.pl 18 448 1 

836 GOODLUZ /123RF www.malbork.naszemiasto.pl 18 448 1 

837 DONNA ALLARD/123RF www.tarnow.naszemiasto.pl 23 356 1 

838 LISA YOUNG/123RF www.tarnow.naszemiasto.pl 23 356 1 

839 . PIXABAY.COM www.tarnow.naszemiasto.pl 23 356 1 

840 GOODLUZ /123RF www.tarnow.naszemiasto.pl 23 356 1 

841 . PIXABAY www.tarnow.naszemiasto.pl 23 356 1 

842 DONNA ALLARD/123RF www.szczytno.naszemiasto.pl 73 1 

843 LISA YOUNG/123RF www.szczytno.naszemiasto.pl 73 1 

844 . PIXABAY.COM www.szczytno.naszemiasto.pl 73 1 

845 GOODLUZ /123RF www.szczytno.naszemiasto.pl 73 1 

846 DONNA ALLARD/123RF www.kolo.naszemiasto.pl 5 189 1 

847 LISA YOUNG/123RF www.kolo.naszemiasto.pl 5 189 1 

848 . PIXABAY.COM www.kolo.naszemiasto.pl 5 189 1 

849 GOODLUZ /123RF www.kolo.naszemiasto.pl 5 189 1 

850 DONNA ALLARD/123RF www.lwowekslaski.naszemiasto.pl 745 1 

851 LISA YOUNG/123RF www.lwowekslaski.naszemiasto.pl 745 1 

852 . PIXABAY.COM www.lwowekslaski.naszemiasto.pl 745 1 



853 GOODLUZ /123RF www.lwowekslaski.naszemiasto.pl 745 1 

854 DONNA ALLARD/123RF www.tomaszowlubelski.naszemiasto.pl 791 1 

855 LISA YOUNG/123RF www.tomaszowlubelski.naszemiasto.pl 791 1 

856 . PIXABAY.COM www.tomaszowlubelski.naszemiasto.pl 791 1 

857 GOODLUZ /123RF www.tomaszowlubelski.naszemiasto.pl 791 1 

858 DONNA ALLARD/123RF www.nowydworgdanski.naszemiasto.pl 5 682 1 

859 LISA YOUNG/123RF www.nowydworgdanski.naszemiasto.pl 5 682 1 

860 . PIXABAY.COM www.nowydworgdanski.naszemiasto.pl 5 682 1 

861 GOODLUZ /123RF www.nowydworgdanski.naszemiasto.pl 5 682 1 

862 DONNA ALLARD/123RF www.nidzica.naszemiasto.pl 114 1 

863 LISA YOUNG/123RF www.nidzica.naszemiasto.pl 114 1 

864 . PIXABAY.COM www.nidzica.naszemiasto.pl 114 1 

865 GOODLUZ /123RF www.nidzica.naszemiasto.pl 114 1 

866 DONNA ALLARD/123RF www.lubartow.naszemiasto.pl 1 327 1 

867 LISA YOUNG/123RF www.lubartow.naszemiasto.pl 1 327 1 

868 . PIXABAY.COM www.lubartow.naszemiasto.pl 1 327 1 

869 GOODLUZ /123RF www.lubartow.naszemiasto.pl 1 327 1 

870 DONNA ALLARD/123RF www.ustrzykidolne.naszemiasto.pl 3 401 1 

871 LISA YOUNG/123RF www.ustrzykidolne.naszemiasto.pl 3 401 1 

872 . PIXABAY.COM www.ustrzykidolne.naszemiasto.pl 3 401 1 

873 GOODLUZ /123RF www.ustrzykidolne.naszemiasto.pl 3 401 1 

874 DONNA ALLARD/123RF www.debica.naszemiasto.pl 749 1 

875 LISA YOUNG/123RF www.debica.naszemiasto.pl 749 1 

876 . PIXABAY.COM www.debica.naszemiasto.pl 749 1 

877 GOODLUZ /123RF www.debica.naszemiasto.pl 749 1 

878 DONNA ALLARD/123RF www.bytow.naszemiasto.pl 3 432 1 

879 LISA YOUNG/123RF www.bytow.naszemiasto.pl 3 432 1 

880 . PIXABAY.COM www.bytow.naszemiasto.pl 3 432 1 

881 GOODLUZ /123RF www.bytow.naszemiasto.pl 3 432 1 

882 DONNA ALLARD/123RF www.boleslawiec.naszemiasto.pl 1 740 1 

883 LISA YOUNG/123RF www.boleslawiec.naszemiasto.pl 1 740 1 

884 . PIXABAY.COM www.boleslawiec.naszemiasto.pl 1 740 1 

885 GOODLUZ /123RF www.boleslawiec.naszemiasto.pl 1 740 1 

886 DONNA ALLARD/123RF www.ostrzeszow.naszemiasto.pl 528 1 

887 LISA YOUNG/123RF www.ostrzeszow.naszemiasto.pl 528 1 

888 ANNA BŁASZCZYK www.ostrzeszow.naszemiasto.pl 528 1 

889 GOODLUZ /123RF www.ostrzeszow.naszemiasto.pl 528 1 

890 DONNA ALLARD/123RF www.bochnia.naszemiasto.pl 2 435 1 

891 LISA YOUNG/123RF www.bochnia.naszemiasto.pl 2 435 1 

892 . PIXABAY.COM www.bochnia.naszemiasto.pl 2 435 1 



893 GOODLUZ /123RF www.bochnia.naszemiasto.pl 2 435 1 

894 . PIXABAY www.bochnia.naszemiasto.pl 2 435 1 

895 DONNA ALLARD/123RF www.skierniewice.naszemiasto.pl 13 687 1 

896 LISA YOUNG/123RF www.skierniewice.naszemiasto.pl 13 687 1 

897 . PIXABAY.COM www.skierniewice.naszemiasto.pl 13 687 1 

898 GOODLUZ /123RF www.skierniewice.naszemiasto.pl 13 687 1 

899 DONNA ALLARD/123RF www.stronieslaskie.naszemiasto.pl 435 1 

900 LISA YOUNG/123RF www.stronieslaskie.naszemiasto.pl 435 1 

901 . PIXABAY.COM www.stronieslaskie.naszemiasto.pl 435 1 

902 GOODLUZ /123RF www.stronieslaskie.naszemiasto.pl 435 1 

903 DONNA ALLARD/123RF www.wegorzewo.naszemiasto.pl 135 1 

904 LISA YOUNG/123RF www.wegorzewo.naszemiasto.pl 135 1 

905 . PIXABAY.COM www.wegorzewo.naszemiasto.pl 135 1 

906 GOODLUZ /123RF www.wegorzewo.naszemiasto.pl 135 1 

907 DONNA ALLARD/123RF www.czestochowa.naszemiasto.pl 32 614 1 

908 LISA YOUNG/123RF www.czestochowa.naszemiasto.pl 32 614 1 

909 . PIXABAY.COM www.czestochowa.naszemiasto.pl 32 614 1 

910 GOODLUZ /123RF www.czestochowa.naszemiasto.pl 32 614 1 

911 DONNA ALLARD/123RF www.dzierzgon.naszemiasto.pl 125 1 

912 LISA YOUNG/123RF www.dzierzgon.naszemiasto.pl 125 1 

913 . PIXABAY.COM www.dzierzgon.naszemiasto.pl 125 1 

914 GOODLUZ /123RF www.dzierzgon.naszemiasto.pl 125 1 

915 DONNA ALLARD/123RF www.tomaszowmazowiecki.naszemiasto.pl 17 231 1 

916 LISA YOUNG/123RF www.tomaszowmazowiecki.naszemiasto.pl 17 231 1 

917 . PIXABAY.COM www.tomaszowmazowiecki.naszemiasto.pl 17 231 1 

918 GOODLUZ /123RF www.tomaszowmazowiecki.naszemiasto.pl 17 231 1 

919 DONNA ALLARD/123RF www.krosno.naszemiasto.pl 3 420 1 

920 LISA YOUNG/123RF www.krosno.naszemiasto.pl 3 420 1 

921 . PIXABAY.COM www.krosno.naszemiasto.pl 3 420 1 

922 GOODLUZ /123RF www.krosno.naszemiasto.pl 3 420 1 

923 DONNA ALLARD/123RF www.bialapodlaska.naszemiasto.pl 3 503 1 

924 LISA YOUNG/123RF www.bialapodlaska.naszemiasto.pl 3 503 1 

925 . PIXABAY.COM www.bialapodlaska.naszemiasto.pl 3 503 1 

926 GOODLUZ /123RF www.bialapodlaska.naszemiasto.pl 3 503 1 

927 DONNA ALLARD/123RF www.grodzisk.naszemiasto.pl 7 100 1 

928 LISA YOUNG/123RF www.grodzisk.naszemiasto.pl 7 100 1 

929 . PIXABAY.COM www.grodzisk.naszemiasto.pl 7 100 1 

930 GOODLUZ /123RF www.grodzisk.naszemiasto.pl 7 100 1 

931 DONNA ALLARD/123RF www.kwidzyn.naszemiasto.pl 16 932 1 

932 LISA YOUNG/123RF www.kwidzyn.naszemiasto.pl 16 932 1 



933 . PIXABAY.COM www.kwidzyn.naszemiasto.pl 16 932 1 

934 GOODLUZ /123RF www.kwidzyn.naszemiasto.pl 16 932 1 

935 DONNA ALLARD/123RF www.wadowice.naszemiasto.pl 2 706 1 

936 LISA YOUNG/123RF www.wadowice.naszemiasto.pl 2 706 1 

937 . PIXABAY.COM www.wadowice.naszemiasto.pl 2 706 1 

938 GOODLUZ /123RF www.wadowice.naszemiasto.pl 2 706 1 

939 . PIXABAY www.wadowice.naszemiasto.pl 2 706 1 

940 DONNA ALLARD/123RF www.biskupiec.naszemiasto.pl - 1 

941 LISA YOUNG/123RF www.biskupiec.naszemiasto.pl 140 1 

942 . PIXABAY.COM www.biskupiec.naszemiasto.pl 140 1 

943 GOODLUZ /123RF www.biskupiec.naszemiasto.pl 140 1 

944 DONNA ALLARD/123RF www.dzialdowo.naszemiasto.pl 231 1 

945 LISA YOUNG/123RF www.dzialdowo.naszemiasto.pl 231 1 

946 . PIXABAY.COM www.dzialdowo.naszemiasto.pl 231 1 

947 GOODLUZ /123RF www.dzialdowo.naszemiasto.pl 231 1 

948 DONNA ALLARD/123RF www.krasnik.naszemiasto.pl 8 442 1 

949 LISA YOUNG/123RF www.krasnik.naszemiasto.pl 8 442 1 

950 . PIXABAY.COM www.krasnik.naszemiasto.pl 8 442 1 

951 GOODLUZ /123RF www.krasnik.naszemiasto.pl 8 442 1 

952 DONNA ALLARD/123RF www.raciborz.naszemiasto.pl 5 503 1 

953 LISA YOUNG/123RF www.raciborz.naszemiasto.pl 5 503 1 

954 . PIXABAY.COM www.raciborz.naszemiasto.pl 5 503 1 

955 GOODLUZ /123RF www.raciborz.naszemiasto.pl 5 503 1 

956 DONNA ALLARD/123RF www.gliwice.naszemiasto.pl 22 747 1 

957 LISA YOUNG/123RF www.gliwice.naszemiasto.pl 22 747 1 

958 . PIXABAY.COM www.gliwice.naszemiasto.pl 22 747 1 

959 GOODLUZ /123RF www.gliwice.naszemiasto.pl 22 747 1 

960 DONNA ALLARD/123RF www.limanowa.naszemiasto.pl 1 920 1 

961 LISA YOUNG/123RF www.limanowa.naszemiasto.pl 1 920 1 

962 . PIXABAY.COM www.limanowa.naszemiasto.pl 1 920 1 

963 GOODLUZ /123RF www.limanowa.naszemiasto.pl 1 920 1 

964 . PIXABAY www.limanowa.naszemiasto.pl 1 920 1 

965 DONNA ALLARD/123RF www.gorzowwielkopolski.naszemiasto.pl 16 472 1 

966 LISA YOUNG/123RF www.gorzowwielkopolski.naszemiasto.pl 16 472 1 

967 . PIXABAY.COM www.gorzowwielkopolski.naszemiasto.pl 16 472 1 

968 GOODLUZ /123RF www.gorzowwielkopolski.naszemiasto.pl 16 472 1 

969 DONNA ALLARD/123RF www.swietochlowice.naszemiasto.pl 7 001 1 

970 LISA YOUNG/123RF www.swietochlowice.naszemiasto.pl 7 001 1 

971 . PIXABAY.COM www.swietochlowice.naszemiasto.pl 7 001 1 

972 GOODLUZ /123RF www.swietochlowice.naszemiasto.pl 7 001 1 



973 DONNA ALLARD/123RF www.klobuck.naszemiasto.pl 8 644 1 

974 LISA YOUNG/123RF www.klobuck.naszemiasto.pl 8 644 1 

975 . PIXABAY.COM www.klobuck.naszemiasto.pl 8 644 1 

976 GOODLUZ /123RF www.klobuck.naszemiasto.pl 8 644 1 

977 DONNA ALLARD/123RF www.chodziez.naszemiasto.pl 10 313 1 

978 LISA YOUNG/123RF www.chodziez.naszemiasto.pl 10 313 1 

979 . PIXABAY.COM www.chodziez.naszemiasto.pl 10 313 1 

980 GOODLUZ /123RF www.chodziez.naszemiasto.pl 10 313 1 

981 DONNA ALLARD/123RF www.czarnkow.naszemiasto.pl 1 620 1 

982 LISA YOUNG/123RF www.czarnkow.naszemiasto.pl 1 620 1 

983 . PIXABAY.COM www.czarnkow.naszemiasto.pl 1 620 1 

984 GOODLUZ /123RF www.czarnkow.naszemiasto.pl 1 620 1 

985 DONNA ALLARD/123RF www.kalisz.naszemiasto.pl 24 084 1 

986 LISA YOUNG/123RF www.kalisz.naszemiasto.pl 24 084 1 

987 ANNA BŁASZCZYK www.kalisz.naszemiasto.pl 24 084 1 

988 GOODLUZ /123RF www.kalisz.naszemiasto.pl 24 084 1 

989 DONNA ALLARD/123RF www.skarszewy.naszemiasto.pl 214 1 

990 LISA YOUNG/123RF www.skarszewy.naszemiasto.pl 214 1 

991 . PIXABAY.COM www.skarszewy.naszemiasto.pl 214 1 

992 GOODLUZ /123RF www.skarszewy.naszemiasto.pl 214 1 

993 DONNA ALLARD/123RF www.swiebodzice.naszemiasto.pl 1 125 1 

994 LISA YOUNG/123RF www.swiebodzice.naszemiasto.pl 1 125 1 

995 . PIXABAY.COM www.swiebodzice.naszemiasto.pl 1 125 1 

996 GOODLUZ /123RF www.swiebodzice.naszemiasto.pl 1 125 1 

997 DONNA ALLARD/123RF www.slubice.naszemiasto.pl 1 776 1 

998 LISA YOUNG/123RF www.slubice.naszemiasto.pl 1 776 1 

999 . PIXABAY.COM www.slubice.naszemiasto.pl 1 776 1 

1000 GOODLUZ /123RF www.slubice.naszemiasto.pl 1 776 1 

1001 DONNA ALLARD/123RF www.szczecinek.naszemiasto.pl 355 1 

1002 LISA YOUNG/123RF www.szczecinek.naszemiasto.pl 355 1 

1003 . PIXABAY.COM www.szczecinek.naszemiasto.pl 355 1 

1004 GOODLUZ /123RF www.szczecinek.naszemiasto.pl 355 1 

1005 DONNA ALLARD/123RF www.konin.naszemiasto.pl 9 942 1 

1006 LISA YOUNG/123RF www.konin.naszemiasto.pl 9 942 1 

1007 . PIXABAY.COM www.konin.naszemiasto.pl 9 942 1 

1008 GOODLUZ /123RF www.konin.naszemiasto.pl 9 942 1 

1009 DONNA ALLARD/123RF www.kepno.naszemiasto.pl 352 1 

1010 LISA YOUNG/123RF www.kepno.naszemiasto.pl 352 1 

1011 ANNA BŁASZCZYK www.kepno.naszemiasto.pl 352 1 

1012 GOODLUZ /123RF www.kepno.naszemiasto.pl 352 1 



1013 DONNA ALLARD/123RF www.zielonagora.naszemiasto.pl 52 693 1 

1014 LISA YOUNG/123RF www.zielonagora.naszemiasto.pl 52 693 1 

1015 . PIXABAY.COM www.zielonagora.naszemiasto.pl 52 693 1 

1016 GOODLUZ /123RF www.zielonagora.naszemiasto.pl 52 693 1 

1017 DONNA ALLARD/123RF www.jarocin.naszemiasto.pl 1 359 1 

1018 LISA YOUNG/123RF www.jarocin.naszemiasto.pl 1 359 1 

1019 . PIXABAY.COM www.jarocin.naszemiasto.pl 1 359 1 

1020 GOODLUZ /123RF www.jarocin.naszemiasto.pl 1 359 1 

1021 DONNA ALLARD/123RF www.jaroslaw.naszemiasto.pl 6 454 1 

1022 LISA YOUNG/123RF www.jaroslaw.naszemiasto.pl 6 454 1 

1023 . PIXABAY.COM www.jaroslaw.naszemiasto.pl 6 454 1 

1024 GOODLUZ /123RF www.jaroslaw.naszemiasto.pl 6 454 1 

1025 DONNA ALLARD/123RF www.swieradowzdroj.naszemiasto.pl 379 1 

1026 LISA YOUNG/123RF www.swieradowzdroj.naszemiasto.pl 379 1 

1027 . PIXABAY.COM www.swieradowzdroj.naszemiasto.pl 379 1 

1028 DONNA ALLARD/123RF www.krotoszyn.naszemiasto.pl 8 982 1 

1029 LISA YOUNG/123RF www.krotoszyn.naszemiasto.pl 8 982 1 

1030 . PIXABAY.COM www.krotoszyn.naszemiasto.pl 8 982 1 

1031 GOODLUZ /123RF www.krotoszyn.naszemiasto.pl 8 982 1 

1032 DONNA ALLARD/123RF www.zory.naszemiasto.pl 15 285 1 

1033 LISA YOUNG/123RF www.zory.naszemiasto.pl 15 285 1 

1034 . PIXABAY.COM www.zory.naszemiasto.pl 15 285 1 

1035 GOODLUZ /123RF www.zory.naszemiasto.pl 15 285 1 

1036 DONNA ALLARD/123RF www.leczna.naszemiasto.pl 127 1 

1037 LISA YOUNG/123RF www.leczna.naszemiasto.pl 127 1 

1038 . PIXABAY.COM www.leczna.naszemiasto.pl 127 1 

1039 GOODLUZ /123RF www.leczna.naszemiasto.pl 127 1 

1040 DONNA ALLARD/123RF www.czeladz.naszemiasto.pl 1 116 1 

1041 LISA YOUNG/123RF www.czeladz.naszemiasto.pl 1 116 1 

1042 . PIXABAY.COM www.czeladz.naszemiasto.pl 1 116 1 

1043 GOODLUZ /123RF www.czeladz.naszemiasto.pl 1 116 1 

1044 DONNA ALLARD/123RF www.miedzyrzecz.naszemiasto.pl 6 413 1 

1045 LISA YOUNG/123RF www.miedzyrzecz.naszemiasto.pl 6 413 1 

1046 . PIXABAY.COM www.miedzyrzecz.naszemiasto.pl 6 413 1 

1047 GOODLUZ /123RF www.miedzyrzecz.naszemiasto.pl 6 413 1 

1048 DONNA ALLARD/123RF www.bielawa.naszemiasto.pl 4 798 1 

1049 LISA YOUNG/123RF www.bielawa.naszemiasto.pl 4 798 1 

1050 . PIXABAY.COM www.bielawa.naszemiasto.pl 4 798 1 

1051 GOODLUZ /123RF www.bielawa.naszemiasto.pl 4 798 1 

1052 DONNA ALLARD/123RF www.kartuzy.naszemiasto.pl 9 618 1 



1053 LISA YOUNG/123RF www.kartuzy.naszemiasto.pl 9 618 1 

1054 . PIXABAY.COM www.kartuzy.naszemiasto.pl 9 618 1 

1055 GOODLUZ /123RF www.kartuzy.naszemiasto.pl 9 618 1 

1056 DONNA ALLARD/123RF www.lubliniec.naszemiasto.pl 9 374 1 

1057 LISA YOUNG/123RF www.lubliniec.naszemiasto.pl 9 374 1 

1058 . PIXABAY.COM www.lubliniec.naszemiasto.pl 9 374 1 

1059 GOODLUZ /123RF www.lubliniec.naszemiasto.pl 9 374 1 

1060 DONNA ALLARD/123RF www.lubaczow.naszemiasto.pl 220 1 

1061 LISA YOUNG/123RF www.lubaczow.naszemiasto.pl 220 1 

1062 . PIXABAY.COM www.lubaczow.naszemiasto.pl 220 1 

1063 GOODLUZ /123RF www.lubaczow.naszemiasto.pl 220 1 

1064 DONNA ALLARD/123RF www.strzyzow.naszemiasto.pl 114 1 

1065 LISA YOUNG/123RF www.strzyzow.naszemiasto.pl 114 1 

1066 . PIXABAY.COM www.strzyzow.naszemiasto.pl 114 1 

1067 GOODLUZ /123RF www.strzyzow.naszemiasto.pl 114 1 

1068 DONNA ALLARD/123RF www.wagrowiec.naszemiasto.pl 13 956 1 

1069 LISA YOUNG/123RF www.wagrowiec.naszemiasto.pl 13 956 1 

1070 . PIXABAY.COM www.wagrowiec.naszemiasto.pl 13 956 1 

1071 GOODLUZ /123RF www.wagrowiec.naszemiasto.pl 13 956 1 

1072 DONNA ALLARD/123RF www.ladekzdroj.naszemiasto.pl - 1 

1073 LISA YOUNG/123RF www.ladekzdroj.naszemiasto.pl - 1 

1074 . PIXABAY.COM www.ladekzdroj.naszemiasto.pl - 1 

1075 GOODLUZ /123RF www.ladekzdroj.naszemiasto.pl - 1 

1076 DONNA ALLARD/123RF www.myslowice.naszemiasto.pl 5 447 1 

1077 LISA YOUNG/123RF www.myslowice.naszemiasto.pl 5 447 1 

1078 . PIXABAY.COM www.myslowice.naszemiasto.pl 5 447 1 

1079 GOODLUZ /123RF www.myslowice.naszemiasto.pl 5 447 1 

1080 DONNA ALLARD/123RF www.jaslo.naszemiasto.pl 1 893 1 

1081 LISA YOUNG/123RF www.jaslo.naszemiasto.pl 1 893 1 

1082 . PIXABAY.COM www.jaslo.naszemiasto.pl 1 893 1 

1083 GOODLUZ /123RF www.jaslo.naszemiasto.pl 1 893 1 

1084 DONNA ALLARD/123RF www.trzebnica.naszemiasto.pl 308 1 

1085 LISA YOUNG/123RF www.trzebnica.naszemiasto.pl 308 1 

1086 . PIXABAY.COM www.trzebnica.naszemiasto.pl 308 1 

1087 GOODLUZ /123RF www.trzebnica.naszemiasto.pl 308 1 

1088 DONNA ALLARD/123RF www.sulecin.naszemiasto.pl - 1 

1089 LISA YOUNG/123RF www.sulecin.naszemiasto.pl - 1 

1090 . PIXABAY.COM www.sulecin.naszemiasto.pl - 1 

1091 GOODLUZ /123RF www.sulecin.naszemiasto.pl - 1 

1092 DONNA ALLARD/123RF www.zabkowiceslaskie.naszemiasto.pl 446 1 



1093 LISA YOUNG/123RF www.zabkowiceslaskie.naszemiasto.pl 446 1 

1094 . PIXABAY.COM www.zabkowiceslaskie.naszemiasto.pl 446 1 

1095 GOODLUZ /123RF www.zabkowiceslaskie.naszemiasto.pl 446 1 

1096 DONNA ALLARD/123RF www.strzegom.naszemiasto.pl 1 000 1 

1097 LISA YOUNG/123RF www.strzegom.naszemiasto.pl 1 000 1 

1098 . PIXABAY.COM www.strzegom.naszemiasto.pl 1 000 1 

1099 GOODLUZ /123RF www.strzegom.naszemiasto.pl 1 000 1 

1100 DONNA ALLARD/123RF www.jelczlaskowice.naszemiasto.pl 483 1 

1101 LISA YOUNG/123RF www.jelczlaskowice.naszemiasto.pl 483 1 

1102 . PIXABAY.COM www.jelczlaskowice.naszemiasto.pl 483 1 

1103 GOODLUZ /123RF www.jelczlaskowice.naszemiasto.pl 483 1 

1104 DONNA ALLARD/123RF www.nisko.naszemiasto.pl 158 1 

1105 LISA YOUNG/123RF www.nisko.naszemiasto.pl 158 1 

1106 . PIXABAY.COM www.nisko.naszemiasto.pl 158 1 

1107 GOODLUZ /123RF www.nisko.naszemiasto.pl 158 1 

1108 DONNA ALLARD/123RF www.dzierzoniow.naszemiasto.pl 362 1 

1109 LISA YOUNG/123RF www.dzierzoniow.naszemiasto.pl 362 1 

1110 . PIXABAY.COM www.dzierzoniow.naszemiasto.pl 362 1 

1111 GOODLUZ /123RF www.dzierzoniow.naszemiasto.pl 362 1 

1112 DONNA ALLARD/123RF www.dabrowagornicza.naszemiasto.pl 18 226 1 

1113 LISA YOUNG/123RF www.dabrowagornicza.naszemiasto.pl 18 226 1 

1114 . PIXABAY.COM www.dabrowagornicza.naszemiasto.pl 18 226 1 

1115 GOODLUZ /123RF www.dabrowagornicza.naszemiasto.pl 18 226 1 

1116 DONNA ALLARD/123RF www.lezajsk.naszemiasto.pl 685 1 

1117 LISA YOUNG/123RF www.lezajsk.naszemiasto.pl 685 1 

1118 . PIXABAY.COM www.lezajsk.naszemiasto.pl 685 1 

1119 GOODLUZ /123RF www.lezajsk.naszemiasto.pl 685 1 

1120 DONNA ALLARD/123RF www.koscian.naszemiasto.pl 8 133 1 

1121 LISA YOUNG/123RF www.koscian.naszemiasto.pl 8 133 1 

1122 . PIXABAY.COM www.koscian.naszemiasto.pl 8 133 1 

1123 GOODLUZ /123RF www.koscian.naszemiasto.pl 8 133 1 

1124 ANDRZEJ RAJEWICZ www.koscian.naszemiasto.pl 8 133 1 

1125 DONNA ALLARD/123RF www.zary.naszemiasto.pl 2 823 1 

1126 LISA YOUNG/123RF www.zary.naszemiasto.pl 2 823 1 

1127 . PIXABAY.COM www.zary.naszemiasto.pl 2 823 1 

1128 GOODLUZ /123RF www.zary.naszemiasto.pl 2 823 1 

1129 DONNA ALLARD/123RF www.poznan.naszemiasto.pl 202 875 1 

1130 LISA YOUNG/123RF www.poznan.naszemiasto.pl 202 875 1 

1131 . PIXABAY.COM www.poznan.naszemiasto.pl 202 875 1 

1132 GOODLUZ /123RF www.poznan.naszemiasto.pl 202 875 1 



1133 DONNA ALLARD/123RF www.zagan.naszemiasto.pl 902 1 

1134 LISA YOUNG/123RF www.zagan.naszemiasto.pl 902 1 

1135 . PIXABAY.COM www.zagan.naszemiasto.pl 902 1 

1136 GOODLUZ /123RF www.zagan.naszemiasto.pl 902 1 

1137 DONNA ALLARD/123RF www.podkarpackie.naszemiasto.pl 3 856 1 

1138 LISA YOUNG/123RF www.podkarpackie.naszemiasto.pl 3 856 1 

1139 . PIXABAY.COM www.podkarpackie.naszemiasto.pl 3 856 1 

1140 GOODLUZ /123RF www.podkarpackie.naszemiasto.pl 3 856 1 

1141 DONNA ALLARD/123RF www.krosnoodrzanskie.naszemiasto.pl 1 644 1 

1142 LISA YOUNG/123RF www.krosnoodrzanskie.naszemiasto.pl 1 644 1 

1143 . PIXABAY.COM www.krosnoodrzanskie.naszemiasto.pl 1 644 1 

1144 GOODLUZ /123RF www.krosnoodrzanskie.naszemiasto.pl 1 644 1 

1145 DONNA ALLARD/123RF www.srodaslaska.naszemiasto.pl 117 1 

1146 LISA YOUNG/123RF www.srodaslaska.naszemiasto.pl 117 1 

1147 . PIXABAY.COM www.srodaslaska.naszemiasto.pl 117 1 

1148 GOODLUZ /123RF www.srodaslaska.naszemiasto.pl 117 1 

1149 DONNA ALLARD/123RF www.gostyn.naszemiasto.pl 437 1 

1150 LISA YOUNG/123RF www.gostyn.naszemiasto.pl 437 1 

1151 . PIXABAY.COM www.gostyn.naszemiasto.pl 437 1 

1152 GOODLUZ /123RF www.gostyn.naszemiasto.pl 437 1 

1153 DONNA ALLARD/123RF www.rzeszow.naszemiasto.pl 56 152 1 

1154 LISA YOUNG/123RF www.rzeszow.naszemiasto.pl 56 152 1 

1155 . PIXABAY.COM www.rzeszow.naszemiasto.pl 56 152 1 

1156 GOODLUZ /123RF www.rzeszow.naszemiasto.pl 56 152 1 

1157 DONNA ALLARD/123RF www.gluszyca.naszemiasto.pl 200 1 

1158 LISA YOUNG/123RF www.gluszyca.naszemiasto.pl 200 1 

1159 . PIXABAY.COM www.gluszyca.naszemiasto.pl 200 1 

1160 GOODLUZ /123RF www.gluszyca.naszemiasto.pl 200 1 

1161 DONNA ALLARD/123RF www.strzelin.naszemiasto.pl - 1 

1162 LISA YOUNG/123RF www.strzelin.naszemiasto.pl - 1 

1163 . PIXABAY.COM www.strzelin.naszemiasto.pl - 1 

1164 GOODLUZ /123RF www.strzelin.naszemiasto.pl - 1 

1165 DONNA ALLARD/123RF www.olesnica.naszemiasto.pl 10 843 1 

1166 LISA YOUNG/123RF www.olesnica.naszemiasto.pl 10 843 1 

1167 FOT. PIXABAY.COM www.olesnica.naszemiasto.pl 10 843 1 

1168 . PIXABAY.COM www.olesnica.naszemiasto.pl 10 843 1 

1169 GOODLUZ /123RF www.olesnica.naszemiasto.pl 10 843 1 

1170 DONNA ALLARD/123RF www.mielec.naszemiasto.pl 341 1 

1171 LISA YOUNG/123RF www.mielec.naszemiasto.pl 341 1 

1172 . PIXABAY.COM www.mielec.naszemiasto.pl 341 1 



1173 GOODLUZ /123RF www.mielec.naszemiasto.pl 341 1 

1174 DONNA ALLARD/123RF www.milicz.naszemiasto.pl 371 1 

1175 LISA YOUNG/123RF www.milicz.naszemiasto.pl 371 1 

1176 . PIXABAY.COM www.milicz.naszemiasto.pl 371 1 

1177 DONNA ALLARD/123RF www.sycow.naszemiasto.pl 6 104 1 

1178 LISA YOUNG/123RF www.sycow.naszemiasto.pl 6 104 1 

1179 . PIXABAY.COM www.sycow.naszemiasto.pl 6 104 1 

1180 GOODLUZ /123RF www.sycow.naszemiasto.pl 6 104 1 

1181 DONNA ALLARD/123RF www.jeleniagora.naszemiasto.pl 10 812 1 

1182 LISA YOUNG/123RF www.jeleniagora.naszemiasto.pl 10 812 1 

1183 . PIXABAY.COM www.jeleniagora.naszemiasto.pl 10 812 1 

1184 GOODLUZ /123RF www.jeleniagora.naszemiasto.pl 10 812 1 

1185 DONNA ALLARD/123RF www.slaskie.naszemiasto.pl 130 321 1 

1186 LISA YOUNG/123RF www.slaskie.naszemiasto.pl 130 321 1 

1187 . PIXABAY.COM www.slaskie.naszemiasto.pl 130 321 1 

1188 GOODLUZ /123RF www.slaskie.naszemiasto.pl 130 321 1 

1189 DONNA ALLARD/123RF www.karpacz.naszemiasto.pl 645 1 

1190 LISA YOUNG/123RF www.karpacz.naszemiasto.pl 645 1 

1191 . PIXABAY.COM www.karpacz.naszemiasto.pl 645 1 

1192 GOODLUZ /123RF www.karpacz.naszemiasto.pl 645 1 

1193 DONNA ALLARD/123RF www.kamiennagora.naszemiasto.pl 988 1 

1194 LISA YOUNG/123RF www.kamiennagora.naszemiasto.pl 988 1 

1195 . PIXABAY.COM www.kamiennagora.naszemiasto.pl 988 1 

1196 GOODLUZ /123RF www.kamiennagora.naszemiasto.pl 988 1 

1197 DONNA ALLARD/123RF www.strzelcekrajenskie.naszemiasto.pl 117 1 

1198 LISA YOUNG/123RF www.strzelcekrajenskie.naszemiasto.pl 117 1 

1199 . PIXABAY.COM www.strzelcekrajenskie.naszemiasto.pl 117 1 

1200 GOODLUZ /123RF www.strzelcekrajenskie.naszemiasto.pl 117 1 

1201 DONNA ALLARD/123RF www.zywiec.naszemiasto.pl 16 780 1 

1202 LISA YOUNG/123RF www.zywiec.naszemiasto.pl 16 780 1 

1203 . PIXABAY.COM www.zywiec.naszemiasto.pl 16 780 1 

1204 GOODLUZ /123RF www.zywiec.naszemiasto.pl 16 780 1 

1205 DONNA ALLARD/123RF www.legnica.naszemiasto.pl 35 468 1 

1206 LISA YOUNG/123RF www.legnica.naszemiasto.pl 35 468 1 

1207 . PIXABAY.COM www.legnica.naszemiasto.pl 35 468 1 

1208 GOODLUZ /123RF www.legnica.naszemiasto.pl 35 468 1 

1209 DONNA ALLARD/123RF www.dusznikizdroj.naszemiasto.pl 348 1 

1210 LISA YOUNG/123RF www.dusznikizdroj.naszemiasto.pl 348 1 

1211 . PIXABAY.COM www.dusznikizdroj.naszemiasto.pl 348 1 

1212 GOODLUZ /123RF www.dusznikizdroj.naszemiasto.pl 348 1 



1213 DONNA ALLARD/123RF www.wolow.naszemiasto.pl 227 1 

1214 LISA YOUNG/123RF www.wolow.naszemiasto.pl 227 1 

1215 . PIXABAY.COM www.wolow.naszemiasto.pl 227 1 

1216 GOODLUZ /123RF www.wolow.naszemiasto.pl 227 1 

1217 DONNA ALLARD/123RF www.brzozow.naszemiasto.pl 603 1 

1218 LISA YOUNG/123RF www.brzozow.naszemiasto.pl 603 1 

1219 . PIXABAY.COM www.brzozow.naszemiasto.pl 603 1 

1220 GOODLUZ /123RF www.brzozow.naszemiasto.pl 603 1 

1221 DONNA ALLARD/123RF www.wrzesnia.naszemiasto.pl 5 435 1 

1222 LISA YOUNG/123RF www.wrzesnia.naszemiasto.pl 5 435 1 

1223 . PIXABAY.COM www.wrzesnia.naszemiasto.pl 5 435 1 

1224 GOODLUZ /123RF www.wrzesnia.naszemiasto.pl 5 435 1 

1225 DONNA ALLARD/123RF www.bogatynia.naszemiasto.pl 629 1 

1226 LISA YOUNG/123RF www.bogatynia.naszemiasto.pl 629 1 

1227 . PIXABAY.COM www.bogatynia.naszemiasto.pl 629 1 

1228 GOODLUZ /123RF www.bogatynia.naszemiasto.pl 629 1 

1229 DONNA ALLARD/123RF www.oborniki.naszemiasto.pl 8 047 1 

1230 LISA YOUNG/123RF www.oborniki.naszemiasto.pl 8 047 1 

1231 . PIXABAY.COM www.oborniki.naszemiasto.pl 8 047 1 

1232 GOODLUZ /123RF www.oborniki.naszemiasto.pl 8 047 1 

1233 DONNA ALLARD/123RF www.glogow.naszemiasto.pl 19 632 1 

1234 LISA YOUNG/123RF www.glogow.naszemiasto.pl 19 632 1 

1235 . PIXABAY.COM www.glogow.naszemiasto.pl 19 632 1 

1236 GOODLUZ /123RF www.glogow.naszemiasto.pl 19 632 1 

1237 DONNA ALLARD/123RF www.brzegdolny.naszemiasto.pl 362 1 

1238 LISA YOUNG/123RF www.brzegdolny.naszemiasto.pl 362 1 

1239 . PIXABAY.COM www.brzegdolny.naszemiasto.pl 362 1 

1240 GOODLUZ /123RF www.brzegdolny.naszemiasto.pl 362 1 

1241 DONNA ALLARD/123RF www.slupca.naszemiasto.pl 157 1 

1242 LISA YOUNG/123RF www.slupca.naszemiasto.pl 157 1 

1243 . PIXABAY.COM www.slupca.naszemiasto.pl 157 1 

1244 GOODLUZ /123RF www.slupca.naszemiasto.pl 157 1 

1245 DONNA ALLARD/123RF www.jaworzno.naszemiasto.pl 13 364 1 

1246 LISA YOUNG/123RF www.jaworzno.naszemiasto.pl 13 364 1 

1247 . PIXABAY.COM www.jaworzno.naszemiasto.pl 13 364 1 

1248 GOODLUZ /123RF www.jaworzno.naszemiasto.pl 13 364 1 

1249 DONNA ALLARD/123RF www.debica24.naszemiasto.pl - 1 

1250 LISA YOUNG/123RF www.debica24.naszemiasto.pl 239 1 

1251 . PIXABAY.COM www.debica24.naszemiasto.pl 239 1 

1252 GOODLUZ /123RF www.debica24.naszemiasto.pl 239 1 



1253 DONNA ALLARD/123RF www.rybnik.naszemiasto.pl 17 346 1 

1254 LISA YOUNG/123RF www.rybnik.naszemiasto.pl 17 346 1 

1255 . PIXABAY.COM www.rybnik.naszemiasto.pl 17 346 1 

1256 GOODLUZ /123RF www.rybnik.naszemiasto.pl 17 346 1 

1257 DONNA ALLARD/123RF www.ustron.naszemiasto.pl 703 1 

1258 LISA YOUNG/123RF www.ustron.naszemiasto.pl 703 1 

1259 . PIXABAY.COM www.ustron.naszemiasto.pl 703 1 

1260 GOODLUZ /123RF www.ustron.naszemiasto.pl 703 1 

1261 DONNA ALLARD/123RF www.luban.naszemiasto.pl 546 1 

1262 LISA YOUNG/123RF www.luban.naszemiasto.pl 546 1 

1263 . PIXABAY.COM www.luban.naszemiasto.pl 546 1 

1264 GOODLUZ /123RF www.luban.naszemiasto.pl 546 1 

1265 DONNA ALLARD/123RF www.trzcianka.naszemiasto.pl - 1 

1266 LISA YOUNG/123RF www.trzcianka.naszemiasto.pl - 1 

1267 . PIXABAY.COM www.trzcianka.naszemiasto.pl - 1 

1268 GOODLUZ /123RF www.trzcianka.naszemiasto.pl - 1 

1269 DONNA ALLARD/123RF www.leszno.naszemiasto.pl 8 709 1 

1270 LISA YOUNG/123RF www.leszno.naszemiasto.pl 8 709 1 

1271 . PIXABAY.COM www.leszno.naszemiasto.pl 8 709 1 

1272 GOODLUZ /123RF www.leszno.naszemiasto.pl 8 709 1 

1273 DONNA ALLARD/123RF www.swiebodzin.naszemiasto.pl 3 645 1 

1274 LISA YOUNG/123RF www.swiebodzin.naszemiasto.pl 3 645 1 

1275 . PIXABAY.COM www.swiebodzin.naszemiasto.pl 3 645 1 

1276 GOODLUZ /123RF www.swiebodzin.naszemiasto.pl 3 645 1 

1277 DONNA ALLARD/123RF www.rawicz.naszemiasto.pl 239 1 

1278 LISA YOUNG/123RF www.rawicz.naszemiasto.pl 239 1 

1279 . PIXABAY.COM www.rawicz.naszemiasto.pl 239 1 

1280 GOODLUZ /123RF www.rawicz.naszemiasto.pl 239 1 

1281 DONNA ALLARD/123RF www.walbrzych.naszemiasto.pl 32 033 1 

1282 LISA YOUNG/123RF www.walbrzych.naszemiasto.pl 32 033 1 

1283 . PIXABAY.COM www.walbrzych.naszemiasto.pl 32 033 1 

1284 GOODLUZ /123RF www.walbrzych.naszemiasto.pl 32 033 1 

1285 DONNA ALLARD/123RF www.przemysl.naszemiasto.pl 46 938 1 

1286 LISA YOUNG/123RF www.przemysl.naszemiasto.pl 46 938 1 

1287 . PIXABAY.COM www.przemysl.naszemiasto.pl 46 938 1 

1288 GOODLUZ /123RF www.przemysl.naszemiasto.pl 46 938 1 

1289 DONNA ALLARD/123RF www.jastrzebiezdroj.naszemiasto.pl 13 269 1 

1290 LISA YOUNG/123RF www.jastrzebiezdroj.naszemiasto.pl 13 269 1 

1291 . PIXABAY.COM www.jastrzebiezdroj.naszemiasto.pl 13 269 1 

1292 GOODLUZ /123RF www.jastrzebiezdroj.naszemiasto.pl 13 269 1 



1293 DONNA ALLARD/123RF www.sanok.naszemiasto.pl 575 1 

1294 LISA YOUNG/123RF www.sanok.naszemiasto.pl 575 1 

1295 . PIXABAY.COM www.sanok.naszemiasto.pl 575 1 

1296 GOODLUZ /123RF www.sanok.naszemiasto.pl 575 1 

1297 DONNA ALLARD/123RF www.turek.naszemiasto.pl 859 1 

1298 LISA YOUNG/123RF www.turek.naszemiasto.pl 859 1 

1299 . PIXABAY.COM www.turek.naszemiasto.pl 859 1 

1300 GOODLUZ /123RF www.turek.naszemiasto.pl 859 1 

1301 DONNA ALLARD/123RF www.lancut.naszemiasto.pl 1 533 1 

1302 LISA YOUNG/123RF www.lancut.naszemiasto.pl 1 533 1 

1303 . PIXABAY.COM www.lancut.naszemiasto.pl 1 533 1 

1304 GOODLUZ /123RF www.lancut.naszemiasto.pl 1 533 1 

1305 DONNA ALLARD/123RF www.srodawielkopolska.naszemiasto.pl 451 1 

1306 LISA YOUNG/123RF www.srodawielkopolska.naszemiasto.pl 451 1 

1307 . PIXABAY.COM www.srodawielkopolska.naszemiasto.pl - 1 

1308 GOODLUZ /123RF www.srodawielkopolska.naszemiasto.pl 451 1 

1309 DONNA ALLARD/123RF www.szamotuly.naszemiasto.pl 8 478 1 

1310 LISA YOUNG/123RF www.szamotuly.naszemiasto.pl 8 478 1 

1311 . PIXABAY.COM www.szamotuly.naszemiasto.pl 8 478 1 

1312 GOODLUZ /123RF www.szamotuly.naszemiasto.pl 8 478 1 

1313 DONNA ALLARD/123RF www.kazimierzdolny.naszemiasto.pl 2 280 1 

1314 LISA YOUNG/123RF www.kazimierzdolny.naszemiasto.pl 2 280 1 

1315 . PIXABAY.COM www.kazimierzdolny.naszemiasto.pl 2 280 1 

1316 GOODLUZ /123RF www.kazimierzdolny.naszemiasto.pl 2 280 1 

1317 DONNA ALLARD/123RF www.szczawnozdroj.naszemiasto.pl - 1 

1318 LISA YOUNG/123RF www.szczawnozdroj.naszemiasto.pl - 1 

1319 . PIXABAY.COM www.szczawnozdroj.naszemiasto.pl - 1 

1320 GOODLUZ /123RF www.szczawnozdroj.naszemiasto.pl - 1 

1321 DONNA ALLARD/123RF www.srem.naszemiasto.pl 7 684 1 

1322 LISA YOUNG/123RF www.srem.naszemiasto.pl 7 684 1 

1323 . PIXABAY.COM www.srem.naszemiasto.pl 7 684 1 

1324 GOODLUZ /123RF www.srem.naszemiasto.pl 7 684 1 

1325 DONNA ALLARD/123RF www.warszawa.naszemiasto.pl 674 556 1 

1326 LISA YOUNG/123RF www.warszawa.naszemiasto.pl 674 556 1 

1327 . PIXABAY.COM www.warszawa.naszemiasto.pl 674 556 1 

1328 GOODLUZ /123RF www.warszawa.naszemiasto.pl 674 556 1 

1329 DONNA ALLARD/123RF www.rabka.naszemiasto.pl 695 1 

1330 LISA YOUNG/123RF www.rabka.naszemiasto.pl 695 1 

1331 . PIXABAY.COM www.rabka.naszemiasto.pl 695 1 

1332 GOODLUZ /123RF www.rabka.naszemiasto.pl 695 1 



1333 . PIXABAY www.rabka.naszemiasto.pl 695 1 

1334 DONNA ALLARD/123RF www.cieszyn.naszemiasto.pl 8 389 1 

1335 LISA YOUNG/123RF www.cieszyn.naszemiasto.pl 8 389 1 

1336 . PIXABAY.COM www.cieszyn.naszemiasto.pl 8 389 1 

1337 GOODLUZ /123RF www.cieszyn.naszemiasto.pl 8 389 1 

1338 DONNA ALLARD/123RF www.szklarskaporeba.naszemiasto.pl 959 1 

1339 LISA YOUNG/123RF www.szklarskaporeba.naszemiasto.pl 959 1 

1340 . PIXABAY.COM www.szklarskaporeba.naszemiasto.pl 959 1 

1341 GOODLUZ /123RF www.szklarskaporeba.naszemiasto.pl 959 1 

1342 DONNA ALLARD/123RF www.wolsztyn.naszemiasto.pl 5 711 1 

1343 LISA YOUNG/123RF www.wolsztyn.naszemiasto.pl 5 711 1 

1344 . PIXABAY.COM www.wolsztyn.naszemiasto.pl 5 711 1 

1345 GOODLUZ /123RF www.wolsztyn.naszemiasto.pl 5 711 1 

1346 DONNA ALLARD/123RF www.sobotka.naszemiasto.pl 114 1 

1347 LISA YOUNG/123RF www.sobotka.naszemiasto.pl 114 1 

1348 . PIXABAY.COM www.sobotka.naszemiasto.pl 114 1 

1349 GOODLUZ /123RF www.sobotka.naszemiasto.pl 114 1 

1350 DONNA ALLARD/123RF www.olawa.naszemiasto.pl 910 1 

1351 LISA YOUNG/123RF www.olawa.naszemiasto.pl 910 1 

1352 . PIXABAY.COM www.olawa.naszemiasto.pl 910 1 

1353 GOODLUZ /123RF www.olawa.naszemiasto.pl 910 1 

1354 DONNA ALLARD/123RF www.zlotow.naszemiasto.pl 5 034 1 

1355 LISA YOUNG/123RF www.zlotow.naszemiasto.pl 5 034 1 

1356 . PIXABAY.COM www.zlotow.naszemiasto.pl 5 034 1 

1357 GOODLUZ /123RF www.zlotow.naszemiasto.pl 5 034 1 

1358 DONNA ALLARD/123RF www.miedzychod.naszemiasto.pl 6 162 1 

1359 LISA YOUNG/123RF www.miedzychod.naszemiasto.pl 6 162 1 

1360 . PIXABAY.COM www.miedzychod.naszemiasto.pl 6 162 1 

1361 GOODLUZ /123RF www.miedzychod.naszemiasto.pl 6 162 1 

1362 DONNA ALLARD/123RF www.wejherowo.naszemiasto.pl 12 118 1 

1363 LISA YOUNG/123RF www.wejherowo.naszemiasto.pl 12 118 1 

1364 . PIXABAY.COM www.wejherowo.naszemiasto.pl 12 118 1 

1365 GOODLUZ /123RF www.wejherowo.naszemiasto.pl 12 118 1 

1366 DONNA ALLARD/123RF www.bedzin.naszemiasto.pl 41 678 1 

1367 LISA YOUNG/123RF www.bedzin.naszemiasto.pl 41 678 1 

1368 . PIXABAY.COM www.bedzin.naszemiasto.pl 41 678 1 

1369 GOODLUZ /123RF www.bedzin.naszemiasto.pl 41 678 1 

1370 DONNA ALLARD/123RF www.mikolow.naszemiasto.pl 10 503 1 

1371 LISA YOUNG/123RF www.mikolow.naszemiasto.pl 10 503 1 

1372 . PIXABAY.COM www.mikolow.naszemiasto.pl 10 503 1 



1373 GOODLUZ /123RF www.mikolow.naszemiasto.pl 10 503 1 

1374 DONNA ALLARD/123RF www.wladyslawowo.naszemiasto.pl 245 1 

1375 LISA YOUNG/123RF www.wladyslawowo.naszemiasto.pl 245 1 

1376 . PIXABAY.COM www.wladyslawowo.naszemiasto.pl 245 1 

1377 GOODLUZ /123RF www.wladyslawowo.naszemiasto.pl 245 1 

1378 DONNA ALLARD/123RF www.puck.naszemiasto.pl 13 926 1 

1379 LISA YOUNG/123RF www.puck.naszemiasto.pl 13 926 1 

1380 . PIXABAY.COM www.puck.naszemiasto.pl 13 926 1 

1381 GOODLUZ /123RF www.puck.naszemiasto.pl 13 926 1 

1382 DONNA ALLARD/123RF www.pszczyna.naszemiasto.pl 5 482 1 

1383 LISA YOUNG/123RF www.pszczyna.naszemiasto.pl 5 482 1 

1384 . PIXABAY.COM www.pszczyna.naszemiasto.pl 5 482 1 

1385 GOODLUZ /123RF www.pszczyna.naszemiasto.pl 5 482 1 

1386 DONNA ALLARD/123RF www.opolskie.naszemiasto.pl 2 770 1 

1387 LISA YOUNG/123RF www.opolskie.naszemiasto.pl 2 770 1 

1388 . PIXABAY.COM www.opolskie.naszemiasto.pl 2 770 1 

1389 GOODLUZ /123RF www.opolskie.naszemiasto.pl 2 770 1 

1390 DONNA ALLARD/123RF www.morag.naszemiasto.pl - 1 

1391 LISA YOUNG/123RF www.morag.naszemiasto.pl - 1 

1392 . PIXABAY.COM www.morag.naszemiasto.pl - 1 

1393 GOODLUZ /123RF www.morag.naszemiasto.pl - 1 

1394 DONNA ALLARD/123RF www.chelmno.naszemiasto.pl 1 788 1 

1395 LISA YOUNG/123RF www.chelmno.naszemiasto.pl 1 788 1 

1396 . PIXABAY.COM www.chelmno.naszemiasto.pl 1 788 1 

1397 GOODLUZ /123RF www.chelmno.naszemiasto.pl 1 788 1 

1398 DONNA ALLARD/123RF www.swinoujscie.naszemiasto.pl 1 304 1 

1399 LISA YOUNG/123RF www.swinoujscie.naszemiasto.pl 1 304 1 

1400 . PIXABAY.COM www.swinoujscie.naszemiasto.pl 1 304 1 

1401 GOODLUZ /123RF www.swinoujscie.naszemiasto.pl 1 304 1 

1402 DONNA ALLARD/123RF www.chorzow.naszemiasto.pl 27 484 1 

1403 LISA YOUNG/123RF www.chorzow.naszemiasto.pl 27 484 1 

1404 . PIXABAY.COM www.chorzow.naszemiasto.pl 27 484 1 

1405 GOODLUZ /123RF www.chorzow.naszemiasto.pl 27 484 1 

1406 DONNA ALLARD/123RF www.polanicazdroj.naszemiasto.pl 234 1 

1407 LISA YOUNG/123RF www.polanicazdroj.naszemiasto.pl 234 1 

1408 . PIXABAY.COM www.polanicazdroj.naszemiasto.pl 234 1 

1409 GOODLUZ /123RF www.polanicazdroj.naszemiasto.pl 234 1 

1410 DONNA ALLARD/123RF www.krynicamorska.naszemiasto.pl 692 1 

1411 LISA YOUNG/123RF www.krynicamorska.naszemiasto.pl 692 1 

1412 . PIXABAY.COM www.krynicamorska.naszemiasto.pl 692 1 



1413 GOODLUZ /123RF www.krynicamorska.naszemiasto.pl 692 1 

1414 DONNA ALLARD/123RF www.piekaryslaskie.naszemiasto.pl 3 982 1 

1415 LISA YOUNG/123RF www.piekaryslaskie.naszemiasto.pl 3 982 1 

1416 . PIXABAY.COM www.piekaryslaskie.naszemiasto.pl 3 982 1 

1417 GOODLUZ /123RF www.piekaryslaskie.naszemiasto.pl 3 982 1 

1418 DONNA ALLARD/123RF www.siechnice.naszemiasto.pl 190 1 

1419 LISA YOUNG/123RF www.siechnice.naszemiasto.pl 190 1 

1420 . PIXABAY.COM www.siechnice.naszemiasto.pl 190 1 

1421 DONNA ALLARD/123RF www.police.naszemiasto.pl - 1 

1422 LISA YOUNG/123RF www.police.naszemiasto.pl - 1 

1423 . PIXABAY.COM www.police.naszemiasto.pl - 1 

1424 GOODLUZ /123RF www.police.naszemiasto.pl - 1 

1425 DONNA ALLARD/123RF www.swiecie.naszemiasto.pl 2 473 1 

1426 LISA YOUNG/123RF www.swiecie.naszemiasto.pl 2 473 1 

1427 . PIXABAY.COM www.swiecie.naszemiasto.pl 2 473 1 

1428 GOODLUZ /123RF www.swiecie.naszemiasto.pl 2 473 1 

1429 DONNA ALLARD/123RF www.rypin.naszemiasto.pl 452 1 

1430 LISA YOUNG/123RF www.rypin.naszemiasto.pl 452 1 

1431 . PIXABAY.COM www.rypin.naszemiasto.pl 452 1 

1432 GOODLUZ /123RF www.rypin.naszemiasto.pl 452 1 

1433 DONNA ALLARD/123RF www.rawamazowiecka.naszemiasto.pl 2 246 1 

1434 LISA YOUNG/123RF www.rawamazowiecka.naszemiasto.pl 2 246 1 

1435 . PIXABAY.COM www.rawamazowiecka.naszemiasto.pl 2 246 1 

1436 GOODLUZ /123RF www.rawamazowiecka.naszemiasto.pl 2 246 1 

1437 DONNA ALLARD/123RF www.walcz.naszemiasto.pl 97 1 

1438 LISA YOUNG/123RF www.walcz.naszemiasto.pl 97 1 

1439 GOODLUZ /123RF www.walcz.naszemiasto.pl 97 1 

1440 DONNA ALLARD/123RF www.kielce.naszemiasto.pl 49 650 1 

1441 LISA YOUNG/123RF www.kielce.naszemiasto.pl 49 650 1 

1442 . PIXABAY.COM www.kielce.naszemiasto.pl 49 650 1 

1443 GOODLUZ /123RF www.kielce.naszemiasto.pl 49 650 1 

1444 DONNA ALLARD/123RF www.stargard.naszemiasto.pl 22 361 1 

1445 LISA YOUNG/123RF www.stargard.naszemiasto.pl 22 361 1 

1446 . PIXABAY.COM www.stargard.naszemiasto.pl 22 361 1 

1447 GOODLUZ /123RF www.stargard.naszemiasto.pl 22 361 1 

1448 DONNA ALLARD/123RF www.bielskobiala.naszemiasto.pl 33 336 1 

1449 LISA YOUNG/123RF www.bielskobiala.naszemiasto.pl 33 336 1 

1450 . PIXABAY.COM www.bielskobiala.naszemiasto.pl 33 336 1 

1451 GOODLUZ /123RF www.bielskobiala.naszemiasto.pl 33 336 1 

1452 DONNA ALLARD/123RF www.krakow.naszemiasto.pl 341 740 1 



1453 LISA YOUNG/123RF www.krakow.naszemiasto.pl 341 740 1 

1454 . PIXABAY.COM www.krakow.naszemiasto.pl 341 740 1 

1455 GOODLUZ /123RF www.krakow.naszemiasto.pl 341 740 1 

1456 . PIXABAY www.krakow.naszemiasto.pl 341 740 1 

1457 DONNA ALLARD/123RF www.brzeziny.naszemiasto.pl 212 1 

1458 LISA YOUNG/123RF www.brzeziny.naszemiasto.pl 212 1 

1459 . PIXABAY.COM www.brzeziny.naszemiasto.pl 212 1 

1460 GOODLUZ /123RF www.brzeziny.naszemiasto.pl 212 1 

1461 DONNA ALLARD/123RF www.zukowo.naszemiasto.pl 120 1 

1462 LISA YOUNG/123RF www.zukowo.naszemiasto.pl 120 1 

1463 . PIXABAY.COM www.zukowo.naszemiasto.pl 120 1 

1464 GOODLUZ /123RF www.zukowo.naszemiasto.pl 120 1 

1465 DONNA ALLARD/123RF www.ostrow.naszemiasto.pl 10 815 1 

1466 LISA YOUNG/123RF www.ostrow.naszemiasto.pl 10 815 1 

1467 . PIXABAY.COM www.ostrow.naszemiasto.pl 10 815 1 

1468 GOODLUZ /123RF www.ostrow.naszemiasto.pl 10 815 1 

1469 DONNA ALLARD/123RF www.grudziadz.naszemiasto.pl 14 892 1 

1470 LISA YOUNG/123RF www.grudziadz.naszemiasto.pl 14 892 1 

1471 . PIXABAY.COM www.grudziadz.naszemiasto.pl 14 892 1 

1472 GOODLUZ /123RF www.grudziadz.naszemiasto.pl 14 892 1 

1473 DONNA ALLARD/123RF www.kolobrzeg.naszemiasto.pl - 1 

1474 LISA YOUNG/123RF www.kolobrzeg.naszemiasto.pl - 1 

1475 . PIXABAY.COM www.kolobrzeg.naszemiasto.pl - 1 

1476 GOODLUZ /123RF www.kolobrzeg.naszemiasto.pl - 1 

1477 DONNA ALLARD/123RF www.czarne.naszemiasto.pl 127 1 

1478 LISA YOUNG/123RF www.czarne.naszemiasto.pl 127 1 

1479 . PIXABAY.COM www.czarne.naszemiasto.pl 127 1 

1480 GOODLUZ /123RF www.czarne.naszemiasto.pl 127 1 

1481 DONNA ALLARD/123RF www.szczecin.naszemiasto.pl 100 411 1 

1482 LISA YOUNG/123RF www.szczecin.naszemiasto.pl 100 411 1 

1483 GOODLUZ /123RF www.szczecin.naszemiasto.pl 100 411 1 

1484 DONNA ALLARD/123RF www.brodnica.naszemiasto.pl 2 404 1 

1485 LISA YOUNG/123RF www.brodnica.naszemiasto.pl 2 404 1 

1486 . PIXABAY.COM www.brodnica.naszemiasto.pl 2 404 1 

1487 GOODLUZ /123RF www.brodnica.naszemiasto.pl 2 404 1 

1488 DONNA ALLARD/123RF www.piensk.naszemiasto.pl - 1 

1489 LISA YOUNG/123RF www.piensk.naszemiasto.pl - 1 

1490 . PIXABAY.COM www.piensk.naszemiasto.pl - 1 

1491 DONNA ALLARD/123RF www.naklonadnotecia.naszemiasto.pl 1 193 1 

1492 LISA YOUNG/123RF www.naklonadnotecia.naszemiasto.pl 1 193 1 



1493 . PIXABAY.COM www.naklonadnotecia.naszemiasto.pl 1 193 1 

1494 GOODLUZ /123RF www.naklonadnotecia.naszemiasto.pl 1 193 1 

1495 DONNA ALLARD/123RF www.kolbuszowa.naszemiasto.pl 300 1 

1496 LISA YOUNG/123RF www.kolbuszowa.naszemiasto.pl 300 1 

1497 . PIXABAY.COM www.kolbuszowa.naszemiasto.pl 300 1 

1498 GOODLUZ /123RF www.kolbuszowa.naszemiasto.pl 300 1 

1499 DONNA ALLARD/123RF www.dolnoslaskie.naszemiasto.pl 14 749 1 

1500 LISA YOUNG/123RF www.dolnoslaskie.naszemiasto.pl 14 749 1 

1501 . PIXABAY.COM www.dolnoslaskie.naszemiasto.pl 14 749 1 

1502 GOODLUZ /123RF www.dolnoslaskie.naszemiasto.pl 14 749 1 

1503 DONNA ALLARD/123RF www.suchabeskidzka.naszemiasto.pl 564 1 

1504 LISA YOUNG/123RF www.suchabeskidzka.naszemiasto.pl 564 1 

1505 . PIXABAY.COM www.suchabeskidzka.naszemiasto.pl 564 1 

1506 GOODLUZ /123RF www.suchabeskidzka.naszemiasto.pl 564 1 

1507 . PIXABAY www.suchabeskidzka.naszemiasto.pl 564 1 

1508 DONNA ALLARD/123RF www.myszkow.naszemiasto.pl 5 434 1 

1509 LISA YOUNG/123RF www.myszkow.naszemiasto.pl 5 434 1 

1510 . PIXABAY.COM www.myszkow.naszemiasto.pl 5 434 1 

1511 GOODLUZ /123RF www.myszkow.naszemiasto.pl 5 434 1 

1512 DONNA ALLARD/123RF www.inowroclaw.naszemiasto.pl 10 404 1 

1513 LISA YOUNG/123RF www.inowroclaw.naszemiasto.pl 10 404 1 

1514 . PIXABAY.COM www.inowroclaw.naszemiasto.pl 10 404 1 

1515 GOODLUZ /123RF www.inowroclaw.naszemiasto.pl 10 404 1 

1516 DONNA ALLARD/123RF www.paslek.naszemiasto.pl 238 1 

1517 LISA YOUNG/123RF www.paslek.naszemiasto.pl 238 1 

1518 . PIXABAY.COM www.paslek.naszemiasto.pl 238 1 

1519 GOODLUZ /123RF www.paslek.naszemiasto.pl 238 1 

1520 DONNA ALLARD/123RF www.dobremiasto.naszemiasto.pl 235 1 

1521 LISA YOUNG/123RF www.dobremiasto.naszemiasto.pl 235 1 

1522 . PIXABAY.COM www.dobremiasto.naszemiasto.pl 235 1 

1523 GOODLUZ /123RF www.dobremiasto.naszemiasto.pl 235 1 

1524 . MSM EXPRESS ILUSTROWANY 29 680 1 

1525 . LB EXPRESS ILUSTROWANY 29 680 1 

1526 . JAZ EXPRESS ILUSTROWANY 29 680 1 

1527 KRZYSZTOF GARWATOWSKI www.reo.pl 9 426 1 

1528 2019-03-08,  REDAKCJA / ŹRÓDŁO: www.tulodz.pl 41 437 1 

1529 KS. MAREK www.radioem.pl 15 102 1 

1530 KS. MAREK www.gosc.pl 332 555 1 

1531 KS. MAREK www.info.wiara.pl 24 345 1 

1532 
PIXABAY  WEDŁ KS. DZIEWIECKIEGO 

ŚRODOWISKA 
www.info.wiara.pl 24 345 1 



1533 
PIXABAY  WOBE PRÓBY NARZUCENIA W 

WARSZAWSK 
www.info.wiara.pl 24 345 1 

1534 HENRYK PRZONDZIONO /FOTO www.info.wiara.pl 24 345 1 

1535 DONNA ALLARD/123RF www.bydgoszcz.naszemiasto.pl 77 885 1 

1536 LISA YOUNG/123RF www.bydgoszcz.naszemiasto.pl 77 885 1 

1537 . PIXABAY.COM www.bydgoszcz.naszemiasto.pl 77 885 1 

1538 GOODLUZ /123RF www.bydgoszcz.naszemiasto.pl 77 885 1 

1539 DONNA ALLARD/123RF www.belchatow.naszemiasto.pl 23 070 1 

1540 LISA YOUNG/123RF www.belchatow.naszemiasto.pl 23 070 1 

1541 . PIXABAY.COM www.belchatow.naszemiasto.pl 23 070 1 

1542 GOODLUZ /123RF www.belchatow.naszemiasto.pl 23 070 1 

1543 DONNA ALLARD/123RF www.lublin.naszemiasto.pl 44 533 1 

1544 LISA YOUNG/123RF www.lublin.naszemiasto.pl 44 533 1 

1545 . PIXABAY.COM www.lublin.naszemiasto.pl 44 533 1 

1546 GOODLUZ /123RF www.lublin.naszemiasto.pl 44 533 1 

1547 DONNA ALLARD/123RF www.dlugoleka.naszemiasto.pl 376 1 

1548 LISA YOUNG/123RF www.dlugoleka.naszemiasto.pl 376 1 

1549 . PIXABAY.COM www.dlugoleka.naszemiasto.pl 376 1 

1550 GOODLUZ /123RF www.dlugoleka.naszemiasto.pl 376 1 

1551 DONNA ALLARD/123RF www.obornikislaskie.naszemiasto.pl 88 1 

1552 LISA YOUNG/123RF www.obornikislaskie.naszemiasto.pl 88 1 

1553 . PIXABAY.COM www.obornikislaskie.naszemiasto.pl 88 1 

1554 DONNA ALLARD/123RF www.wielun.naszemiasto.pl 23 623 1 

1555 LISA YOUNG/123RF www.wielun.naszemiasto.pl 23 623 1 

1556 . PIXABAY.COM www.wielun.naszemiasto.pl 23 623 1 

1557 GOODLUZ /123RF www.wielun.naszemiasto.pl 23 623 1 

1558 DONNA ALLARD/123RF www.bierun.naszemiasto.pl 363 1 

1559 LISA YOUNG/123RF www.bierun.naszemiasto.pl 363 1 

1560 . PIXABAY.COM www.bierun.naszemiasto.pl 363 1 

1561 GOODLUZ /123RF www.bierun.naszemiasto.pl 363 1 

1562 DONNA ALLARD/123RF www.goerlitz.naszemiasto.pl 204 1 

1563 LISA YOUNG/123RF www.goerlitz.naszemiasto.pl 204 1 

1564 . PIXABAY.COM www.goerlitz.naszemiasto.pl 204 1 

1565 GOODLUZ /123RF www.goerlitz.naszemiasto.pl 204 1 

1566 DONNA ALLARD/123RF www.kudowazdroj.naszemiasto.pl 325 1 

1567 LISA YOUNG/123RF www.kudowazdroj.naszemiasto.pl 325 1 

1568 . PIXABAY.COM www.kudowazdroj.naszemiasto.pl 325 1 

1569 DORZECZY.PL PINKOSZ www.dorzeczy.pl 615 332 1 

1570 DORZECZY.PL JASIŃSKI www.dorzeczy.pl 615 332 1 

1571 . PIXABAY.COM www.szprotawa.naszemiasto.pl 213 1 

1572 . PIXABAY.COM www.lubsko.naszemiasto.pl 211 1 



1573 . PIXABAY.COM www.sulechow.naszemiasto.pl 256 1 

1574 . PIXABAY.COM www.skwierzyna.naszemiasto.pl - 1 

1575 . PIXABAY.COM www.gubin.naszemiasto.pl 79 1 

1576 . PIXABAY.COM www.wschowa.naszemiasto.pl 707 1 

1577 . PIXABAY.COM www.kostrzynnadodra.naszemiasto.pl 397 1 

1578 . PIXABAY.COM www.drezdenko.naszemiasto.pl - 1 

1579 AGNIESZKA KRÓLAK www.rodzicielnik.pl 1 712 1 

1580 EWA WILK POLITYKA 185 670 1 

1581 MARTA BRZEZIŃSKA-WALESZCZYK www.pl.aleteia.org 225 382 1 

1582 EWA REJMAN www.pl.aleteia.org 225 382 1 

1583 . JKT 7 DNI KALISZA 10 000 1 

1584 MAŁGORZATA BOCHENEK NASZ DZIENNIK 130 000 1 

1585 ANDRZEJ DAWIDOWSKI NASZ DZIENNIK 130 000 1 

1586 GRAŻYNA RYBAK NASZ DZIENNIK 130 000 1 

1587 PAULINA GAJKOWSKA NASZ DZIENNIK 130 000 1 

1588 ANETA PRZYSIĘŻNIUK-PARYS NASZ DZIENNIK 130 000 1 

1589 ALEKSANDRA SOBIERAJ PRZEDSZKOLAK 100 000 1 

1590 KATARZYNA BURDA NEWSWEEK HISTORIA 34 000 1 

1591 . REDAKCJA www.tvmalbork.pl 9 899 1 

1592 UPADŁY CZY www.niebo-pieko-ziemia.blogspot.com 335 1 

1593 PSSE GRYFICE www.echotygodnik.info 1 155 1 

1594 MUZEUM NARODOWE www.echotygodnik.info 1 155 1 

1595 . PRASA24H www.prasa24h.pl 3 389 1 

1596 . KARIOKA www.blogkarioki.blogspot.com 203 1 

1597 MAREK TROJAN www.kresy.pl 86 590 1 

1598 PRZEMYSŁAW FRANCZAK KURIER LUBELSKI 6 970 1 

1599 PAULINA WILK PRZEKRÓJ 130 000 1 

1600 . WALENTY_BARANSKI www.narodowalodz.pl 1 423 1 

1601 NATALIA KOŚCIÓŁEK www.rodzice.pl 349 722 1 

1602 KATARZYNA OLECHNIEWICZ www.rodzice.pl 349 722 1 

1603 JUDYTA KOLBUSZ www.rodzice.pl 349 722 1 

1604 REDAKCJA WOMENS www.womenshealth.pl 116 361 1 

1605 . RED www.maslow.pl 3 262 1 

1606 JACEK KRAJL www.swiat-zdrowia.pl 30 019 1 

1607 . 2019-03-15  12:21  ABE www.se.pl 
2 998 

347 
1 

1608 . 2019-03-01  17:16  IW www.se.pl 
2 998 

347 
1 

1609 . ZIOOM www.zakumaj.pl 11 185 1 

1610 INFORMATOR OCHOTY I www.iochota.pl 8 662 1 

1611 JUSTYNA GRZECHOCIŃSKA SŁUŻBA ZDROWIA 15 000 1 



1612 BEATA STEKLA www.beskidzka24.pl 22 342 1 

1613 MARCIN PŁUŻEK www.beskidzka24.pl 22 342 1 

1614 WOJCIECH MAŁYSZ www.beskidzka24.pl 22 342 1 

1615 . /J/ www.koduj24.pl 103 448 1 

1616 DOROTA KULKA www.pomorskie.eu 29 410 1 

1617 KATARZYNA PINKOSZ DO RZECZY 114 240 1 

1618 KAMIL WOLNICKI PRZEGLĄD SPORTOWY 58 320 1 

1619 ANNA KOZIŃSKA www.wiadomosci.wp.pl 
5 023 

257 
1 

1620 MACIEJ BIRECKI www.farmacja.pl 18 363 1 

1621 REDAKCJA MGR www.farmacja.pl 18 363 1 

1622 Z ANJĄ RUBIK ROZMAWIA ŁUKASZ www.kulturaliberalna.pl 40 309 1 

1623 ALINA BACIC-SALISZEWSKA TYGODNIK MIASTECKI 4 000 1 

1624 KAMILA GULBICKA www.film.wp.pl 
2 233 

616 
1 

1625 ANNA RYTA www.film.wp.pl 
2 233 

616 
1 

1626 MAŁGORZATA RUSEK www.radom.wyborcza.pl 166 182 1 

1627 . ADMIN www.gminapiatek.pl 1 521 1 

1628 PINK PANTHER www.polishclub.org 22 175 1 

1629 DR JERZY www.polishclub.org 22 175 1 

1630 . (JAZ) www.expressilustrowany.pl 513 827 1 

1631 . PIXABAY.COM www.expressilustrowany.pl 513 827 1 

1632 . REDAKCJA www.gazetalekarska.pl 27 204 1 

1633 . JATOJA  MARCINZFEJSA  MA www.wiedzoholik.pl 18 873 1 

1634 . JW www.zdrowie.gazeta.pl 
1 317 

656 
1 

1635 . NATKON www.zdrowie.gazeta.pl 
1 317 

656 
1 

1636 BARBARA ŁUBKO www.viva.pl 281 008 1 

1637 . K-A TEMI 16 220 1 

1638 KINGA RUTOWICZ-KALINOWSKA ANGORA 459 410 1 

1639 . M.K. ANGORA 459 410 1 

1640 . ANS ANGORA 459 410 1 

1641 BARTOSZ KABAŁA TYGODNIK POWSZECHNY 40 830 1 

1642 EDYTA OKONIEWSKA GRYF KOŚCIERSKI 2 840 1 

1643 KRYSTYNA PASZKOWSKA DZIENNIK TCZEWSKI 7 340 1 

1644 PAWEŁ FIGURSKI GAZETA WYBORCZA - BYDGOSZCZ 7 660 1 

1645 MICHAŁ OLSZEWSKI GAZETA WYBORCZA - CZĘSTOCHOWA 7 550 1 

1646 PIOTR JÓŹWIK PRZEWODNIK KATOLICKI 30 500 1 

1647 ZBIGNIEW KRÓL PODSEKRETARZ STANU MINI www.globaleconomy.pl 104 1 

1648 . POLITYKA.PL www.polityka.pl 687 207 1 



1649 SEWERYN DĘBIŃSKI www.wpr24.pl 53 375 1 

1650 IREK PINDRAL www.budzikpoznanski.pl 305 1 

1651 . DB www.dzieckoifigura.pl 15 041 1 

1652 W K www.dzieckoifigura.pl 15 041 1 

1653 MICHAŁ WOJTCZUK www.warszawa.wyborcza.pl 776 403 1 

1654 PAWEŁ GAWLIK www.warszawa.wyborcza.pl 776 403 1 

1655 MARTYNA ŚMIGIEL www.warszawa.wyborcza.pl 776 403 1 

1656 ODDECH ŻYCIA www.oddechzycia.pl 18 369 1 

1657 JOANNA GOŚCIŃSKA www.rzeszow-news.pl 77 813 1 

1658 INTERNETOWY MOKOTÓW www.imokotow.pl 11 289 1 

1659 . RED www.gazetalubuska.pl 408 519 1 

1660 . NEWSERIA www.eoborniki.pl 4 592 1 

1661 WERONIKA PERŁOWSKA www.ofeminin.pl 763 905 1 

1662 PAULINA KUROWSKA www.ofeminin.pl 763 905 1 

1663 PEPSI ELIOT www.pepsieliot.com 89 846 1 

1664 . 44 www.pepsieliot.com 89 846 1 

1665 MAŁGORZATA ŚPIEWAK TYGODNIK STARACHOWICKI 4 000 1 

1666 JADWIGA GŁUŚ GAZETA WYBORCZA - KIELCE 4 450 1 

1667 MICHAŁ OLSZEWSKI GAZETA WYBORCZA - POZNAŃ 15 330 1 

1668 TOMASZ URZYKOWSKI GAZETA WYBORCZA - WARSZAWA 44 030 1 

1669 MICHAŁ OLSZEWSKI GAZETA WYBORCZA - WARSZAWA 44 030 1 

1670 MICHAŁ WOJTCZUK GAZETA WYBORCZA - WARSZAWA 44 030 1 

1671 MICHAŁ OLSZEWSKI GAZETA WYBORCZA - ŁÓDŹ 11 180 1 

1672 AGNIESZKA URAZIŃSKA GAZETA WYBORCZA - ŁÓDŹ 11 180 1 

1673 MICHAŁ OLSZEWSKI GAZETA WYBORCZA - KRAKÓW 13 640 1 

1674 MICHAŁ OLSZEWSKI GAZETA WYBORCZA - OPOLE 4 770 1 

1675 MICHAŁ OLSZEWSKI GAZETA WYBORCZA - PŁOCK 3 170 1 

1676 PAWEŁ FIGURSKI GAZETA WYBORCZA - RADOM 5 640 1 

1677 PAWEŁ FIGURSKI GAZETA WYBORCZA - TORUŃ 4 310 1 

1678 JADWIGA GŁUŚ GAZETA WYBORCZA - RZESZÓW 5 500 1 

1679 MICHAŁ OLSZEWSKI GAZETA WYBORCZA - WROCŁAW 16 290 1 

1680 MICHAŁ OLSZEWSKI GAZETA WYBORCZA - ZIELONA GÓRA 2 130 1 

1681 JADWIGA GŁUŚ GAZETA WYBORCZA - TRÓJMIASTO 11 270 1 

1682 DARIUSZ GAŁĄZKA GAZETA WYBORCZA - TRÓJMIASTO 11 270 1 

1683 MICHAŁ OLSZEWSKI GAZETA WYBORCZA - SZCZECIN 8 990 1 

1684 PRZEMYSŁAW FRANCZAK GAZETA KRAKOWSKA 20 510 1 

1685 . PAD GAZETA KRAKOWSKA 20 510 1 

1686 TOMASZ WALCZAK SUPER EXPRESS 243 760 1 

1687 . OFMAN www.konecki24.pl 2 902 1 

1688 OFMAN  OFMAN  ŚPIEWAK  JAMKA  JAMKA www.starachowicki.eu 4 716 1 



1689 MAŁGORZATA ŚPIEWAK  P K  ROMAN  R www.starachowicki.eu 4 716 1 

1690 . REDAKTOR www.liderzyinnowacyjnosci.com 230 1 

1691 . REDAKTOR www.wrealu24.pl 24 663 1 

1692 STANISŁAW SROKOWSKI WARSZAWSKA GAZETA 35 000 1 

1693 NOWINY LOKALNE www.nowinylokalne.pl 4 779 1 

1694 AGNIESZKA KĘSEK www.staraniowy.pl 2 849 1 

1695 PROF. DR HAB. INŻ. DAMIAN KNECHT www.agrofakt.pl 72 322 1 

1696 KAI / www.deon.pl 591 092 1 

1697 PAP / www.deon.pl 591 092 1 

1698 . NEWSERIA.PL www.augustow.twoje-miasto.pl - 1 

1699 . NEWSERIA.PL www.wolomin.twoje-miasto.pl - 1 

1700 . NEWSERIA.PL www.grodzisk.twoje-miasto.pl - 1 

1701 . NEWSERIA.PL www.oborniki.twoje-miasto.pl 101 1 

1702 . NEWSERIA.PL www.wyrzysk.twoje-miasto.pl - 1 

1703 . NEWSERIA.PL www.krasnik.twoje-miasto.pl - 1 

1704 . NEWSERIA.PL www.nowytarg.twoje-miasto.pl - 1 

1705 . NEWSERIA.PL www.wyszkow.twoje-miasto.pl - 1 

1706 . NEWSERIA.PL www.bialapodlaska.twoje-miasto.pl - 1 

1707 . NEWSERIA.PL www.bielsko.twoje-miasto.pl 78 1 

1708 . NEWSERIA.PL www.nowytomysl.twoje-miasto.pl - 1 

1709 . NEWSERIA.PL www.rawicz.twoje-miasto.pl 142 1 

1710 . NEWSERIA.PL www.grodkow.twoje-miasto.pl - 1 

1711 . NEWSERIA.PL www.walcz.twoje-miasto.pl - 1 

1712 . NEWSERIA.PL www.brzesko.twoje-miasto.pl - 1 

1713 . NEWSERIA.PL www.zywiec.twoje-miasto.pl - 1 

1714 . NEWSERIA.PL www.tomaszowlubelski.twoje-miasto.pl - 1 

1715 . NEWSERIA.PL www.chrzanow.twoje-miasto.pl - 1 

1716 . NEWSERIA.PL www.szczytno.twoje-miasto.pl - 1 

1717 . NEWSERIA.PL www.opoczno.twoje-miasto.pl - 1 

1718 . NEWSERIA.PL www.swiebodzin.twoje-miasto.pl - 1 

1719 . NEWSERIA.PL www.gorzow.twoje-miasto.pl - 1 

1720 . NEWSERIA.PL www.gorlice.twoje-miasto.pl 96 1 

1721 . NEWSERIA.PL www.starachowice.twoje-miasto.pl - 1 

1722 . NEWSERIA.PL www.miedzychod.twoje-miasto.pl - 1 

1723 . NEWSERIA.PL www.kalisz.twoje-miasto.pl 205 1 

1724 . NEWSERIA.PL www.skarzysko.twoje-miasto.pl 80 1 

1725 . NEWSERIA.PL www.swidnik.twoje-miasto.pl - 1 

1726 . NEWSERIA.PL www.bilgoraj.twoje-miasto.pl - 1 

1727 . NEWSERIA.PL www.pulawy.twoje-miasto.pl - 1 

1728 . NEWSERIA.PL www.zdunskawola.twoje-miasto.pl 160 1 



1729 . NEWSERIA.PL www.kepno.twoje-miasto.pl - 1 

1730 . NEWSERIA.PL www.tarnow.twoje-miasto.pl - 1 

1731 . NEWSERIA.PL www.limanowa.twoje-miasto.pl - 1 

1732 . NEWSERIA.PL www.lukow.twoje-miasto.pl - 1 

1733 . NEWSERIA.PL www.przemysl.twoje-miasto.pl 169 1 

1734 . NEWSERIA.PL www.sandomierz.twoje-miasto.pl - 1 

1735 . NEWSERIA.PL www.pszczyna.twoje-miasto.pl - 1 

1736 . NEWSERIA.PL www.ostrow.twoje-miasto.pl - 1 

1737 . NEWSERIA.PL www.tarnobrzeg.twoje-miasto.pl - 1 

1738 . NEWSERIA.PL www.trzebnica.twoje-miasto.pl 60 1 

1739 . NEWSERIA.PL www.otwock.twoje-miasto.pl - 1 

1740 . NEWSERIA.PL www.leszno.twoje-miasto.pl 58 1 

1741 . MAP KRONIKA BESKIDZKA 15 000 1 

1742 . REDAKCJA@RC.FM www.rc.fm 10 460 1 

1743 FILIP JĘDRUCH www.radiotczew.pl 3 452 1 

1744 AUTOR: PP www.fakt.pl 
2 508 

712 
1 

1745 AUTOR: KMK www.fakt.pl 
2 508 

712 
1 

1746 . PLAYBOY.PL www.playboy.pl 48 067 1 

1747 ŻYCIE PIŁY www.zycie.pila.pl 11 635 1 

1748 . KB.PL www.kb.pl 366 568 1 

1749 . NEWSERIA.PL www.piotrkow.twoje-miasto.pl - 1 

1750 . NEWSERIA.PL www.myslowice.twoje-miasto.pl - 1 

1751 . NEWSERIA.PL www.grodziskwielkopolski.twoje-miasto.pl - 1 

1752 . NEWSERIA.PL www.rawa.twoje-miasto.pl - 1 

1753 . NEWSERIA.PL www.lubliniec.twoje-miasto.pl - 1 

1754 . NEWSERIA.PL www.zyrardow.twoje-miasto.pl - 1 

1755 . NEWSERIA.PL www.radomsko.twoje-miasto.pl - 1 

1756 . NEWSERIA.PL www.krosno.twoje-miasto.pl - 1 

1757 . NEWSERIA.PL www.ciechanow.twoje-miasto.pl - 1 

1758 . NEWSERIA.PL www.zambrow.twoje-miasto.pl - 1 

1759 . NEWSERIA.PL www.wejherowo.twoje-miasto.pl - 1 

1760 . NEWSERIA.PL www.myslenice.twoje-miasto.pl 99 1 

1761 . NEWSERIA.PL www.krotoszyn.twoje-miasto.pl - 1 

1762 . NEWSERIA.PL www.braniewo.twoje-miasto.pl - 1 

1763 . NEWSERIA.PL www.ostrowiec.twoje-miasto.pl - 1 

1764 . NEWSERIA.PL www.sochaczew.twoje-miasto.pl - 1 

1765 . NEWSERIA.PL www.legionowo.twoje-miasto.pl - 1 

1766 . NEWSERIA.PL www.jaroslaw.twoje-miasto.pl - 1 

1767 . NEWSERIA.PL www.minsk.twoje-miasto.pl - 1 



1768 . NEWSERIA.PL www.stargard.twoje-miasto.pl - 1 

1769 . NEWSERIA.PL www.leczyca.twoje-miasto.pl - 1 

1770 . NEWSERIA.PL www.nowysacz.twoje-miasto.pl - 1 

1771 . NEWSERIA.PL www.wlodawa.twoje-miasto.pl - 1 

1772 . NEWSERIA.PL www.lubartow.twoje-miasto.pl - 1 

1773 . NEWSERIA.PL www.kazimierzawielka.twoje-miasto.pl - 1 

1774 . NEWSERIA.PL www.myszkow.twoje-miasto.pl - 1 

1775 . NEWSERIA.PL www.zamosc.twoje-miasto.pl 356 1 

1776 . NEWSERIA.PL www.zielonagora.twoje-miasto.pl 280 1 

1777 . NEWSERIA.PL www.wielun.twoje-miasto.pl - 1 

1778 . NEWSERIA.PL www.sanok.twoje-miasto.pl - 1 

1779 . NEWSERIA.PL www.czluchow.twoje-miasto.pl - 1 

1780 . NEWSERIA.PL www.glogow.twoje-miasto.pl 150 1 

1781 . NEWSERIA.PL www.debica.twoje-miasto.pl - 1 

1782 . NEWSERIA.PL www.czechowicedziedzice.twoje-miasto.pl 108 1 

1783 . NEWSERIA.PL www.garwolin.twoje-miasto.pl - 1 

1784 . NEWSERIA.PL www.gizycko.twoje-miasto.pl - 1 

1785 ANNA GORCZYCA www.rzeszow.wyborcza.pl 467 419 1 

1786 MONIKA PIORUN www.expressbydgoski.pl 328 566 1 

1787 . NEWSERIA.PL www.torun.twoje-miasto.pl 141 1 

1788 . NEWSERIA.PL www.znin.twoje-miasto.pl - 1 

1789 . NEWSERIA.PL www.kielce.twoje-miasto.pl - 1 

1790 CINR CHRISTUS www.kin-rchristusrex.blogspot.com 2 492 1 

1791 KAROLINA KROPIWIEC / PAP / AGATA www.londynek.net 114 789 1 

1792 PAP / MARCIN www.londynek.net 114 789 1 

1793 KATARZYNA WAJDA www.kobieta.onet.pl 
3 497 

828 
1 

1794 . ADMIN www.wig.waw.pl 416 1 

1795 . ADMINISTRATOR www.ttg.com.pl 2 694 1 

1796 . (RED) www.glos24.pl 22 528 1 

1797 PATRYCJA FIJAŁKOWSKA www.claudia.pl 108 732 1 

1798 . BRYTOL www.brytol.com 2 273 1 

1799 MAREK MOJSIEWICZ www.naszeblogi.pl 26 952 1 

1800 . ZZZ www.fakty.plportal.pl 5 473 1 

1801 KATARZYNA PARZUCHOWSKA www.familie.pl 105 578 1 

1802 . ADMINISTRATOR www.polskiemedia.org 340 1 

1803 . PIXABAY.COM www.marki.naszemiasto.pl 327 1 

1804 . PIXABAY.COM www.karczew.naszemiasto.pl - 1 

1805 . PIXABAY.COM www.otwock.naszemiasto.pl 987 1 

1806 . PIXABAY.COM www.makowmazowiecki.naszemiasto.pl 355 1 

1807 . PIXABAY.COM www.staszow.naszemiasto.pl 431 1 



1808 . PIXABAY.COM www.legionowo.naszemiasto.pl 117 1 

1809 . PIXABAY.COM www.knurow.naszemiasto.pl 509 1 

1810 . PIXABAY.COM www.rogozno.naszemiasto.pl - 1 

1811 . PIXABAY.COM www.siemiatycze.naszemiasto.pl 88 1 

1812 . PIXABAY.COM www.plonsk.naszemiasto.pl 117 1 

1813 . PIXABAY.COM www.kobylka.naszemiasto.pl - 1 

1814 . PIXABAY.COM www.krzepice.naszemiasto.pl - 1 

1815 . PIXABAY.COM www.pruszkow.naszemiasto.pl 1 185 1 

1816 . PIXABAY.COM www.pszow.naszemiasto.pl - 1 

1817 . PIXABAY.COM www.milanowek.naszemiasto.pl 395 1 

1818 . PIXABAY.COM www.kornik.naszemiasto.pl 835 1 

1819 . PIXABAY.COM www.piaseczno.naszemiasto.pl 204 1 

1820 . PIXABAY.COM www.pionki.naszemiasto.pl 80 1 

1821 . PIXABAY.COM www.lubon.naszemiasto.pl 657 1 

1822 . PIXABAY.COM www.nowydwormazowiecki.naszemiasto.pl - 1 

1823 . PIXABAY.COM www.siewierz.naszemiasto.pl - 1 

1824 . PIXABAY.COM www.konstancinjeziorna.naszemiasto.pl 223 1 

1825 . PIXABAY.COM www.jozefow.naszemiasto.pl 109 1 

1826 . PIXABAY.COM www.grajewo.naszemiasto.pl 478 1 

1827 . PIXABAY.COM www.grojec.naszemiasto.pl 243 1 

1828 . PIXABAY.COM www.nasielsk.naszemiasto.pl - 1 

1829 . PIXABAY.COM www.kozienice.naszemiasto.pl 312 1 

1830 . PIXABAY.COM www.podlaskie.naszemiasto.pl 5 132 1 

1831 . PIXABAY.COM www.miasteczkoslaskie.naszemiasto.pl - 1 

1832 . PIXABAY.COM www.lomianki.naszemiasto.pl 123 1 

1833 . PIXABAY.COM www.wasilkow.naszemiasto.pl 214 1 

1834 . PIXABAY.COM www.mosina.naszemiasto.pl 119 1 

1835 . PIXABAY.COM www.sierpc.naszemiasto.pl - 1 

1836 . PIXABAY.COM www.pultusk.naszemiasto.pl 209 1 

1837 . PIXABAY.COM www.radzymin.naszemiasto.pl 131 1 

1838 . PIXABAY.COM www.bialogard.naszemiasto.pl 120 1 

1839 . PIXABAY.COM www.murowanagoslina.naszemiasto.pl 517 1 

1840 . PIXABAY.COM www.pniewy.naszemiasto.pl 214 1 

1841 . PIXABAY.COM www.bialystok.naszemiasto.pl 51 152 1 

1842 . PIXABAY.COM www.pobiedziska.naszemiasto.pl 976 1 

1843 . PIXABAY.COM www.trzemeszno.naszemiasto.pl - 1 

1844 . PIXABAY.COM www.sandomierz.naszemiasto.pl 3 851 1 

1845 . PIXABAY.COM www.pinczow.naszemiasto.pl 829 1 

1846 . PIXABAY.COM www.sochaczew.naszemiasto.pl 77 1 

1847 . PIXABAY.COM www.pleszew.naszemiasto.pl 10 584 1 



1848 . PIXABAY.COM www.skarzyskokamienna.naszemiasto.pl 6 810 1 

1849 . PIXABAY.COM www.pyskowice.naszemiasto.pl - 1 

1850 . PIXABAY.COM www.szczekociny.naszemiasto.pl 97 1 

1851 . PIXABAY.COM www.radlin.naszemiasto.pl 105 1 

1852 . PIXABAY.COM www.wozniki.naszemiasto.pl 140 1 

1853 . PIXABAY.COM www.sokolowpodlaski.naszemiasto.pl 111 1 

1854 . PIXABAY.COM www.olsztynek.naszemiasto.pl 67 1 

1855 . PIXABAY.COM www.starachowice.naszemiasto.pl 7 805 1 

1856 . PIXABAY.COM www.strzelceopolskie.naszemiasto.pl 125 1 

1857 . PIXABAY.COM www.prudnik.naszemiasto.pl 425 1 

1858 . PIXABAY.COM www.krapkowice.naszemiasto.pl 552 1 

1859 . PIXABAY.COM www.malopolska.naszemiasto.pl 3 350 1 

1860 . PIXABAY.COM www.nysa.naszemiasto.pl 3 619 1 

1861 . PIXABAY.COM www.sedziszowmalopolski.naszemiasto.pl - 1 

1862 . PIXABAY.COM www.brzeg.naszemiasto.pl 412 1 

1863 . PIXABAY.COM www.kluczbork.naszemiasto.pl 412 1 

1864 . PIXABAY.COM www.bielskpodlaski.naszemiasto.pl 3 706 1 

1865 . PIXABAY.COM www.jastrowie.naszemiasto.pl 108 1 

1866 . PIXABAY.COM www.drawskopomorskie.naszemiasto.pl 75 1 

1867 . PIXABAY.COM www.rudniknadsanem.naszemiasto.pl - 1 

1868 . PIXABAY.COM www.orneta.naszemiasto.pl 398 1 

1869 . PIXABAY.COM www.sokolka.naszemiasto.pl 18 870 1 

1870 . PIXABAY.COM www.monki.naszemiasto.pl 559 1 

1871 . PIXABAY.COM www.lidzbark.naszemiasto.pl - 1 

1872 . PIXABAY.COM www.goleniow.naszemiasto.pl 271 1 

1873 . PIXABAY.COM www.czechowicedziedzice.naszemiasto.pl 181 1 

1874 . PIXABAY.COM www.nowadeba.naszemiasto.pl 116 1 

1875 . PIXABAY.COM www.blachownia.naszemiasto.pl 216 1 

1876 . PIXABAY.COM www.wegrow.naszemiasto.pl 118 1 

1877 . PIXABAY.COM www.glubczyce.naszemiasto.pl 100 1 

1878 . PIXABAY.COM www.rydultowy.naszemiasto.pl - 1 

1879 . PIXABAY.COM www.sulejowek.naszemiasto.pl 279 1 

1880 . PIXABAY.COM www.namyslow.naszemiasto.pl 219 1 

1881 . PIXABAY.COM www.lapy.naszemiasto.pl - 1 

1882 . PIXABAY.COM www.darlowo.naszemiasto.pl 106 1 

1883 . PIXABAY.COM www.wronki.naszemiasto.pl 97 1 

1884 . PIXABAY.COM www.szydlowiec.naszemiasto.pl 290 1 

1885 . PIXABAY.COM www.wloszczowa.naszemiasto.pl 534 1 

1886 . PIXABAY.COM www.witkowo.naszemiasto.pl - 1 

1887 GOODLUZ /123RF www.witkowo.naszemiasto.pl - 1 



1888 . PIXABAY.COM www.wolomin.naszemiasto.pl 584 1 

1889 . PIXABAY.COM www.zyrardow.naszemiasto.pl 1 121 1 

1890 . PIXABAY.COM www.zuromin.naszemiasto.pl 97 1 

1891 . PIXABAY.COM www.zielonka.naszemiasto.pl 186 1 

1892 . PIXABAY.COM www.zambrow.naszemiasto.pl 163 1 

1893 . PIXABAY.COM www.zdzieszowice.naszemiasto.pl 224 1 

1894 . PIXABAY.COM www.wyszkow.naszemiasto.pl 134 1 

1895 . PIXABAY.COM www.kalety.naszemiasto.pl - 1 

1896 . PIXABAY.COM www.toszek.naszemiasto.pl 235 1 

1897 . PIXABAY.COM www.koniecpol.naszemiasto.pl 113 1 

1898 . PIXABAY.COM www.radzionkow.naszemiasto.pl 104 1 

1899 . PIXABAY.COM www.lazy.naszemiasto.pl 3 816 1 

1900 . PIXABAY.COM www.kozy.naszemiasto.pl - 1 

1901 . PIXABAY.COM www.laziskagorne.naszemiasto.pl 261 1 

1902 . PIXABAY.COM www.czerwionkaleszczyny.naszemiasto.pl 164 1 

1903 . PIXABAY.COM www.poreba.naszemiasto.pl 92 1 

1904 . PIXABAY.COM www.ogrodzieniec.naszemiasto.pl - 1 

1905 . PIXABAY.COM www.zlocieniec.naszemiasto.pl 115 1 

1906 . PIXABAY.COM www.zarki.naszemiasto.pl 394 1 

1907 IWONA CIEŚLAK KANCELARIA PREZYDENT www.calisia.pl 15 851 1 

1908 . PIXABAY.COM www.konskie.naszemiasto.pl 1 546 1 

1909 . PIXABAY.COM www.kolno.naszemiasto.pl 480 1 

1910 . PIXABAY.COM www.terespol.naszemiasto.pl 124 1 

1911 . PIXABAY.COM www.pyrzyce.naszemiasto.pl - 1 

1912 . PIXABAY.COM www.kety.naszemiasto.pl 157 1 

1913 . PIXABAY.COM www.glowno.naszemiasto.pl 91 1 

1914 . PIXABAY.COM www.chelmza.naszemiasto.pl 1 341 1 

1915 . PIXABAY.COM www.belzyce.naszemiasto.pl - 1 

1916 . PIXABAY.COM www.mogilno.naszemiasto.pl 541 1 

1917 . PIXABAY.COM www.koluszki.naszemiasto.pl 230 1 

1918 . PIXABAY.COM www.opoczno.naszemiasto.pl 6 817 1 

1919 . PIXABAY.COM www.lask.naszemiasto.pl 2 347 1 

1920 . PIXABAY.COM www.starysacz.naszemiasto.pl 240 1 

1921 . PIXABAY.COM www.tuszyn.naszemiasto.pl - 1 

1922 . PIXABAY.COM www.aleksandrowkujawski.naszemiasto.pl 2 796 1 

1923 . PIXABAY.COM www.golubdobrzyn.naszemiasto.pl 1 141 1 

1924 . PIXABAY.COM www.szczebrzeszyn.naszemiasto.pl 295 1 

1925 . PIXABAY.COM www.lomza.naszemiasto.pl 4 804 1 

1926 . PIXABAY.COM www.wolbrom.naszemiasto.pl 218 1 

1927 . PIXABAY.COM www.sulkowice.naszemiasto.pl 141 1 



1928 . PIXABAY.COM www.szczawnica.naszemiasto.pl 527 1 

1929 . PIXABAY.COM www.pajeczno.naszemiasto.pl 2 185 1 

1930 . PIXABAY.COM www.niepolomice.naszemiasto.pl 455 1 

1931 . PIXABAY.COM www.libiaz.naszemiasto.pl 105 1 

1932 . PIXABAY.COM www.brzeszcze.naszemiasto.pl - 1 

1933 . PIXABAY.COM www.mazowieckie.naszemiasto.pl 8 995 1 

1934 . PIXABAY.COM www.tuchola.naszemiasto.pl 684 1 

1935 . PIXABAY.COM www.trzebinia.naszemiasto.pl 242 1 

1936 . PIXABAY.COM www.bychawa.naszemiasto.pl 116 1 

1937 . PIXABAY.COM www.tuchow.naszemiasto.pl 67 1 

1938 . PIXABAY.COM www.wabrzezno.naszemiasto.pl 988 1 

1939 . PIXABAY.COM www.poddebice.naszemiasto.pl 3 198 1 

1940 . PIXABAY.COM www.dzialoszyn.naszemiasto.pl 822 1 

1941 . PIXABAY.COM www.koronowo.naszemiasto.pl 686 1 

1942 . PIXABAY.COM www.sulejow.naszemiasto.pl - 1 

1943 . PIXABAY.COM www.wieruszow.naszemiasto.pl 117 1 

1944 . PIXABAY.COM www.bukowno.naszemiasto.pl 86 1 

1945 . PIXABAY.COM www.zmigrod.naszemiasto.pl 103 1 

1946 . PIXABAY.COM www.lubawka.naszemiasto.pl 301 1 

1947 . PIXABAY.COM www.twardogora.naszemiasto.pl 141 1 

1948 . PIXABAY.COM www.gryfowslaski.naszemiasto.pl - 1 

1949 . PIXABAY.COM www.piechowice.naszemiasto.pl 118 1 

1950 . PIXABAY.COM www.katywroclawskie.naszemiasto.pl 107 1 

1951 . PIXABAY.COM www.ciechocinek.naszemiasto.pl 1 936 1 

1952 . PIXABAY.COM www.znin.naszemiasto.pl 1 872 1 

1953 . PIXABAY.COM www.makowpodhalanski.naszemiasto.pl 120 1 

1954 . PIXABAY.COM www.bierutow.naszemiasto.pl - 1 

1955 . PIXABAY.COM www.zelow.naszemiasto.pl - 1 

1956 . PIXABAY.COM www.andrychow.naszemiasto.pl 926 1 

1957 . PIXABAY.COM www.suwalki.naszemiasto.pl 8 963 1 

1958 . PIXABAY.COM www.boguszowgorce.naszemiasto.pl 220 1 

1959 . PIXABAY.COM www.pilawagorna.naszemiasto.pl - 1 

1960 . PIXABAY.COM www.mszanadolna.naszemiasto.pl 131 1 

1961 . PIXABAY.COM www.zarow.naszemiasto.pl 116 1 

1962 . PIXABAY.COM www.kowary.naszemiasto.pl - 1 

1963 . PIXABAY.COM www.bystrzycaklodzka.naszemiasto.pl 386 1 

1964 . PIXABAY.COM www.nowaruda.naszemiasto.pl 596 1 

1965 . PIXABAY.COM www.pieszyce.naszemiasto.pl - 1 

1966 . PIXABAY.COM www.augustow.naszemiasto.pl 2 442 1 

1967 . PIXABAY.COM www.chelmek.naszemiasto.pl 124 1 



1968 . PIXABAY.COM www.ziebice.naszemiasto.pl 98 1 

1969 . PIXABAY.COM www.zychlin.naszemiasto.pl 85 1 

1970 . PIXABAY.COM www.naszemiasto.pl 
3 462 

321 
1 

1971 . PIXABAY.COM www.hajnowka.naszemiasto.pl 791 1 

1972 . PIXABAY.COM www.skoczow.naszemiasto.pl 383 1 

1973 . PIXABAY.COM www.wojkowice.naszemiasto.pl 1 145 1 

1974 . PIXABAY.COM www.slawkow.naszemiasto.pl 21 1 

1975 . PIXABAY.COM www.ostrowiecswietokrzyski.naszemiasto.pl 4 639 1 

1976 . PIXABAY.COM www.buskozdroj.naszemiasto.pl 4 083 1 

1977 . UM GAZETA POLSKA CODZIENNIE - ŚLĄSKA 5 760 1 

1978 . PA GAZETA POLSKA CODZIENNIE - ŚLĄSKA 5 760 1 

1979 . AN SUPER TYDZIEŃ CHEŁMSKI 14 000 1 

1980 . WK www.strajk.eu 28 208 1 

1981 SANDRA SIWAK www.tvts.pl 759 1 

1982 . PIXABAY.COM www.kostrzyn.naszemiasto.pl 79 1 

1983 . PIXABAY.COM www.grodziskmazowiecki.naszemiasto.pl 929 1 

1984 . PIXABAY.COM www.blonie.naszemiasto.pl 244 1 

1985 . PIXABAY.COM www.brwinow.naszemiasto.pl 216 1 

1986 . PIXABAY.COM www.plock.naszemiasto.pl 3 370 1 

1987 . PIXABAY.COM www.gostynin.naszemiasto.pl - 1 

1988 . PIXABAY.COM www.garwolin.naszemiasto.pl - 1 

1989 . PIXABAY.COM www.ostroleka.naszemiasto.pl 300 1 

1990 . PIXABAY.COM www.minskmazowiecki.naszemiasto.pl 119 1 

1991 . PIXABAY.COM www.gorakalwaria.naszemiasto.pl 81 1 

1992 . PIXABAY.COM www.glucholazy.naszemiasto.pl 247 1 

1993 . PIXABAY.COM www.kedzierzynkozle.naszemiasto.pl 2 609 1 

1994 . PIXABAY.COM www.przasnysz.naszemiasto.pl 75 1 

1995 . PIXABAY.COM www.przysucha.naszemiasto.pl 73 1 

1996 . PIXABAY.COM www.warka.naszemiasto.pl 387 1 

1997 . PIXABAY.COM www.poniatowa.naszemiasto.pl 76 1 

1998 . PIXABAY.COM www.lipno.naszemiasto.pl 3 394 1 

1999 . PIXABAY.COM www.dolnyslask.naszemiasto.pl 131 1 

2000 DARIA DZIEWIĘCKA www.tokfm.pl 791 623 1 

2001 . MO NOWY TYDZIEŃ TYGODNIK LOKALNY 15 000 1 

2002 TOMASZ GOŁĄB GOŚĆ NIEDZIELNY WARSZAWSKI 25 770 1 

2003 MONIKA KOPACZEL-RADZIULEWICZ TYGODNIK PORADNIK ROLNICZY 72 150 1 

2004 JOLANTA GROMADZKA-ANZELEWICZ GAZETA POMORSKA 37 860 1 

2005 . REDAKCJA www.niedziela.be 1 254 1 

2006 . KONTRREWOLUCJA.NET www.kontrrewolucja.net 14 956 1 

2007 JJW, KAI www.warszawa.gosc.pl 10 574 1 



2008 TOMASZ GOŁĄB www.warszawa.gosc.pl 10 574 1 

2009 REDAKCJA SPORT-GURU.PL www.sport-guru.pl 1 144 1 

2010 . KAI www.idziemy.pl 40 965 1 

2011 . KTRYA www.przekladanieckulturalny.pl 340 1 

2012 MICHAŁ STRZAŁKOWSKI www.euractiv.pl 10 900 1 

2013 IWONA KRZYWDA www.dziennikpolski24.pl 481 076 1 

2014 PRZEMYSŁAW STOCHAJ www.radiopoznan.fm 84 317 1 

2015 MAGDALENA KONIECZNA www.radiopoznan.fm 84 317 1 

2016 PRZEMYSŁAW GRABIŃSKI www.prk24.pl 11 412 1 

2017 . KW www.portalmedialny.pl 7 601 1 

2018 . KW www.mediafm.net 3 579 1 

2019 . JAZ PRZEGLĄD TECHNICZNY 7 000 1 

2020 . BFG WIADOMOŚCI ŚWIDNICKIE 3 600 1 

2021 BARTŁOMIEJ KRASNODĘBSKI GAZETA POLSKA CODZIENNIE - ŁÓDZKA 2 650 1 

2022 MATERIAŁY PROMOCYJNE www.kielce.wyborcza.pl 361 750 1 

2023 MACIEJ MIKOŁAJCZYK NIE 144 000 1 

2024 . URBAN NIE 144 000 1 

2025 HANKA SOWIŃSKA GAZETA POMORSKA KUJAWSKA 8 750 1 

2026 DREWNOWSKI JERZY DZIENNIK TRYBUNA 53 330 1 

2027 HANKA SOWIŃSKA GAZETA POMORSKA - GRUDZIĄDZ 7 400 1 

2028 . HANKA GAZETA POMORSKA TORUŃSKA 14 380 1 

2029 HANKA SOWIŃSKA GAZETA POMORSKA - INOWROCŁAW 5 720 1 

2030 HANKA SOWIŃSKA GAZETA POMORSKA - CHOJNICE 1 140 1 

2031 ARKADIUSZ DEMBIŃSKI TYGODNIK WĄGROWIECKI 2 580 1 

2032 DOROTA MATYJASIK  JAKUB www.radiolodz.pl 49 589 1 

2033 PORTAL PULTUSK24.PL www.pultusk24.pl 6 710 1 

2034 DOROTA ADAMSKA / BIURO RADY www.uml.lodz.pl 150 184 1 

2035 KATARZYNA JAROSIŃSKA / ODDZIAŁ DS. POL www.uml.lodz.pl 150 184 1 

2036 . REDAKCJA www.aleksandrow-lodzki.pl 7 943 1 

2037 . DOLNY-SLASK24H.PL www.dolny-slask24h.pl 412 1 

2038 REDAKCJA - WAŁBRZYCH DLA www.walbrzych.dlawas.info 15 874 1 

2039 GRZEGORZ MNICH www.lodz.eska.pl 54 419 1 

2040 FILIP ZIAREK www.zielonagora.wyborcza.pl 174 697 1 

2041 MAGDA FRITZ www.radiobielsko.pl 23 783 1 

2042 . RED www.swidniczka.com 1 226 1 

2043 FILIP ZIAREK www.gorzow.wyborcza.pl 28 167 1 

2044 . ADMIN www.mistrzejowice24.pl 1 155 1 

2045 PATRYCJA GREBLA-TARASEK www.wartowiedziec.pl 23 047 1 

2046 . MJ www.brzeski.iap.pl - 1 

2047 . IB FAKT 375 450 1 



2048 MARTA KUNIKOWSKA FAKT 375 450 1 

2049 . DP TELE PRO 3 000 1 

2050 KATARZYNA GŁUSZAK, www.parenting.pl 
1 642 

257 
1 

2051 MONIKA WYSOCKA, JUSTYNA WOJTECZEK www.parenting.pl 
1 642 

257 
1 

2052 MARCIN ŁYŻWA ŚWIAT I LUDZIE 267 000 1 

2053 ALINA BOSAK VIP BIZNES & STYL 7 000 1 

2054 D. FROST www.infokatowice.pl 28 772 1 

2055 BOGUSŁAW LASOCKI PASSA 27 050 1 

2056 SANDRA RYBIŃSKA www.silesion.pl 142 410 1 

2057 . REDAKCJA www.administrator24.info 35 357 1 

2058 KRZYSZTOF SPÓR www.sporwkinie.blogspot.com 8 057 1 

2059 . ADMINISTRATOR www.katowicedzis.pl 11 907 1 

2060 . AK www.goniec.net 3 935 1 

2061 ADAM ŚWIERCZYŃSKI  ADAM www.gazetalubliniecka.pl 3 322 1 

2062 REDAKCJA - KATOWICE DLA www.katowice.dlawas.info 2 454 1 

2063 MARTA WAGLEWSKA www.kobieta.pl 275 355 1 

2064 TOMASZ MYSŁEK NAJWYŻSZY CZAS 28 000 1 

2065 JOLANTA GROMADZKA-ANZELEWICZ POLSKA - METROPOLIA WARSZAWSKA 8 920 1 

2066 AGNIESZKA CZECHOWSKA www.polki.pl 
2 994 

433 
1 

2067 ANNA MORAWIEC www.polki.pl 
2 994 

433 
1 

2068 . B.Z. TYGODNIK CIECHANOWSKI 15 340 1 

2069 . NEWSBOOK www.newsbook.pl 52 814 1 

2070 . B.Z. TYGODNIK DZIAŁDOWSKI 4 500 1 

2071 . B.Z. TYGODNIK GAZETA MŁAWSKA 6 000 1 

2072 . B.Z. TYGODNIK PRZASNYSKI 1 500 1 

2073 PORTAL CIECHANOWINACZEJ.PL www.ciechanowinaczej.pl 13 510 1 

2074 TOMASZ CYLKA www.poznan.wyborcza.pl 367 775 1 

2075 INFORMACJA PRASOWA www.informator-pomorza.pl 1 035 1 

2076 ALICJA MARTA www.crazynauka.pl 86 829 1 

2077 SŁAWOMIR SZEWCZYK  MĘSKI TEMAT  M www.meskitemat.pl - 1 

2078 . REDAKCJA www.misericors.org 18 235 1 

2079 . ADMIN www.szczepienia.wybudzeni.com 7 143 1 

2080 JOLANTA GROMADZKA-ANZELEWICZ DZIENNIK BAŁTYCKI 25 070 1 

2081 KATARZYNA ROSIŃSKA KURIER PORANNY 6 850 1 

2082 ANTOUN ISSA FORUM 23 000 1 

2083 AGNIESZKA CIEPIELA ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU 8 000 1 

2084 KRZYSZTOF GRABOWSKI ROWERTOUR 7 000 1 

2085 . IW SUPER EXPRESS - WARSZAWA 66 230 1 



2086 MARTA KUNIKOWSKA FAKT - WARSZAWA 47 680 1 

2087 BUSINESS & www.businessandprestige.pl 5 009 1 

2088 MARIA MOCZYDLAK www.suski.dlawas.info 677 1 

2089 . ACZ www.weekendfm.pl 21 048 1 

2090 PIOTR OCZKO www.miesiecznik.znak.com.pl 12 350 1 

2091 KRYSTYNA KNYPL DOBRY TYDZIEŃ 261 750 1 

2092 ANGELIKA KARGULEWICZ FOOD FORUM 10 000 1 

2093 JULIA MORAWSKA FOOD FORUM 10 000 1 

2094 
REDAKCJA SERWISU 

WWW.CODZIENNYPOZNAN. 
www.codziennypoznan.pl 26 422 1 

2095 . ANK CHODZIEŻANIN 2 040 1 

2096 . ADMIN www.sochaczewianin.pl 3 017 1 

2097 . EKOBIETY.PL www.ekobiety.pl 561 1 

2098 ZOFIA BRZOZOWSKA GAZETA FARMACEUTYCZNA 11 300 1 

2099 AGATA PUSTUŁKA STREFA BIZNESU ŚLĄSK - 1 

2100 DANUTA PAWLICKA MEDICAL TRIBUNE 16 000 1 

2101 MONIKA STELMACH MEDICAL TRIBUNE 16 000 1 

2102 RYSZARD STERCZYŃSKI MEDICAL TRIBUNE 16 000 1 

2103 DONATA KURPAS ŚWIAT MEDYCYNY I FARMACJI 10 000 1 

2104 BARTOSZ J. SAPILAK ŚWIAT MEDYCYNY I FARMACJI 10 000 1 

2105 KLAUDIA WIEWIÓRA ŚWIAT MEDYCYNY I FARMACJI 10 000 1 

2106 MARCIN SADŁOCHA ŚWIAT MEDYCYNY I FARMACJI 10 000 1 

2107 EWA ŻYTECKA TWÓJ PRZEGLĄD STOMATOLOGICZNY 9 000 1 

2108 EWA TALAREK PEDIATRIA PO DYPLOMIE 8 000 1 

2109 ŁUKASZ ADASZEK WETERYNARIA W PRAKTYCE - 1 

2110 JERZY ZIĘTEK WETERYNARIA W PRAKTYCE - 1 

2111 JOANNA PRZYBYLSKA NA TEMAT TYGODNIK NADOBRZAŃSKI 10 000 1 

2112 . RAK MONITOR WIELKOPOLSKI 110 000 1 

2113 KATARZYNA WÓJCIK WIOM WARZYWA I OWOCE MIĘKKIE - 1 

2114 MACIEJ OWSKI NEUROLOGIA PO DYPLOMIE 2 300 1 

2115 JIMMY MA MEDYCYNA PRAKTYCZNA 21 500 1 

2116 MAREK HARTLEB MEDYCYNA PRAKTYCZNA 21 500 1 

2117 PIOTR GRZANKA MEDYCYNA PRAKTYCZNA 21 500 1 

2118 MAŁGORZATA SERWACH MEDYCYNA PRAKTYCZNA 21 500 1 

2119 KATARZYNA GAJEWSKA MAGAZYN PIELĘGNIARKI I POŁOŻNEJ 10 000 1 

2120 MARTA MARUSZCZAK MAGAZYN PIELĘGNIARKI I POŁOŻNEJ 10 000 1 

2121 RENATA SMELA MAGAZYN PIELĘGNIARKI I POŁOŻNEJ 10 000 1 

2122 ALEKSANDRA KUBALA-KULPIŃSKA MONITOR DYREKTORA SZKOŁY 8 000 1 

 Autorzy zidentyfikowani razem   2260 

 Autorzy nieznani   765 

 


